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(Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 19 uncu maddesi 

1- Birim faaliyet raporlarında birim/üst yöneticisinin sunuş metni yer alır.) 

 

Üniversitenin mevcut yapısı içerisinde yapılamayacak faaliyetlerde bulunmak üzere kurulurlar. 

Tek bir alanda ya da disiplinlerarası alanlarda çalışmalarını sürdüren Uygulama Araştırma 

Merkezleri salt araştırma yapmak veya salt uygulama yapmak amacıyla kurulabilirler. 

Merkezler, Üniversite Senatosu tarafından onaylandıktan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

tarafından kabul edilerek yönetmelikleri Resmi Gazete'de yayımlandıktan sonra faaliyetlerine 

başlarlar. 

Üniversitemizde Sosyal Merkezler olarak faaliyet gösteren Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin her birinin kendi alanlarında yaptıkları faaliyetleri mükemmeliyetçi bakış açısıyla 

fark yaratan birimler olarak faaliyetlerini sürdürmektedirler. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim 

ve Kontrol Kanunu uyarınca stratejik önceliklerimiz çerçevesinde oluşturulan 2022 yılına ait 

Faaliyet Raporunu, kamuoyunun bilgisine sunarım. 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A. MİSYON VE VİZYON 

MİSYON 

 

A.1 GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

- Girişimciliği bir zihin yapısı olarak geliştirmek, yeşertmek, yerleştirmek 

- Boğaziçi’nin girişimci özünü ve genetiğini ortaya çıkarmak 

- Boğaziçi etkisi yaratmak. Bu sayede daha kaliteli ve daha çok sayıda girişimin ortaya 

çıkmasını sağlamak. Kurumsal şirket çalışanlarının da statükoyu sorgulayan girişimci bireyler 

olmasına aracılık etmek. 

- Büyük düşünen, dünyayı kavrayan ve kapsayan girişimlerin önünü açmak, bu konuda ilham 

vermek ve bu düşünceleri harekete geçirmek 

- Öğrenmeyi öğrenen ve kendi başına insiyatif alan bireyler yetiştirmek. Daha sonra bu 

bireylerin farklı ve farkında birer girişimci olmasını sağlamak. 

 

A.2 İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Endüstri kurumlarının problemlerine bilimsel teorileri uygulayıp, endüstri pratikleriyle de 

akademik çalışmaları besleyerek, akademi endüstri arasındaki boşluğu doldurmak, 

disiplinerarası çalışmaların yürütülebilmesi için bir platform oluşturmak, yeni yöntem ve bilgi 

teknolojilerini işbirliği yapılan kurumların iş süreçlerine entegre edilmesine katkıda bulunmak, 

lisans ve lisansüstü öğrencilere işbirliği yapılan kurumların sağlayacağı eğitim, staj, projelerde 

yer alarak deneyim kazanma fırsatı sunmak, uluslararası alandaki araştırma merkezleriyle 

işbirlikleri yaparak, uluslararası ölçekte akademik çalışmalar yürütmek. 

 

A.3 BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkezin misyonu Türkiye’de ve dünyada Bizans/Doğu Roma uygarlığı ile ilgili 

çalışmaların gelişimine eğitim ve araştırma faaliyetleri üzerinden katkıda bulunmak ve 

hâlihazırda yapılan araştırmalar için bir platform işlevi görmektir. Merkez, Bizans tarihi, 

kültürü, sanatı ve arkeolojisi üzerine yürüttüğü çalışmalar sayesinde, Ortaçağ İstanbul, Anadolu 

ve Balkanlar ile birlikte Osmanlı tarihi ve kültürüne de ışık tutar. 

 

A.4 DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile 

ilgili tüm dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapan bir birimdir. 

 

A.5 EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Türkiye’de ve dünyada eğitim teknolojisi alanında lider bir araştırma ve uygulama merkezi 

olmak 

 



A.6. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Merkezin misyonu ülkemizin köklü eğitim ve araştırma kurumlarından biri olan Boğaziçi 

Üniversitesi bünyesinde arkeoloji, geleneksel mimarlık ve tarih konularındaki akademik 

birikimi uluslararası bir ortama taşıyarak geliştirmektir. 

A.7 NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi, Nâzım Hikmet’in anısını yaşatmak, 

arşivini ve bilgi-belge merkezini oluşturmak, eserlerini ve çok yönlü kimliğini kamusal alana 

açmak ve şairin Türkiye’de edebiyata, sanat ve kültür politikalarına yaptığı katkıları çok 

boyutlu bir biçimde değerlendirmek amacıyla kurulmuştur. Merkezin bir diğer önemli misyonu 

da Türkiye’nin kültür ve sanat birikimi hakkında yapılacak özgün çalışmaları desteklemektir. 

A.8 SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Sosyal Politika Forumu’nun misyonu toplumsal eşitsizlikler, yoksulluk ve farklı 

ayrımcılık biçimleriyle sosyal politika oluşturma ve uygulama süreçlerini, bilimsel, hak temelli 

ve kapsayıcı bir yaklaşımla inceleyen ve değerlendiren, öncü ve güvenilir bir araştırma merkezi 

olmaktır. 

A.9 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Turizm İşletmeciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, turizm alanında disiplinlerarası 

bilimsel araştırmaları ve uygulamaları teşvik etmek, bu alanda yapılan araştırmalar ile 

uygulama arasında ilişki kurmak ve turizm alanında faaliyet gösteren tüm kişi ve kurumlar için 

birleştirici bir alan yaratmak üzere 1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde kurulmuştur. 

Yürüteceği ve destekleyeceği bilimsel projeler ve uygulamalar ile turizm alanında 

sürdürülebilirlik ilkesinin yaygınlaşmasına katkıda bulunmak Merkez’in amaçları 

arasındadır.    

A.10 BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Boğaziçi Üniversitesi Barış Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin misyonu barış 

eğitimi anlayışını örgün ve yaygın eğitim sistemine entegre ederek barışçıl çözüm anlayışı ve 

kültürünün oluşmasına katkıda bulunmaktır. 

 

A.11 EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

BEPAM, eğitimi evrensel bir hak temelinde kavrayan ve bu eksende Türkiye’deki ve 

dünyadaki politik ve pratik gelişmeleri akademik temelde ele alan bir uluslararası araştırma 

kurumudur. 



 

 Araştırma çıktılarını uygulanabilir 

politikalar haline getirerek toplumun 

genel yararı için bilinir kılar. 

 

 Çok disiplinli bir temelde yetenekli ve 

donanımlı akademik araştırmacıları bir 

araya getir; nitelikli araştırmaları 

yürütebilecek nitelikli akademik insan 

gücü yetiştirir 

 

 Akademik araştırmaların pratik politika 

ile bağını kurar ve toplumda bu konuda 

danışılabilecek en üst düzey kurum olarak 

bilinir. 

 

A.12 ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Çin, Hindistan ve Japonya başta olmak üzere Asya ülkelerinin dünya ekonomisinde ve 

uluslararası ilişkilerde oynadığı rol sayesinde, Asya giderek küreselleşmenin bölgesel merkezi 

haline gelmektedir. Bu doğrultuda Asya’nın yükselişini daha iyi anlamak, yaşamın hangi 

alanında faaliyet gösterirse göstersin herkes için önemli bir ihtiyaç haline gelmiştir. Boğaziçi 

Üniversitesi Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi bu ihtiyacı karşılamayı, bu 

alanda insan kaynağını zenginleştirmeyi, farklı disiplinlerin pratik ve kültürel faydası için sağlam 

bir altyapı zemini sunmayı global ve toplumsal anlamda geleceğe yönelik bir katkı sayar. Çeşitli 

akademik eğitim programları, kültürel alışverişler ve etkinliklerle bu doğrultuda çalışır.   

A.13 NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Merkezin misyonu, tasavvuf geleneği ve şehir kültürünü toplumsal, çevresel ve tarihî 

bağlamları içerisinde incelemek, üniversitemiz kampüsü içinde yer alan Nafi Baba Dergahı, 

Şehitlik ve Rumelihisarı mahallesinin sosyal ve kültürel tarihini belgelemek ve araştırmak ve 

bu araştırmaların sonuçlarını daha geniş akademik platformlarda paylaşmak suretiyle temsil 

ettikleri kültürel mirası sahiplenerek yaşatmaktır 

A.14 MAKROEKONOMI VE UYGULAMALI EKONOMETRI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZI 

 

          Makrokonomi ve Uygulamalı Ekonometri Uygulama ve Araştırma Merkezinin misyonu 

hem teorik hem de uygulamalı analizler ile ulusal ve uluslararası literatüre yönelik akademik 

çalışmalar gerçekleştirmektir. 

 

 

 

 



A.15 İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Dönüşüm-inovasyon eksenli bilgi toplumuna geçişte disiplinlerarası araştırma, uygulama 

ve politika geliştirme çalışmaları için ortak bir platform oluşturmak; küresel büyümenin itici 

gücü olan bilgi ve inovasyon odaklı rekabetçiliği ulusal tabana yaymak; inovasyon ve rekabet 

odaklı kalkınma alanlarında analitik ve ampirik projeler üretmek.  

 

A.16 İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

             İktisadi Tasarım Merkezinin (İTM) misyonu, Boğaziçi Üniversitesi’nde öncelikle 

mikro iktisat olmak üzere genel olarak iktisat teorisi ile ilgili yürütülen ilgili çalışmalar için bir 

odak noktası olmak, iktisat teorisi konusunda çalışmalar yürüten Türkiye’deki diğer akademik 

birimlerle işbirliği içerisinde akademik çalışmalar, projeler, seminerler, eğitim programları 

düzenlemek ve iktisat teorisi alanında lisansüstü tezler yazdırılması aracılığıyla Türkiye’de 

iktisat teorisi alanında nitelikli akademisyen yetiştirilmesine  katkıda bulunmaktır. 

 

A.17 AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

             AÇM, akademisyenlere Avrupa çalışmalarında disiplinler arası araştırma yapma 

olanağı sağlamanın yanı sıra; akademisyenlerin, kamu ve özel sektör çalışanlarının 

düşüncelerini paylaştıkları bir kurum olarak AB-Türkiye ilişkilerinde tartışmaların yoğunlaştığı 

bir odak noktası görevini üstlenmektedir. AB konusunda kamuoyunu şekillendirme gücüne 

sahip çeşitli kurumların çalışanlarının ve sivil toplum örgütleri üyelerinin Avrupa’daki eş değer 

kurumlarla etkileşime geçerek iletişim ağı oluşturmaları için büyük fırsatlar sunmaktadır. 

 

A.18 PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜPAM), klinik 

psikoloji yüksek lisans ve doktora öğrencilerine uygulamalı klinik stajı fırsatı sağlayarak klinik 

terapi hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, toplumdaki kırılgan gruplara yönelik önleyici müdahale 

programları geliştirmekte ve saha uygulamasını koordine etmektedir. 

BÜPAM’ın ana misyonu Psikoloji Bölümü’nde yürütülmekte olan Klinik Psikoloji Yüksek 

Lisans ve Doktora programlarında öğretim gören öğrencilerin klinik uygulama deneyimlerini 

klinik psikoloji alanındaki öğretim üyelerinin verdiği süpervizyon altında geliştirmelerine 

olanak sağlamaktır. Yurtdışında da Klinik Psikoloji Yüksek Lisans ve Doktora programlarının 

uygulama ayağı benzer şekilde Üniversite bünyesinde yer alan merkezlerde yürütülmektedir. 

BÜPAM Türkiye’de Klinik Psikoloji Yüksek Lisans programları arasında böyle bir merkezi 

oluşturan ilk Üniversite merkezidir. Yıllardır BÜPAM bu konuda birçok üniversiteye önderlik 

yapmayı misyonunun bir parçası saymıştır.  

          BÜPAM’ın misyonunun bir diğer ayağı hem klinik psikoloji yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerine hem de sahada çalışan klinik psikologlara bu alanda uzmanlaşmaya destek 

verecek ileri eğitimler sunmaktır. BÜPAM bu doğrultuda çeşitli eğitim ve konferans çalışmaları 

düzenlemektedir. 



BÜPAM’ın bir diğer önemli misyonu toplumdaki kırılgan gruplara yönelik önleyici 

müdahale programları geliştirmek ve saha uygulamalarını koordine etmektir. Merkezin önleyici 

müdahale çalışmaları kapsamındaki vizyonu koşulları ne olursa olsun, her çocuğun hayata iyi 

bir başlangıç yaparak gelişimsel potansiyelini gerçekleştirdiği bir toplumda büyümesidir.  

Bu hedef doğrultusunda, misyonumuz: 

 0-3 yaş döneminin kritik önemine dair toplumda farkındalık yaratmak, 

 Bilimsel veriler ışığında erken çocukluk gelişimine yönelik aile-odaklı erken müdahale 

programları geliştirmek, 

 Yoksulluk, göç gibi olumsuzluklar içeren koşullarda yaşayan ailelerdeki bakım verenler 

ile çocukların bu programlardan faydalanması için yerel yönetimler, sivil toplum 

kuruluşları, kamu ve özel sektör kuruluşları ile işbirlikleri geliştirmek, 

 Erken müdahale programlarını uygulayan saha ekiplerine destek sağlamak, 

 Programların aileler ve çocuklar üzerindeki etkilerini araştırmak, 

 Kanıt-temelli programların daha fazla sayıda çocuk ve aileye ulaşmasını sağlamaktır. 

BÜPAM’ın bir diğer temel hedefi psikoloji alanında özellikle klinik psikoloji ile 

ilişkilenen alanlarda temel araştırmalar ve uygulamaya dayalı araştırmalar yürütmektir. 

BÜPAM’ın vizyonu, ülkemizde iyi bir klinik donanımla yetişmiş uzman klinik 

psikologların yetişmesine katkıda bulunmaktır. 

 

A.19 FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kuramsal ve uygulamalı finansın finansal yenilik, teknolojik gelişim, sürdürülebilirlik 

ve çevre – toplum uygulamaları çoklu ekseninde her türlü akademik ve sektörel çalışmalarını 

ulusal ve uluslararası düzeyde sürdürmek; bu çalışmaların sonuçlarını, finansal uygulama 

hakkında genel bilgilerle beraber eğitimler, seminerler, workshoplar ve konferanslarla kanalıyla 

yaymak. 

 

VİZYON 

 

A.1 GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Vizyonumuz Türkiye ekonomisine Boğaziçi etkisi ile katkıda bulunmak ve 

desteklediğimiz herkesi başarılı bir girişimci haline getirmektir. 

 

A.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Karma yöntem araştırmaları doğrultusunda disiplinlerarası çalışmaları teşvik ederek 

üniversite ve endüstri kurumları arasında köprü oluşturmak.  

 

A.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Merkezin misyonu Türkiye’de ve dünyada Bizans/Doğu Roma uygarlığı ile ilgili 

çalışmaların gelişimine eğitim ve araştırma faaliyetleri üzerinden katkıda bulunmak ve 

hâlihazırda yapılan araştırmalar için bir platform işlevi görmektir. Merkez, Bizans tarihi, 

kültürü, sanatı ve arkeolojisi üzerine yürüttüğü çalışmalar sayesinde, Ortaçağ İstanbul, Anadolu 

ve Balkanlar ile birlikte Osmanlı tarihi ve kültürüne de ışık tutar. 

 

 



A.4. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile 

ilgili tüm dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapan bir birimdir. 

 

A.5.EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Eğitim Teknolojisi alanında araştırma, geliştirme ve uygulamaya yönelik çalışmalar 

yapmak; bunları toplamak, desteklemek ve yayımlamak 

 Çalışmalarını daha ileri düzeye çıkabilmek için kurslar, seminerler, konferanslar, 

kongreler ve benzeri toplantılar düzenlemek ve bunlara katılmak 

 Amaç ve görevlerini gerçekleştirmek için yurt içi ve yurt dışı araştırma, eğitim ve 

endüstri kuruluşlarıyla iş birliği yapmak 

A.6.HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkezin vizyonu adında geçen konularda yapılan bilimsel araştırma ve faaliyetler ile 

bilgi üretimine katkıda bulunmak ve kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılmasına katkıda 

bulunmaktır. 

A.7.NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi, Nâzım Hikmet’in anısını yaşatmak, 

arşivini ve bilgi-belge merkezini oluşturmak, eserlerini ve çok yönlü kimliğini kamusal alana 

açmak ve şairin Türkiye’de edebiyata, sanat ve kültür politikalarına yaptığı katkıları çok 

boyutlu bir biçimde değerlendirmek amacıyla kurulmuştur. Merkezin bir diğer önemli misyonu 

da Türkiye’nin kültür ve sanat birikimi hakkında yapılacak özgün çalışmaları desteklemektir. 

A.8 SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

          Sosyal Politika Forumu’nun vizyonu sosyal politika üretim süreçlerinin bilimsel bilgileri 

dikkate alan ve demokratik katılıma dayalı bir biçimde işlediği, sosyal politikaların insan hak 

ve hürriyetlerinin hayata geçirilmesine olanak sağlayan güçlü bir kurumsal yapıya büründüğü 

ve bu amaçlara hizmet ettiği ulusal ve küresel bir topluma katkı sunmaktır. 

A.9. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Turizm İşletmeciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, turizm alanında disiplinlerarası 

bilimsel araştırmaları ve uygulamaları teşvik etmek, bu alanda yapılan araştırmalar ile 

uygulama arasında ilişki kurmak ve turizm alanında faaliyet gösteren tüm kişi ve kurumlar için 

birleştirici bir alan yaratmak üzere 1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde kurulmuştur. 

Yürüteceği ve destekleyeceği bilimsel projeler ve uygulamalar ile turizm alanında 

sürdürülebilirlik ilkesinin yaygınlaşmasına katkıda bulunmak Merkez’in amaçları 

arasındadır.    

 



A.10.BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Merkezin vizyonu diğer üniversiteler, eğitim kurumları, sivil toplum kuruluşları ve barış 

merkezleri ile koordinasyon içinde çalışarak sosyal adalet ve insan haklarına saygının eğitim 

okurumları üzerinden artırılması için barış eğitiminin tanıtılması ve çatışma/uzlaşmazlıkların 

dönüştürülmesi konusundaki yöntemlerin yaygınlaştırılması için çalışma, araştırma ve 

uygulama yapmaktır. 

A.11.EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Türkiye’de ve dünyada eğitim politikaları konusunda ilk akla gelen güncel ve güvenilir 

veri ve bilgi kaynağı olmak. 

A.12. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Çin, Hindistan ve Japonya başta olmak üzere Asya ülkelerinin dünya ekonomisinde ve 

uluslararası ilişkilerde oynadığı rol sayesinde, Asya giderek küreselleşmenin bölgesel merkezi 

haline gelmektedir. Bu doğrultuda Asya’nın yükselişini daha iyi anlamak, yaşamın hangi 

alanında faaliyet gösterirse göstersin herkes için önemli bir ihtiyaç haline gelmiştir. Boğaziçi 

Üniversitesi Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi bu ihtiyacı karşılamayı, bu 

alanda insan kaynağını zenginleştirmeyi, farklı disiplinlerin pratik ve kültürel faydası için 

sağlam bir altyapı zemini sunmayı global ve toplumsal anlamda geleceğe yönelik bir katkı 

sayar. Çeşitli akademik eğitim programları, kültürel alışverişler ve etkinliklerle bu doğrultuda 

çalışır.   

A.13.NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Merkezin misyonu, tasavvuf geleneği ve şehir kültürünü toplumsal, çevresel ve tarihî 

bağlamları içerisinde incelemek, üniversitemiz kampüsü içinde yer alan Nafi Baba Dergahı, 

Şehitlik ve Rumelihisarı mahallesinin sosyal ve kültürel tarihini belgelemek ve araştırmak ve 

bu araştırmaların sonuçlarını daha geniş akademik platformlarda paylaşmak suretiyle temsil 

ettikleri kültürel mirası sahiplenerek yaşatmaktır.  

A.14.MAKROEKONOMI VE UYGULAMALI EKONOMETRI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZI 

          Vizyonu ise, bahsi geçen çalışmaları gerçekleştirirken güncel literatürde yer alan 

çalışmaları yakından takip etmek ve Merkez bünyesi içerisinde yer alan araştırmacıların ulusal 

ve uluslararası literatüre katkı yapmasıdır. 

A.15.İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Dönüşüm-inovasyon odaklı sürdürülebilir kalkınmaya temel oluşturacak çalışmaların 

yapıldığı bir araştırma merkezi olmak ve bu alanlarda ulusal ve uluslararası referans olmak. 

 

 

 



A.16.İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZI 

 

          İktisadi Tasarım Merkezi’nin vizyonu, öncelikle Avrupa ölçeğinde olmak üzere, 

uluslararası düzeyde var olan tanınırlığını artırmak ve iktisat teorisi alanında bir mükemmeliyet 

merkezi haline gelmektir. 

A.17.AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZI 

 

                    AÇM, akademisyenlere Avrupa çalışmalarında disiplinler arası araştırma yapma 

olanağı sağlamanın yanı sıra; akademisyenlerin, kamu ve özel sektör çalışanlarının 

düşüncelerini paylaştıkları bir kurum olarak AB-Türkiye ilişkilerinde tartışmaların yoğunlaştığı 

bir odak noktası görevini üstlenmektedir. AB konusunda kamuoyunu şekillendirme gücüne 

sahip çeşitli kurumların çalışanlarının ve sivil toplum örgütleri üyelerinin Avrupa’daki eş değer 

kurumlarla etkileşime geçerek iletişim ağı oluşturmaları için büyük fırsatlar sunmaktadır. 

 

A.18.PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZI 

 

Psikoloji Bölümüne bağlı olarak çalışan BÜPAM 1994 yılında kurulmuştur. Yukarıda da 

belirtildiği gibi BÜPAM’ın temel amacı nitelikli klinik psikolog yetiştirmeyi amaçlayan 

Psikoloji Bölümü Klinik Yüksek Lisans ve Doktora programlarında öğrenim gören öğrencilerin 

psikoterapi, psikolojik değerlendirme gibi uygulama alanlarında deneyim kazanmaları için 

donanımlı bir kurumsal altyapı sağlamaktır. Klinik süpervizyon altında yüksek lisans ve 

doktora öğrencilerinin yürüttükleri bireysel psikoterapi uygulamaları sayesinde üniversitemiz 

öğrencilerine kaliteli psikolojik hizmet sunmak da amaçlardan bir tanesidir.  

BÜPAM her yıl alanda uzman diğer kuruluşlar ve uzmanlarla işbirliği yaparak çeşitli 

eğitim ve alana ilişkin konferans/sempozyum/seminer çalışmaları yürütmektedir. Bu 

çalışmaların amacı ulusal ve uluslararası düzeyde psikoterapi alanında uzman kişiler ile alanda 

gelişmekte olan yüksek lisans, doktora ve yeni mezun uzmanların mesleki gelişimlerine destek 

vermektir.  

BÜPAM’da yürütülen araştırmalar temelde iki gruba ayrılır. Birinci grupta ihtiyaç 

analizine dayalı, psikososyal gelişim alanlarına ilişkin mevcut durumların tespitlerine yönelik 

temel nitel ve nicel araştırmalar yürütülmektedir. İkinci grupta psikososyal gelişime destek 

kapsamında, erken çocukluk, ergenlik, anne eğitimleri gibi alanlarda önleyici ve iyileştirici 

mahiyete sahip programlar geliştirilip, bu uygulama programlarının etkinliğinin 

değerlendirilmesini içermektedir. Böylece alana etkinliği araştırılmış programların 

yaygınlaştırılması için altyapı çalışmaları yapılmış olmaktadır. 

 

A.19 FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Finans alanında teorik ve ampirik çalışmalar gerçekleştirerek Boğaziçi Üniversitesi çatısı 

altında niceliksel finans ve finansal yenilik ve teknolojiler konusunda akademik çalışmalar ve 

araştırmalar ile finans sektörüne katkı sağlamak.  

 

 

 



B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

B.1. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

                                         Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Paydaşları olan girişimciler, iş dünyası, 

sivil toplum kuruluşları, akademisyenler 

ve öğrencilere yenilikçi ve girişimci 

bakış açıları kazandırmak 

 

Girişimcilik süreçlerindeki bilgi üretimi ve 

paylaşımına katkıda bulunarak, girişimci 

şirketlerin kurulumu, yönetimi, büyümeleri ve 

sürdürülebilir olmalarına destek vermek, 

girişimcilik, kurum içi girişimcilik ve sosyal 

girişimcilik alanlarında yol gösterici ve teşvik 

edici rol oynamak 

Girişimcilik kültürünün yaratılması ve 

yaygınlaştırılması kapsamında tüm 

paydaşları içine alarak ulusal ve 

uluslararası girişimcilik ağları 

oluşturmak, bu ağların sürekliliğini 

sağlamak ve bu bağlamda, Türkiye ve 

yurt dışında bulunan ve girişimcilik 

alanında faaliyet gösteren diğer eğitim 

ve araştırma merkezleri ile işbirlikleri 

gerçekleştirmek 

Girişimcilik alanındaki araştırma, eğitim ve 

öğretim faaliyetlerine destek vererek 

girişimciliğin gelişmesine katkıda bulunmak 

 

 

Ne yapmaya çalışıyoruz? 

• Dünyayla rekabet edecek yenilikçi şirketlerin Türkiye’den çıkmasına zemin hazırlamak 

için 

• Değer odaklı, hata yapmaktan korkmayan girişimciler yetiştirerek 

• Eğitim, mentorluk, workshop, konferans ve etkinlikler gerçekleştiriyoruz, şirketlerle 

çözüm ortaklığı yapıyoruz, yeni fikirlerin filizlenmesi ve gelişmesi için gerekli ortamı 

sağlamak, ağ bağlantıları kurmak ve fon bulmak için çalışıyoruz, girişimcilik alanında 

akademik araştırmalar yapıyor ve girişimcilik ekosistemine bilgi üretimi ile katkıda 

bulunuyoruz. 

Felsefemiz 

 Düzene Meydan Oku: Zor soruları sormaktan kaçınmayız ve işleri yapmak için 

yaratıcı yollar buluruz, bu sebeple başlama ve devamını getirme cesaretimiz vardır. 

 Hataları Benimse: Her şeyi bilemeyiz ancak her şeyi öğrenebiliriz, böylece deneme, 

yanılma ve gözlem ile hatayı, başarıya giden doğal bir yol olarak benimseriz. 

 Uzun Vadeli Bakış: Amaç odaklıyız ve ne kadar tahrik edici ve baştan çıkarıcı olsa da 

kısa dönemli kazançlar uğruna uzun dönemli vizyonumuzu kurban etmeyiz. 

 Yalnızca Kendini Düşünme: Etik ve sorumlu davranışlarla sahip olduklarımızı 

paylaşarak içinde bulunduğumuz toplulukları ve çevreyi beslemeye inanırız. 

 

Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 17 Kasım 2015 tarihli Resmi Gazete ile 

faaliyetlerine başlamıştır. 



B.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

          2016 yılında kurulmuş olan Boğaziçi Üniversitesi İş Analitiği ve Müşteri İçgörüsü 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (AIM), disiplinlerarası bir yaklaşımla endüstri kurumlarıyla 

işbirlikleri yaparak gerçek hayat problemlerine çözüm üretip, bu kurumlardan incelenen vaka 

ve problemleri de akademik çalışmalara taşımayı hedeflemektedir. 

 
Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

 

Disiplinlerarası bir araştırma ortamı oluşturarak niteliksel ve niceliksel araştırma 
yöntemlerinin birlikte kullanıldığı karma yöntem araştırmalarının yaygınlaştırılmasına katkı 
sağlamak, 
Dünya ölçeğindeki güncel örnekleri gibi niteliksel ve niceliksel yöntemleri birlikte 
kullanarak nitelikli insan gücü yetiştirilmesine ve yenilikçi yöntemlerin geliştirilmesine 
katkıda bulunmak, 
Ham veriden analiz ve aksiyona doğru giden tüm süreçte, verinin toplanması, bulunduğu 
operasyonel ortamlardan çekilmesi, dönüştürülmesi ve açık ortamlardaki yapısal olmayan 
verilerle birlikte analiz edilmesi, analiz sonuçlarından çeşitli içgörüler elde edilmesi ve bu 
içgörüler neticesinde aksiyon alınabilecek iş stratejilerinin belirlenmesi ile ilgili çözümleri 
entegre bir şekilde sağlamak, 
Sürekli evrilen müşteri davranışları dinamiklerini anlamak ve büyük veriden tahmine dayalı 
öngörüler elde etmek, 
Endüstri ve Üniversite işbirliği sayesinde güncel akademik teorileri endüstriye taşımak ve 
beraberinde güncel endüstri pratikleriyle akademik araştırmaları beslemek, 
İşbirliğinde bulunduğu kurumların gerçek hayat problemlerine disiplinlerarası bir 
yaklaşımla çözüm getirmeye odaklanmak ve yapılan bu uygulamaların akademik 
araştırmaya dönüştürülmesini sağlamak, 
Alanındaki teorik ve ampirik çalışmaları ile Boğaziçi Üniversitesinin ülkemizde bu 
alandaki boşluğu doldurmasına imkan sağlamak ve Üniversite-endüstri işbirliğini 
kolaylaştırmak, 
Alanında öncü bir araştırma merkezi olarak Boğaziçi Üniversitesinin uluslararası 
saygınlığına katkıda bulunmak, 
İşbirlikleri çerçevesinde geliştireceği projeler ile Boğaziçi Üniversitesinin bu alanlardaki 
akademik üretkenliğine katkıda bulunmak, 
Üniversitenin bu alanda uluslararası referans olacak uygulama ve araştırma adreslerinden 
biri haline gelmesine katkıda bulunmak, 
Yeni yöntem, algoritma ve teknolojilerin kurumların iş süreçlerinde kullanılması ile 
verimlilik artışına imkan sağlamak, 
Diğer araştırma merkezleri ile işbirliği içerisinde Ar-Ge ve inovasyona dayalı özgün yerli 
teknolojiler ve yüksek katma değerli ürünler geliştirmek, 
Üretilen akademik çalışmalar ışığında mevzuat hazırlayıcı ve düzenleyici kurumlara 
politika tavsiyelerinde bulunmak, 
Akademik kurumlar ile diğer kamu, özel sektör kuruluşları arasında iş analitiği ve karma 
yöntem araştırmaları konularında etkili fikir alışverişi ve işbirliğinin gelişimini sağlamak, 
İş analitiği teknolojilerinin etkin kullanımını desteklemek ve yaygınlaştırmak için 
danışmanlık ve eğitim faaliyetlerinde bulunmak, 
Konusunda lider yabancı üniversitelerde hâlihazırda bulunan benzer merkezlerle işbirliğine 
giderek araştırma ve eğitim alanındaki çalışmalarını uluslararası boyuta taşımak, 
Lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde öğrencilerin gerçek iş problemleri üzerinde 
çalışmalarına imkan sağlayarak uygulamalı araştırma üretilmesine ve öğrencilerin iş 
hayatına hazır hale gelmelerine katkıda bulunmak, 
Bilimsel dergilerde ve yayın organlarında uluslararası standartlara uygun yayınlar yaparak 
alana katkıda bulunmak. 



B.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Boğaziçi Üniversitesi Senatosu’nun 04/02/2015 tarihli toplantısında Rektörlük 

bünyesinde Bizans Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi kurma önerisinin 

kabulünün ardından Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na başvurulmuş, 18/03/2015 tarihli 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında merkezin kurulması uygun görülmüş ve 

26/04/2015 tarihinde 29338 sayılı Resmi Gazetede merkezin yönetmeliği yayımlanmıştır. 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Merkezin amaçları Türkiye’de 

Bizans/Doğu Roma uygarlığı üzerine 

çalışan araştırmacı yetişmesini teşvik 

etmek, var olan araştırmacıların 

çalışmalarına katkıda bulunmak, 

Türkiye’den ve yurtdışından uzmanların 

ortak projelerde bir araya gelmesi için 

uygun ortamı yaratmaktır. 

 

Bizans tarihi, sanat ve mimarlık tarihi, 

arkeolojisi konularında hem Boğaziçi 

Üniversitesi’nde hem de Türkiye çapında 

verilen eğitimin geliştirilmesini desteklemek ve 

teşvik etmek; söz konusu alanlarda yüksek 

lisans ve doktora düzeyinde çalışmalar yapan 

öğrencilerin yetiştirilmesine katkıda bulunmak; 

Bizantoloji alanında uzmanlığın altyapısını 

teşkil eden Latince, Eskiçağ ve Ortaçağ 

Yunancası eğitiminin geliştirilmesini teşvik 

etmek; bu dillerin yanı sıra Bizans dönemi 

paleografya, epigrafi, kodikoloji, nümismatik 

gibi konularda eğitimi desteklemek.  

 

Var olan araştırmacıların çalışmalarına 

katkıda bulunmak  

Araştırma, inceleme, koruma, uygulama ve 

geliştirme projelerine ön ayak olmak ve bu 

projelerin gerçekleşmesi için yerli ve yabancı 

üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve 

kurumsal birimlerle işbirliği yapmak; söz 

konusu projelerin yayın aracılığı ile 

duyurulmasını ve kalıcı olmasını sağlamak.  

Türkiye’den ve yurtdışından uzmanların 

ortak projelerde bir araya gelmesi için 

uygun ortamı yaratmaktır 

Türkiye’de Bizans uygarlığı ile ilgili hâlihazırda 

yapılan çalışmalar için bir platform işlevi 

görmek; akademik işbirliğinin gelişmesini teşvik 

etmek amacıyla Türkiye’de ve diğer ülkelerde 

doktora sonrası araştırmacıların ve öğretim 

üyelerinin bilimsel alışveriş ve hareketliliğine 

katkıda bulunmak; düzenlenecek ulusal ve 

uluslararası konferanslar aracılığıyla uzmanları 

bir araya getirmek.  

Bizans kültürel mirasını belgelemeye ve 

korumaya yönelik çalışmaları ve projeleri 

desteklemek ve geliştirmek.  

Sergiler, popüler konuşma serileri ve internet 

ortamının verimli kullanımı gibi daha geniş 

kitlelere yönelik etkinlikler üzerinden, 

Türkiye’de Bizans uygarlığı konusunda 

kamuoyunu bilgilendirmek.  



B.4. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

                                         Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Üniversitenin eğitim teknolojileri 

gereksinimleri doğrultusunda araştırma 

ve geliştirme faaliyetleri yürütmek 

Eğitim teknolojisi uygulamalarında önerilerde 

bulunmak, seminer ve etkinlikler düzenlemek 

 

K-12 eğitim kurumlarıyla üniversite arasında eğitim teknolojileri alanında işbirliklerini 

güçlendirmek bulunmaktadır. 

 

Eğitim Teknolojisi UYGAR Merkezi 1990 yılında Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı, 

eğitim teknolojisi konusunda araştırma, geliştirme ve uygulama çalışmaları yapan bir birim 

olarak kurulmuştur. Yönetmeliği, 15 Nisan 1990 tarihli ve 20493 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.   Merkezin ilk müdürü Prof. Dr. Avadis Hacınlıyan’dır.  

Merkezin kurulmasından kısa bir süre sonra Eğitim Fakültesi bünyesinde Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü kurulmuş ve merkez büyük oranda faaliyetlerini bu bölüm 

üzerinden gerçekleştirmeye devam etmiştir.  1990’lardan bu yana Eğitim Teknolojisi alanı çok 

gelişmiş ve büyük değişimler geçirmiş olsa da, merkez belirlenen misyon çerçevesinde varlığını 

sürdürmektedir.   

B.5. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Dil Uygulamam ve Araştırma Merkezi 1993’te kurulmuştur. 

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Dil ile ilgili değişik alanlarda geniş düzeyde araştırma, çalışma ve uygulama yapmak 

Diller üstünde veri toplamak, toplanan verileri betimlemeli ve kurumsal dilbilim kavramları 

çerçevesinde incelemek 

Dil veri bankası kurmak, yurtiçi ve yurtdışındaki dil veri bankası bulunan kurumlarla 

iletişim içinde olmak 

Bu alanlarda yurtiçi ve yurtdışında bulunan eğitim ve araştırma kurumları ile ortak 

araştırma projeleri geliştirmek 

Dil üstüne geniş kaynakçalar hazırlamak, yayınlar yapmak 

Bu amaçlar doğrultusunda konferanslar, seminerler ve benzeri etkinlikler düzenlemek ve 

bunlara katılmaktır. 

 

B.6. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

          Merkez 2014 yılında (YÖK’ün 07.08.2014 tarihli ve 47600 sayılı yazısı ve 19.09 2014 

ve 55739 sayılı adının düzeltilmiş halini belirten yazısı) ile kurulmuştur.  

 

 



Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Üniversitemize bağışlanmış olan tarihi Halet Çambel Yalısı’nın koruma amaçlı 

restorasyonu gerçekleştirilerek barındırdığı belge, eşya ve kitap arşivleri ile birlikte 

araştırma ve ziyarete açılması 

Üniversitemiz himayesinde Mersin ilinde, Tarsus ilçesinde Gözlükule höyüğünde ve 

çevresinde yürütülen enterdisipliner arkeolojik kazı ve araştırma çalışmaları kapsamında 

üniversitemize tahsis edilmiş olan tarihi Tarsus Çırçır Fabrikası’nın restorasyonunun 

tamamlanması ve araştırma, uygulama ve uluslararası akademik etkinliklere açılması 

Arkeoloji, mimarlık tarihi ve tarih konularında Boğaziçi Üniversitesi’nde verilen eğitimin 

geliştirilmesini desteklemek ve teşvik etmek 

Ulusal ve uluslararası diğer üniversitelerle bu konularda ortak çalışma ve araştırmaları 

geliştirmek 

B.7. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar 

Modern ekonomik teori ve analizde kuvvetli olan ekonomistleri bir araya getirmek ve politika 

odaklı bilimsel araştırma yapmalarına olanak sağlamak 

 

   Makroekonomi ve Uygulamalı Ekonometri Uygulama ve Araştırma Merkezi 1994 

yılında Boğaziçi Üniversitesi’nde kurulmuştur. Merkez ile ilişkili çalışmalar sürdüren 

araştırmacılar arasında Boğaziçi Üniversitesi’nin yanı sıra diğer önemli üniversite ve 

enstitülerde görev yapanlar da bulunmaktadır. 

          Merkezdeki tüm araştırmacıların ampirik sorunlar ve geniş veri tabanları (anket verisi 

dahil) ile ilgili tecrübeleri, bulunmaktadır. Merkez bünyesindeki araştırmacılardan bazıları 

TURKSAT, Hazine Bakanlığı, Dünya Bankası, IMF, IFC, EBRD, UNCTAD ve UNIDO gibi 

ulusal ve uluslararası organizasyonlarda görev yapmışlardır. 

B.8. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Edebiyat, yakın tarih, toplumbilim alanlarında araştırma projeleri yürütmek, konferanslar, 

atölyeler ve eğitim programları düzenlemek 

 

B.9. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak açılan Karşılaştırmalı Kurumsal 

ve Ekonomik Değişim Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin ismi 2004 yılında değiştirilerek, 

Emeritus Profesör Ayşe Buğra ve Prof. Dr. Çağlar Keyder öncülüğünde, Sosyal Politika 

Forumu Uygulama ve Araştırma Merkezi (SPF) kurulmuştur. Sosyal Politika Forumu, sosyal 

politika alanında bilimsel araştırmalar yürütmek, araştırmacı yetişmesine katkıda bulunmak ve 

sosyal politika üretim süreçlerine bilimsel çalışmaları temel alarak katkı sunmak amacıyla 

kurulmuş bir araştırma merkezidir. Forum sosyal politika konularına hak temelli bir yaklaşıma 

sahiptir. 



Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Sosyal Politika Forumu'nun araştırma faaliyetlerinde benimsediği yaklaşım, sosyal politika 
süreçlerini tarihsel, ekonomik, siyasi ve sosyal boyutları ile birlikte değerlendiren disiplinler 
arası bir yaklaşımdır. 
Forum, farklı disiplinlerden araştırmacıların, sosyal politika alanında bu tür bir yaklaşımla 
ve disiplinler arası bir yöntem duyarlığıyla yürüttükleri araştırmaları ve lisansüstü 
çalışmalarını destekler. 

Forum, araştırmacılarının Türkiye'de ve dünyada sosyal politika alanındaki çalışma ve 

tartışmaları izlemelerini ve buralarda aktif roller üstlenmelerini destekler. 

 

B.10. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Ulusal ve uluslararası karşılaştırmalı 

araştırmalar yapmak 

Sektör çalışanlarına, sivil toplum kuruluşlarına 

ve turizm politikası üreten merkezi ve yerel 

yönetimlere yönelik eğitim programları 

geliştirmek ve sunmak 

Çalıştaylar, seminerler, konferanslar 

düzenlemek ve buna amaçla çalışma 

gruplarını koordine etmek 

Ulusal ve uluslararası düzeyde danışmanlık 

hizmetleri vermek 

Tüm bu etkinliklerin amacı; üniversitelerdeki birimler ile üniversitelerarası etkileşimi 

geliştirirken, öğretim elemanları arasında, öğrencilerin kendi içlerinde ve öğretim 

elemanları ile öğrenciler arasında bilgi akışı ve etkileşimi sağlayarak eğitim ve 

araştırmaların kalitesini yükseltmektir. 

 

Merkez, Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı, Turizm İşletmeciliği Bölümü'nün desteği 

ile 13 Mayıs 1994 yılında kurulmuştur. 2003 yılından itibaren B.Ü. Yönetim Kurulu onayı ile 

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UNWTO) eğitim birimi etkinliklerini B.Ü. 

TUYGAR Merkezi şemsiyesi altında yürütmeye başlamıştır.  

 

B.11. BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Barış eğitimini hem üniversite içindeki 

eğitim ve araştırma programına entegre 

ederek, hem de ülkedeki örgün ve 

yaygın eğitim sisteminin bir parçası 

yapmaya çalışarak barışçıl çözüm 

anlayışı ve kültürünün oluşmasına 

katkıda bulunmak 

Barış Gazeteciliği konusunda da seminer ve 

paneller düzenlemiş olan merkez, şiddetsiz ve 

ayrımcılıktan uzak iletişim dilinin medya 

alanında da yerleşik bir hale gelmesi için 

çalışmalar yapar. 

 

 

 

 



B.12. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

                                             Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Lisansüstü eğitime destek verir ve 

araştırmaları destekler.  

 

Eğitim politikalarının sosyal bilimler, insan 

bilimleri, doğa bilimleri ve mühendislik gibi 

birçok alanın ortak paydasında ele alınabilecek 

yönlerinin olduğu temek fikri ile her bilimsel 

alanı bir diğeri ile eğitim politikalarını 

etkileyecek konularda bir araya getirir. 

Bilimsel yayın ve etkinlikler organize 

eder, nitelikli bilim insanı yetiştirir.  

 

2012 yılında resmi olarak Prof. Dr. Fatma Gök’ün inisiyatifi ve liderliğinde kurulan ve 2013 

yılında faaliyete geçen Eğitim Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (BEPAM) multi-

disipliner eğitim araştırmalarının ulusal ve uluslararası çapta önemli odaklarından birisi olma 

hedefine sahiptir.  

B.13.    ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 2009 yılında Prof. Dr. Selçuk 

Esenbel’in başkanlığında kurulmuştur. 2011 yılında, Sosyal Bilimler Enstitüsü çatısı altında 

açılan tezsiz yüksek lisans programının koordinasyonu Asya Çalışmaları Merkezi tarafından 

yapılmaktadır. 2013 yılında buna tezli yüksek lisans programı eklenmiştir. Merkez bunun yanı 

sıra çok Asya ülkelerinin farklı kültürel, ekonomik, tarihsel perspektiflerle tartışılmasını 

sağlayan konferanslar ve etkinlikler düzenlemiştir.  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Asya ülkeleri ile Türkiye arasında araştırma ve eğitim alanındaki işbirliğini güçlendirmek, 

Asya bölgeleri ile ilgili çalışmaları geliştirmek, 

Asya dilleri konusunda halen Boğaziçi Üniversitesinde verilen Japonca, Çince eğitiminin 

geliştirilmesini desteklemek ve teşvik etmek, gelecekte Asya ülkelerinin diğer dillerinin ve 

kültürlerinin eğitiminin araştırılmasını teşvik etmek, 

Asya halkları ve Türk halkı arasındaki sosyal ve kültürel ilişkileri arttırmak. 

 

B.14. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

İktisadi Tasarım Merkezi (İTM), iktisat teorisi ile ilgili konularda Boğaziçi Üniversitesi 

ve genel olarak Türkiye'de yürütülmekte olan çeşitli araştırma faaliyetlerini bir arada yürütmeye 

zemin oluşturmak amacıyla 1994 yılında kurulmuştur. Kurucu Direktörü müteveffa Prof. Dr. 

Murat Sertel’dir.  

          İTM’nin temel amacı, normatif ve pozitif iktisat teorileri ile oyun teorisinin birlikte 

geliştirip oluşturdukları geniş bilgi birikimini çok çeşitli hukuki ve iktisadi yapıların ve 

araçların tasarlanması ve uygulanmasında kullanan iktisadi tasarım alanında önde gelen bir 

mükemmeliyet merkezi olmaktır. 



          İTM, on farklı ülkeden yirmi üç araştırma merkezi ve üniversitenin oluşturduğu Güney 

Avrupa İktisat Teoricileri Cemiyeti ASSET'in kurumsal üyesidir. ASSET’in uluslarası katılımlı 

konferans olarak yapılan yıllık toplantıları 1995 ve 2009 yıllarında Boğaziçi Üniversitesi’nde 

İTM’nin ev sahipliğinde yapılmıştır. İTM ayrıca 2010 yılında, Association for Public Economic 

Theory adlı uluslararası akademik cemiyetin 32 ülkeden 400’den fazla sayıda akademisyenin 

katılımıyla düzenlenen yıllık toplantılarına da ev sahipliği yapmıştır. İTM Müdürü Prof. Dr. 

Ünal Zenginobuz ASSET’in Genel Sekreterliği’ne seçilmiş olup bu görevi 2013-2017 yılları 

arasında yürütmüştür. Prof. Zenginobuz, 2019-2021 yılları için ASSET'in Başkan Yardımcısı 

olarak seçilmiş olup 2021-2023 yılları arasında Cemiyetin Başkanlığı'nı yürütecektir. 

B.15. NAFİ BABA TAAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Merkezin misyonu, tasavvuf geleneği ve şehir kültürünü toplumsal, çevresel ve tarihî 

bağlamları içerisinde incelemek, üniversitemiz kampüsü içinde yer alan Nafi Baba Dergahı, 

Şehitlik ve Rumelihisarı mahallesinin sosyal ve kültürel tarihini belgelemek ve araştırmak ve 

bu araştırmaların sonuçlarını daha geniş akademik platformlarda paylaşmak suretiyle temsil 

ettikleri kültürel mirası sahiplenerek yaşatmaktır.  

B.16. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA 

ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Merkezimiz, dönüşüm-inovasyon eksenli bilgi toplumuna geçişte disiplinlerarası 

araştırma, uygulama ve politika geliştirme çalışmaları için ortak bir platform oluşturmak 

üzere 2011 yılında kurulmuştur. 

 

Merkezin Hedefleri: 

 

 Bilgi toplumuna geçiş sürecinde rekabetçilik ve kalkınma odaklı disiplinlerarası 

çalışmalar yaparak inovasyon eksenli çözüm önerileri geliştirmek  

 Bölgesel kalkınmaya yönelik ekonomik ve sosyal kalkınma alanlarında disiplinler 

arası araştırmalar yapmak  

 Ulusal ve bölgesel rekabet stratejileri ve politika önerileri geliştirmek  

 Bölgesel kalkınma ajansları ile işbirliği yapmak  

 Rekabet gücünü artıracak yapılanma önerileri geliştirmek ve paydaşlarla sonuçları 

paylaşmak  

 Girişimciliği ve yenilikçi düşünce sistemini saha araştırmaları ve eğitim ile 

yaygınlaştırmak  

 Bölgesel, ulusal ve uluslararası ilgili kurumlarla işbirliği yapmak  

 Merkezin faaliyet alanlarında ilgili kurumlara danışmanlık ve eğitim hizmeti vermek  

 

Merkezin Amaçları: 

 

a) Dönüşüm-inovasyon eksenli bilgi toplumuna geçişte disiplinlerarası araştırma, uygulama ve 

politika geliştirme çalışmaları için ortak bir platform oluşturmak, 

b) Küresel büyümenin itici gücü olan bilgi ve inovasyon odaklı rekabetçiliği ulusal tabana 

yaymak, 



c) İnovasyon, değişim ve dönüşüme öncülük eden faktörleri takip etmek, bu alanlarda analitik 

ve ampirik projeler üretmek, ulusal ve uluslararası referans olmak, 

ç) Bölgesel kalkınmaya yönelik ekonomik ve sosyal kalkınma alanlarında disiplinler arası 

araştırmalar yapmak ve bölgesel kalkınma ajansları işbirliği ile yaygın etkiyi sağlamak, 

d) İnovasyon, rekabet ve kalkınma alanlarında bölgesel, ulusal ve uluslararası ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak. 

 

Merkezin Faaliyet Alanları: 

 

a) Bilgi toplumuna geçiş sürecinde rekabetçilik ve kalkınma odaklı disiplinlerarası çalışmalar 

yaparak inovasyon eksenli çözüm önerileri geliştirmek, 

b) Kentsel ve bölgesel kümelenme stratejileri oluşturmak ve sektörel katma değer yaratmak, 

c) Küresel ticaret dinamikleri çerçevesinde ulusal ve bölgesel dış ticaret rekabet stratejileri ve 

politika önerileri geliştirmek, 

ç) Sektörel düzeyde küresel değer zinciri ve tedarik zinciri yapılarını inceleyerek rekabet 

gücünü artıracak yapılanma önerileri geliştirmek ve paydaşlarla sonuçları paylaşmak, 

d) Sürdürülebilir ekonomik kalkınmanın temel unsurlarından biri olan küçük ve orta boyutlu 

işletmelerin rekabet üstünlüğünü sağlamak ve kalıcı kılmak için girişimciliği ve yenilikçi 

düşünce sistemini saha araştırmaları ve eğitim ile yaygınlaştırmak, 

e) Gelişmiş ve gelişmekte olan sektörler ve bölgeler için kıyaslama (benchmarking) analizleri 

yaparak mevcut durumu ve en iyi uygulamaları belirlemek, kalkınmaya yönelik politikalar 

üretmek ve sonuçlarını paydaşlarla paylaşmak, 

f) Uluslararası entegrasyon sürecinde, çeşitli ülkeler ve uluslararası kuruluşlar ile inovasyon, 

rekabet ve kalkınma konularında projeler yapmak, 

g) Azgelişmiş ülkelerin sosyo-ekonomik sorunlarını araştırmak, bilgi-teknoloji ve kalkınma 

kavramlarını bu ülkeler için analiz etmek, 

ğ) Çalışmalar sonucu elde edilen bilgi ve bulguların toplumda yaygın etki sağlamasına yönelik 

faaliyetlerde bulunmak, 

h) Merkezin faaliyet alanlarında ilgili kurumlara danışmanlık ve eğitim hizmeti vermek, 

ı) Merkezin faaliyet alanlarında kamu ve özel sektöre projeler geliştirmek ve ilgili kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapmak. 

B.17. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

          Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM), Prof. Dr. Süheyla Artemel ve Prof. Dr. Nedret 

Kuran-Burçoğlu tarafından Boğaziçi Üniversitesi’nin akademik bir birimi olarak 1991’de 

kuruldu. Çok sesli bir düşünce platformu olan AÇM, akademisyenlere Avrupa çalışmalarında 

disiplinler arası araştırma yapma olanağı sağlamanın yanı sıra; akademisyenlerin, kamu ve özel 

sektör çalışanlarının düşüncelerini paylaştıkları bir kurum olarak AB-Türkiye ilişkilerinde 

tartışmaların yoğunlaştığı bir odak noktası görevini üstlenmektedir. Ulusal ve uluslararası 

konferanslar, halka açık Jean Monnet seminerleri ve atölye çalışmaları düzenleyen merkez, 

böylece, AB konusunda kamuoyunu şekillendirme gücüne sahip çeşitli kurumların 

çalışanlarının ve sivil toplum örgütleri üyelerinin Avrupa’daki eş değer kurumlarla etkileşime 

geçerek iletişim ağı oluşturmaları için büyük fırsatlar sunmaktadır. AÇM, Avrupa Komisyonu 

tarafından Jean Monnet Center of Excellence ünvanı verilen Türkiye’deki ilk akademik 

kuruluştur. 



B.18. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

BÜPAM’ın temel politika ve öncelikleri klinik psikoloji alanında bilimsel ve nitelikli 

uygulamalar ve araştırmalar yapmaktır. Bu çalışmalardan üretilecek bilimsel yöntem ve 

bulguların alanda yetişmekte olan öğrenciler ve uzmanlarla paylaşılması hedeflerimiz 

arasındadır. Merkezimizin bir diğer önceliği toplum yararına önleyici ve tedavi edici 

müdahalelerin geliştirilmesi ve bu hizmetlerin toplumun özellikle kırılgan gruplarına 

ulaştırılarak yaygınlaştırılmasıdır. Bu çerçevede BÜPAM’ın son yıllarda yürütmekte olduğu 

eken çocukluk dönemine ilişkin ebeveynlerin bilgi ve becerilerini geliştirme odaklı araştırma 

ve uygulama projesi devem etmektedir.  

B.19. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Merkezimiz, sermaye piyasalarının işleyiş ve fonksiyonlarının temellerini tekrardan 

hatırlatmak; politika belirleyicilere ve piyasa aktörlerine, sermaye piyasalarının ekonomik 

büyüme ve kaynakların küresel anlamda etkin dağılımına katkısını anlatmak amacıyla 2014 

yılında kurulmuştur. 2022 yılında Finans Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kurumsal Yönetim 

ve Finansal Düzenleme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Sürdürülebilir Kalkınma ve Temiz 

Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezleri'nin "Finans Uygulama ve Araştırma Merkezi" 

(CARF) adı altında yeni bir vizyon çerçevesinde birleştirilmiştir. 

 

Merkezin Amaçları 

a) Küresel finans sisteminin etkilediği veya etkilendiği toplumsal hayatın tüm bileşenlerini de 

göz önüne alarak kuramsal ve uygulamalı finans ile ilgili konularda araştırmalar yapmak. 

b) Menkul değerler ve türev ürünlerinin fiyatlanması, portföy ve risk yönetimi, piyasa mikro 

yapısı, büyük veri analitiği ve yatırımcı davranışları gibi konuların gelişimine hem kuramsal 

olarak hem de ülkemize özgü şartları göz önünde bulundurarak veri ve analizler ışığında katkıda 

bulunmak. 

c)  Dijital sistemler, algoritma bazlı ticaret, dağınık defter yapısı, blok zincir gibi konular da 

dahil olmak üzere yeni teknolojilerin finans dünyasına uygulanmaları ile ilgili araştırmalar 

yapmak, yenilikçi ürünler ve sistemler tasarlamak.  

ç) Yeni finansal ürünlerin ve teknolojilerin piyasa aktörleri ve bireyler tarafından etkin 

kullanımını desteklemek ve yaygınlaştırmak için danışmanlık ve eğitim faaliyetlerinde 

bulunmak. 

d) Finansal düzenleme ve kurumsal yönetim konularında finans, muhasebe, iktisat, hukuk ve 

tarih temelli bilimsel araştırmalar yapmak.  

e) Türkiye’ye özgü şartlar, kültür ve kurumsal yapılar göz önünde bulundurularak kurumsal 

yönetim ve finansal faaliyetler alanında en uygun yapı ve düzenlemeler konusunda akademik 

çalışmalarda bulunmak. 

f) Sürdürülebilirlik konusunda finans, iktisat, mühendislik, hukuk, sosyoloji, çevre ve psikoloji 

temelli bilimsel araştırmalar yapmak.  

g) Finans sistemi ile çevre – toplum – yönetim üçlüsünün etkileşimini göz önüne alarak 

sürdürülebilirlik, gelir/servet dağılımı ve çevresel etkiler konularında araştırmalar yaparak 

finans sistemindeki zararlı bileşenleri ayıklamak yönünde tavsiyeler geliştirmek. 

ğ) Türkiye’de finansal piyasaların işleyişinden sorumlu düzenleyici ve denetleyici kurumlar, 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, Borsa İstanbul, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği ve 

benzeri kurumlarla etkin iş birliğine giderek, ortak araştırmalar, veri paylaşımı ve elde edilen 

sonuçların pratikte kullanımını sağlamak. 



h) Dünyanın finans alanında lider üniversitelerinde, hâlihazırda bulunan benzer merkezlerle 

iş birliğine gitmek; araştırma ve eğitim alanındaki çalışmaları ortak projelerle uluslararası 

boyuta taşımak. 

ı) Lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde öğrencilerin hem akademik hem de pratik 

yönlerinin gelişimini eğitim ve araştırmalar yoluyla sağlamak. 

i) Bilimsel dergilerde ve yayın organlarında uluslararası standartlarda uygun yayınlar 

yaparak alana katkıda bulunmak. 

j) İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem Planı çerçevesinde uygulamaya 

konulan projeye fikirsel ve hukuksal altyapı sağlanmasına araştırmalarla bilimsel katkıda 

bulunmak. 

k) Akademisyenler, piyasa aktörleri ve ilgili kamu kuruluşları arasında finansal düzenleme 

ve kurumsal yönetim alanında etkili fikir alışverişi ve iş birliğinin inşası ve gelişimini 

sağlamak. 

l) Üretilen araştırma sonuçları ışığında kanun yapıcılar ve finansal piyasaları düzenleyen 

kamu kuruluşlarına politika tavsiyelerinde bulunmak. 

m) Özel şirketlerin yönetim kademelerine kurumsal yönetim alanındaki en iyi uygulamalar 

konusunda destek ve eğitim sağlamak; geleceğin etkili, verimli ve ahlaklı liderlerinin 

yetişmesine katkıda bulunmak. 

n) Şirketlerin hayatlarının farklı evrelerinde ve farklı yasal yapılar altında, ülkemize özgü 

şartları da dikkate alarak en uygun ve etkili yönetim biçimleri konusunda katkıda bulunmak. 

o) Bireylerin ve kurumların finansal okuryazarlığının gelişimine, finansal yatırım ve risk 

yönetimi araçlarına etkin ulaşımının sağlanmasına katkıda bulunmak. 

ö) Yukarıda belirtilen tüm amaçlar çerçevesinde merkez bünyesinde farklı alt merkez, 

laboratuvar ve çalışma grupları oluşturarak amaçlara uygun uygulama ve araştırmaların 

yürütülmesini sağlamak. 

 

Merkezin Faaliyet Alanları 

 

a) Niceliksel finans alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmak. 

b) Finans, ekonomi, matematik, mühendislik bilimleri, bilişim bilimleri, çevre bilimleri, 

hukuk gibi farklı disiplinleri buluşturarak ortak çalışmalar yapmak. 

c) Çok disiplinli çalışmalarla ürünler ve teknolojiler geliştirmek. 

ç) Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve ortak çalışmalar yürütmek. 

d) Yapılan çalışmaların bilinirliliğini artırmak üzere yayın ve çeviri çalışmaları, bilimsel 

toplantı, kongre, çalıştay ve konferanslar yapmak. 

e) İlgili kurum ve kuruluşlara danışmanlık desteğinde bulunmak. 

f) Üniversite yönetimince verilen veya yapılan ortaklıklardan doğabilecek diğer görevleri 

yapmak. 

 
C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 
C.1. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 
a) Girişimcilik, kurum içi girişimcilik ve sosyal girişimcilik konularında ulusal ve 

uluslararası konferans, seminer, eğitim, çalıştay düzenlemek ve koordine etmek 
b) Girişimcilik projelerinin hayata geçirilmesi için gereken ekosistemin oluşturulmasına 

destek vermek ve girişimcilik süreçlerinde tüm paydaşlara destek vermenin yanında 
danışmanlık yapmak 



c) Var olan kuruluşların dünyaya ayak uydurabilmek, paydaşlarına ve topluma değer 

yaratabilmek için yapmaları gereken ve devamlılık arz eden girişimcilik çalışmalarına 

destek vermek 

d) Girişimcilik ve girişimci düşünce konularında araştırma yapmak, araştırma yapılmasını 

teşvik etmek ve yapılan araştırmalara katkıda bulunmak 

e) Üniversite bünyesinde, Türkiye’de ve yurt dışında bulunan ve girişimcilik alanında 

faaliyet gösteren diğer eğitim ve araştırma merkezleri ile işbirlikleri gerçekleştirmek 

f) Üniversite girişimcilik ekosistemi içinde yer alan merkez, enstitü ve benzeri tüm 

faaliyet grupları ile iletişim ve işbirliği içinde olmak, girişimcilik alanlarında ortak 

fayda sağlayan çalışmalar gerçekleştirmek 

g) Girişimcilik alanlarıyla ilgili ulusal ve uluslararası özel sektör ve sivil toplum 

kuruluşları ile ortak çalışmalar yapmak, bu çalışmalarda tüm paydaşların katılımını 

teşvik etmek ve birlikte projeler yürütmek. 

C.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

 İş analitiği ve müşteri içgörüsü alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmak. 

 İşletme, Ekonomi, Mühendislik Bilimleri, Psikoloji gibi farklı disiplinleri buluşturarak 

ortak çalışmalar yapmak. 

 Karma yöntem araştırmaları ile yenilikçi iş analitiği çözümleri ve teknolojileri 

geliştirmek. 

 Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve ortak çalışmalar yürütmek. 

 Yapılan çalışmaların bilinirliliğini artırmak üzere yayın ve çeviri çalışmaları, bilimsel 

toplantı, kongre, çalıştay ve konferanslar yapmak. 

 

C.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Bizans kültürünü, Ortaçağ Balkan, İslam ve Türk dünyaları gibi komşu kültürleri ile ortak 

bir bağlam içinde değerlendirecek çalışmaları desteklemek; disiplinlerarası incelemelerin 

önünü açmaktır. 

 

C.4. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

  Merkezin temel politikası, dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile ilgili tüm 

dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapmaktır. Başta Türkiye’de konuşulan diller 

olmak üzere dillerle ilgili her tür bilimsel çalışmayı desteklemektedir. 

 

C.5. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

ET UYGAR Merkezinin temel politika ve öncelikleri Üniversite’nin akademik kadrosunun 

Eğitim Teknolojisi konusunda bilgisinin artırılmasına katkıda bulunmak, Eğitim Fakültesinde 

okuyan öğretmen adayarına yönelik ET seminer ve atölyeleri düzenlemek, alanda hizmet veren 

öğretmen ve öğretmen adaylarını Eğitim Teknolojisi alanında kuramsal ve uygulamalı olarak 

desteklemektir. 

 



C.6. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Merkezin temel politikası arkeoloji, mimarlık tarihi ve tarih konularında yapılacak 

bilimsel araştırmaların uluslararası düzeyde ve iş birlikleri kurularak yürütülmesidir. Merkezin 

öncelikleri ise ihtiva edeceği kütüphane, belge ve malzeme arşivlerinin araştırılması ve zaman 

zaman merkeze tahsis edilen mekânda sergiler ile tanıtılması, merkezin kullanımına tahsis 

edilen tarihi mekânların aslına uygun korunarak gelecek nesillere aktarılmasıdır. 

 

C.7.  SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Forum'un öncelikli çalışma alanları şunlardır: 

 

1) Toplumsal eşitsizlikler, yoksulluk ve sosyal dışlanma; 

2) Sağlık, eğitim, sosyal bakım ve diğer sosyal hizmet alanlarındaki gelişmeler; 

3) Çalışma yaşamındaki gelişmeler ve düzenlemeler, işsizlik, çalışma ilişkileri, sendikaların 

rolü; 

4) Emeklilik sistemleri, gelir desteği programları ve sosyal yardım mekanizmalarının işleyişi; 

5) Konut ve barınma politikaları, toplu ulaşım politikaları; 

6) Sosyal politika alanında sosyal aktörlerle siyasi süreçler arasındaki etkileşim 

7) Küresel ve yerel siyasi dinamiklerin, uluslararası örgütlerin, sivil toplum kuruluşlarının, 

insanî yardım kuruluşlarının ve filantropi kuruluşlarının sosyal politika alanına etkisi; 

8) Sosyal politikaların toplumsal cinsiyet eşitliği, engelli hakları, çocuk hakları gibi insan 

hakları temelli yaklaşımlar açısından incelenmesi. 

 

Forum, öğretim üyelerinin, öğrencilerin, kamu kurumları ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin 

katıldığı seminerler ve atölye çalışmaları düzenler, bilimsel nitelikli yayınlar yapar. Ayrıca, 

Forum, sosyal politika kararları ve uygulamalarında rol oynayan başta Birleşmiş Milletler 

kuruluşları olmak üzere uluslararası kuruluş temsilcileri, politikacılar, bürokratlar, gazetelerin 

köşe yazarları ve diğer fikir önderleri ile araştırma sonuçlarını paylaştığı toplantılar yapmayı ve 

bu şekilde politika süreçlerine katkıda bulunmayı amaçlar. Forum, Türkiye'den ve farklı 

ülkelerden bilim insanlarının konuşmacı olarak katıldığı toplantılar düzenler. 

 

C.8.  TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

TUYGAR’ın çalışmalarındaki odak noktası bölgesel, ulusal ve uluslararası 

üniversiteler, STK ve sektör kuruluşları ile ortak proje, araştırma ve bilgi değişimi ağlarının 

örülmesi olmuştur.  

 

C.9.  BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

   

Merkez temel olarak hak bazlı, sosyal adalet ve eşitliğe dayalı bir eğitim sistemi 

politikasını temel alır. Öncelikleri insan hakları, çevre bilinci, çatışma dönüşümü, demokratik 

vatandaşlık, şiddetsiz iletişim, barış gazeteciliği, eğitim ekolojisi, sanat ve sosyal dönüşüm 

konularında eğitici eğitimleri uygulamak, müfredat geliştirmek ve barış eğitimi ve gazeteciliği 

alanlarında paneller, film haftaları, konuşmalar düzenleyerek alanın görünürlüğünü sağlamak 

ve araştırma yapmaktır. 

 



C.10. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

BEPAM Eğitim bilimleri alanında, diğer sosyal bilimlerle işbirliği içinde, kuramsal, 

uygulamalı ve karşılaştırmalı araştırmalar yapar, üretilen araştırma sonuçları ışığında eğitim 

sistemi ve eğitim kurumları için politikalar önerir. Bu bağlamda BEPAM eğitim bilimleri 

alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmanın yanı sıra eğitim bilimleri alanını farklı 

disiplinler ile buluşturur.  

Eğitim Bilimleri ve Eğitim Politikası alanlarında yayın ve çeviri çalışmaları ile ülkenin 

eğitim gündemi ve dünyadaki eğitim gündemi arasında araştırmalar ve bakış açıları açısından 

bir eşgüdüm sağlar. Bu amaçla yayın ve çeviri çalışmaları, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla 

işbirliği ve eğitim bilimleri alanında uygulama ve geliştirme çalışmalarına yönelik projeler 

yapar.   

Eğitimi evrensel bir hak temelinde kavrayan ve bu eksende Türkiye’deki ve dünyadaki 

politik ve pratik gelişmeleri akademik temelde ele alan bir uluslararası araştırma kurumudur.  

Araştırma çıktılarını uygulanabilir politikalar haline getirerek toplumun genel yararı için bilinir 

kılmayı hedefler.   

Çok disiplinli bir temelde yetenekli ve donanımlı akademik araştırmacıları bir araya getir; 

nitelikli araştırmaları yürütebilecek nitelikli akademik insan gücü yetiştirmeyi ve akademik 

araştırmaların pratik politika ile bağını kurmayı hedefler. 

 

C.11. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Arşiv ve sözlü tarih çalışmaları yürütmek, eğitim programları ve ücretsiz etkinlikler 

düzenlemek, sosyal ve beşeri bilimler alanlarında yenilikçi çalışmaları teşvik etmek. 

 

C.12. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Boğaziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Türkiye’de 

Asya çalışmalarının gelişmesini ve bu şekilde Asya ülkeleri hakkındaki kültürel, tarihsel, 

ekonomik bilginin yeni perspektiflerle tartışılabileceği bir akademik ortam yaratmayı bir 

öncelik olarak benimsemiştir. Merkez bu doğrultuda çeşitli düzeyde eğitim programları, 

misafir öğretim üyeleri, akademik faaliyetlerle Asya ülkeleri ile Türkiye arasındaki tartışma 

platformlarının gelişmesine zemin yaratır. 

 

C.13. MAKROEKONOMI VE UYGULAMALI EKONOMETRI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZI 

 

          Merkez araştırmacıları ekonomi ve finans alanlarında hemen her alt branşa dair 

çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

 

C.14. NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZI 

 

          Merkezin kuruluşu 11 Ekim 2017 tarihli Senato toplantısında kabul edilmiş, 15 Ocak 

2018 tarihinde yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. Merkez müdürlüğünü merkezin 

kuruluşundan ilk genel kurula kadar Prof. Dr. Oya Pancaroğlu üstlenmiştir. 26 Aralık 2019 



tarihinde kurucu üyeler ile ilk genel kurul toplantısı yapılmış ve Merkez Yönetim Kurulu 

seçilmiştir. Merkez müdürlüğünü ise Doç. Dr. Zeynep Sabuncu üstlenmiştir. 3 Aralık 2021 

tarihinde Merkezin ikinci genel kurul toplantısı yapılmış ve bu toplantıda Merkez müdürlüğünü 

Doç. Dr. Derin Terzioğlu’nun devralması uygun bulunmuştur.  

 

Merkez ilk maddede ifade edilen misyon ile uyumlu olarak şu amaç ve hedeflere sahiptir: 

 

a) İstanbul şehir kültürünün ve tarihinin önemli bir boyutunu temsil eden tasavvufi geleneklerin 

ve kültürün itikadi çeşitliliği içinde, toplumsal ve tarihî dinamikleri çerçevesinde incelenmesi; 

b) Boğaziçi Üniversitesi kampüsü içerisinde bulunan Nafi Baba Dergahı’nın ve Rumelihisarı 

Şehitliği’nin toplumsal ve kültürel tarihinin çalışılması, dergahın merkezini teşkil ettiği sosyal 

ve entelektüel bağlantıların araştırılması; 

c) Nafi Baba Dergahı ve Rumelihisarı Şehitliği ile bağlantılı olan yazılı, görsel ve maddi 

kaynakların incelenmesi; 

d) Gelişmekte olan bir alan olan çevre tarihine de katkı sağlayacak şekilde tarihî İstanbul 

şehrinin çeperinde bir Boğaz köyü olarak gelişmiş olan Rumelihisarı’nda toplumsal 

dinamiklerin, üretim ve ticaret örüntülerinin, tarımsal üretimin ve balıkçılığın bölgeye has 

özelliklerinin araştırılması; 

e) İstanbul araştırmalarına da katkı sağlayacak şekilde, Rumelihisarı mahallesi ve çevresinin 

ortak kültürel miras ve hafızasının çalışılması; bu bölgenin maddi ve maddi olmayan kültürel 

mirasını belgelemeye ve korumaya yönelik çalışmaların desteklenmesi ve geliştirilmesi. 

 

C.15. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          Merkezimizin önceliği inovasyon kültürü ve yenilikçi teknolojiler ile hızlanan dönüşüm 

çerçevesinde yenilikçi politika, strateji ve uygulamalarını üç eksende hayata geçirmek ve bu 

bağlamda rekabet gücünü yükseltecek bilgi üretimi ve paylaşımını sağlayan açık bir inovasyon 

ortamını sağlamaktır. 

1. Araştırma 

2. Eğitim 

3. Akademi-Sanayi-Kamu-STK işbirliği 

 

C.16. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

          İTM, temel amacına yönelik olarak iktisadi tasarım alanında yapılan teorik, uygulamalı 

ve deneysel çalışmaları desteklemekte; bu alanda ortak projeler yürütmek ve yüksek lisans 

eğitimini desteklemek üzere yerel, Avrupa ve diğer uluslararası eğitim ve araştırma kuruluşları 

ile bağlantı kurmakta ve işbirliği yapmakta; çeşitli yayınlar aracılığıyla iktisadi tasarım alanıyla 

yapılan çalışmaları teşvik etmekte ve yayılmasına katkıda bulunmakta; çalıştaylar, seminerler 

ve konferanslar düzenlemekte ve üyeleri aracılığıyla bu tür konferanslara katılmaktadır.  

 

 

 

 



C.17. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyesi, araştırma görevlisi ve öğrencilerinin Avrupa 

bütünleşmesi konularında çalışmasını, bu amaçla AB projelerine katılmalarını teşvik etmek ve 

destek vermek.  Üniversite ile AB üniversiteleri ve kurumları arasındaki işbirliği imkanlarını 

geliştirmek. 

          AÇM projelerine gönüllü olarak öğrencilerin de katılması amacıyla Ekim 2002’de AÇM 

Öğrenci Forumu (AÇMÖF) kurulmuştur. Bu projelere katılmanın yanı sıra kendi planladığı 

birçok etkinliği de hayata geçiren AÇMÖF, AB politikalarının yalnız bölge için değil, global 

düzeyde öneminin arttığı ve Türkiye’nin bu politikalar içinde rolünün sorgulandığı son 

dönemde de AB karar alma mekanizmalarını etkilemek, AB konusunda Türk kamuoyunu 

bilinçlendirmek, yalnızca AB konusuyla sınırlı kalmayıp sivil toplum bilincini arttırmak ve 

bunları yaparken resmi kurumlar-akademik birimler-sivil toplum örgütleri üçlüsünü bir araya 

getirmek yolunda önemli adımlar atmaktadır. 

          Bugün 100’ü aşan üyesiyle Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinden oluşan dinamik bir 

topluluk olan AÇMÖF, AB ülkelerindeki önemli toplantılara temsilciler gönderdiği gibi, her 

yıl düzenli olarak yürüttüğü kendi organizasyonlarında da Türk/yabancı öğrencileri 

ağırlamakta, bu öğrencilere konusunda uzman kişilerin deneyim ve bilgilerinden 

faydalanabilecekleri, fikirlerini serbestçe tartışabilecekleri ve üretken olmaları yönünde teşvik 

edici bir platform sunmaktadır. Her yıl çok çeşitli Türk üniversitelerinden öğrencileri bir araya 

getiren ve 2011 yılında sekizincisi düzenlenecek olan Boğaziçi Buluşmaları, yine her yıl 

Avrupa’nın çeşitli üniversitelerinden ellinin üzerinde katılımcıyı Avrupa Birliği ülkelerinden 

uzmanlarla buluşturan ve 2012 yılında onuncusu düzenlenecek olan European Weekend 

School, düzenlenmeye 2007 yılında başlanan ve Türkiye’de bu türde düzenlenen ilk akademik 

faaliyet olan Müzakere Bilgilendirme Seminerleri, organizasyonların ana çerçevesini 

oluşturmaktadır. Bunun dışında, AÇMÖF, konusu güncel konular ve dönem içindeki 

politikalar, tartışmalar düşünülerek belirlenen çeşitli konferanslar düzenlemekte; yine bu 

konular bağlamında her dönem iki tane olmak üzere AÇMÖF Bülteni yayınlamaktadır.  

          AÇMÖF, düzenlediği etkinlikler ve yaptığı çalışmalarla, akademinin bilgi birikiminden 

yararlanıp bunu kurumların deneyimleriyle sentezler. Bu organizasyonlar sayesinde 

kamuoyunu oluşturmada aktif rol üstlenme isteğinde olan gençlere bir platform sunan AÇMÖF; 

daima fikirlerini serbestçe paylaşabilme, tartışabilme ve bireylere bu bilinci kazandırma 

prensibiyle hareket etmektedir. Böylece, AÇMÖF, inanıyoruz ki; geçmişte olduğu gibi 

gelecekte de kendi geleceğini belirleme isteğinde olan ve fikir üreten bireylere ev sahipliği 

yaparak adını duyurmaya devam edecektir. 

 

BOĞAZİÇİ BULUŞMASI’NIN AMAÇLARI 

 

Boğaziçi Buluşmaları çoğunlukla Avrupa ve AB odaklı olmak üzere, dünya gündemindeki 

konulara ilişkin bir öğrenim süreci ve tartışma ortamı yaratmayı, sadece Türkiye düzeyindeki 

değil, bölgesel ve global düzeydeki sorunların nedenlerini sorgulamayı, sivil toplum 

düzeyindeki diyalog sürecine katkıda bulunarak olası önyargıları ortadan kaldırmayı ve 

ülkemiz gençlerinin de kültürlerarası öğrenme konusunda gelişmesine katkıda bulunmayı 

hedeflemektedir. Ayrıca paylaşılan fikirler sayesinde farklı görüşlerin arkasındaki toplumsal 

dinamiklerin analiz edilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca etkinlikler sonunda AÇMÖF üyeleri 



tarafından bir sonuç raporu hazırlanmakta ve yayımlanmaktadır. Böylece, konferans ve 

tartışmalarda ortaya çıkan paylaşımlardan, yeni ve kalıcı bir bilgi elde edilmektedir. 

 

EWS’İN AMAÇLARI 

 

European Weekend School, Avrupa’nın çeşitli yerlerinden üniversite öğrencilerini, 

akademisyenleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini bir araya getirerek Avrupa’ya ve 

Avrupa Birliği’nin gündemindeki konulara yönelik bir öğrenme ve tartışma süreci yaratmayı; 

Türkiye’nin de bir parçası olduğu Avrupa’nın güncel duruşuna ve sorunlarına olduğu gibi 

Türkiye’nin tam üyelik sürecindeki konumuna da ışık tutmayı, böylece Türkiye-AB ilişkilerine 

yapıcı bir katkıda bulunmayı; karşılıklı önyargıları ortadan kaldırmayı ve bu süreçte üniversite 

öğrencilerinin üstlenebilecekleri öncü rolü gözler önüne sermeyi amaçlamaktadır. Ayrıca 

küreselleşen dünyada oluşmakta olan bölgesel birliklere önemli bir örnek teşkil eden Avrupa 

Birliği’nin uluslararası ilişkilerde bir aktör olarak yerinin tartışılması ve anlaşılması da 

etkinliğin amaçları arasındadır. 

C.18. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

BÜPAM’ın temel politika ve öncelikleri klinik psikoloji alanında bilimsel ve nitelikli 

uygulamalar ve araştırmalar yapmaktır. Bu çalışmalardan üretilecek bilimsel yöntem ve 

bulguların alanda yetişmekte olan öğrenciler ve uzmanlarla paylaşılması hedeflerimiz 

arasındadır. Merkezimizin bir diğer önceliği toplum yararına önleyici ve tedavi edici 

müdahalelerin geliştirilmesi ve bu hizmetlerin toplumun özellikle kırılgan gruplarına 

ulaştırılarak yaygınlaştırılmasıdır. Bu çerçevede BÜPAM’ın son yıllarda yürütmekte olduğu 

eken çocukluk dönemine ilişkin ebeveynlerin bilgi ve becerilerini geliştirme odaklı araştırma 

ve uygulama projesi devem etmektedir.  

 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

E. ÖRGÜT YAPISI (TEŞKİLAT ŞEMASI) 

        E.1-GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMAMERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 
 

Merkez Müdürü: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Burcu Rodopman 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören (Müdür), Doç. Dr. Burcu 

Rodopman, Müdür Yardımısı), Prof. Dr. Asım Karaömerlioğlu, Doç. Dr. Yavuz Acar, Volkan 

Özgüz, Prof. Dr. Sumru Akcan 27.07.2022 tarihine kadar Prof. Dr. Vedat Akgiray 27.07.2022 

tarihine kadar 

Genel Kurul Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören (Müdür), Doç. Dr. Burcu 

Rodopman (Müdür Yardımcısı), Prof. Dr. Cem Ersoy, Prof. Dr. Lale Akarun, Prof. Dr. Levent 

Arslan, Prof. Dr. Mahmut Ekşioğlu, Prof. Dr. Mine Uğurlu, Prof. Dr. Tuna Tuğcu, Prof. Dr. 

Vedat Akgiray, Doç. Dr. Gözde Ünal, Doç. Dr. Kıvanç İnelmen, Prof. Dr. Asım 

Karaömerlioğlu, Prof. Dr. Sumru Akcan, Doç. Dr. Şebnem Özüpek, Dr. Öğretim Üyesi Burçin 

Hatipoğlu 27.07.2022 tarihine kadar, Dr. Öğretim Üyesi Mehtap Işık, Dr. Öğretim Üyesi Ali 

Coşkun, Öğretim Görevlisi Dr. Sinan Işık, Bülent Üner, Can Saraçoğlu, Behice Ertenü, Volkan 

Özgüz 



Danışma Kurulu Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören, Ali Karabey, Barış Tansever, 

Burak Büyükdemir, Can Yücaoğlu, Didem Altop, Ebru Dorman, Emrah Yalaz, Emre Zorlu, 

Eren Soyak, Dr. Joachim Behrendt, Hasan Süel, İbrahim Özer, Kerem Alper, Mahmut Ünlü, 

Melih Ödemiş, Nevzat Aydın, Samir Deliormanlı, Serdar Alemdar, Serkan Borançaklı, Sertaç 

Yerlikaya, Sina Afra, Timuçin Bilgör, Veysel Berk 

 

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim 

Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü 

Adı, Soyadı 

ve Kadro 

Ünvanı 

İdari 

Personel 

ise Hizmet 

Sınıfı  

Akademik 

Personel 

ise 

Anabilim 

Dalı  

Eğitim 

Durumu 

Hizmet Yılı 

Cinsiyeti 
Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

Oğuzhan 

Aygören 

Merkez 

Müdürü  

Uluslararası 

Ticaret 
Doktora 8  Erkek 

Doç. Dr. 

Burcu 

Rodopman 

Müdür 

Yardımcısı- 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

İşletme Doktora 12   Kadın 

Doç. Dr. 

Yavuz Acar 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

İşletme Doktora 14  Erkek 

Prof. Dr. Asım 

Karaömerlioğlu 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

Atatürk 

İlkerleri ve 

İnkılap 

Tarihi 

Enstitüsü  

Doktora  23  Erkek 

Volkan Özgüz 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

Teknoloji 

Transfer 

Ofisi  

  1 yıl 3 ay Erkek 

Prof. Dr. 

Vedat 

Akgiray 

(27.07.2022 

tarihine 

kadar) 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 
İşletme Doktora 30   Erkek 

Prof. Dr. 

Sumru Akcan 

(27.07.2022 

tarihine 

kadar) 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

Yabancı 

Diller 

Eğitimi  

Doktora 27   Kadın 

Konca Günel 
İdari 

Koordinatör 

Girişimcilik 

UYGAR 
Lisans  34 Kadın 

 



E.2- İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 
 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Sami Karaca 

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. Özlem Hesapçı 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Sami Karaca, Prof. Dr. Özlem Hesapçı, 

Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Emin Anarım, Prof. Dr. Ali Taylan Cemgil 

 

E.3-BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT 

YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Nevra Necipoğlu 

Merkez Müdür Yardımcısı: Doç. Dr. Koray Durak 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Nevra Necipoğlu, Doç. Dr. Koray Durak, Prof. Dr. Çiğdem 

Kafescioğlu, Prof. Dr. Oya Pancaroğlu, Doç. Dr. Chryssi Sidiropoulou, Dr. Anestis Vasilakeris 

(yedek üye), Doç. Dr. Derin Terzioğlu (yedek üye) 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Zeynep Ahunbay (İstanbul Teknik Üniversitesi), Doç. Dr. 

Ayfer Bartu Candan, Doç. Dr. Naz Bulamur,Prof. Dr. Melek Delilbaşı (Ankara Üniversitesi), 

Prof. Dr. Edhem Eldem , Prof. Dr. Selçuk, Dr. Antony Greenwood ( Amerikan İlmî 

Araştırmalar Enstitüsü, Türkiye-ARİT), Prof. Dr. Judith Herrin (King’s College Londra), Prof. 

Dr. Halim Kara, Prof. Dr. Holger Klein (Columbia Üniversitesi), Prof. Dr. Michael McCormick 

(Harvard Üniversitesi), Prof. Dr. Şevket Pamuk, Dr. Brigitte Pitarakis (CNRS, Fransa), Prof. 

Dr. Cemal Pulak (Texas A&M Üniversitesi), Prof. Dr. Cevza Sevgen  , Prof. Dr. Baha Tanman 

(İstanbul Araştırmaları Enstitüsü/İstanbul Üniversitesi) 
 

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim 

Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü 

 

Adı, Soyadı 
ve Kadro 
Ünvanı 

İdari 
Personel 
Hizmet 
Sınıfı  

Akademik 
Personel 
Anabilim 
Dalı  

Eğitim 
Durumu 

Hizmet Yılı 

Cinsiyeti 
Akademik 
Personel 

İdari 
Personel 

Prof. Dr. 

Nevra 

Necipoğlu 

 Tarih Doktora 2015-  Kadın 

Doç. Dr. 
Koray Durak 

 Tarih Doktora 2015-  Erkek 

 

E.4-DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Kadir Gökgöz 

Merkez Müdür Yardımcıları: Dr. Ceyda Arslan Kechriotis 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Doç. Dr. Didar Akar, Doç. Dr. Mine Nakipoğlu Demiralp, Dr. Öğr. Üyesi 

Ömer Faruk Demirok, Dr. Öğr. Üyesi Metin Bağrıaçık, Dr. Öğr. Üyesi Ümit Atlamaz 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Balkız Öztürk Başaran, Prof. Dr. Belma Haznedar, Prof. 

Dr. Edhem Eldem          



E.5-HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Aslı Özyar 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Ahmet Ersoy 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Edhem Eldem, Prof. Dr. Arzu Öztürkmen, Prof. Dr. 

Zafer Toprak (emekli), Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu, Doç. Dr. Elif Ünlü 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Meltem Ahıska, Prof. Dr. Gülen Aktaş , Prof. Dr. 

Yeşim Arat, Prof. Dr. Nüket Esen, Prof. Dr. Nevra Necipoğlu, Prof. Dr. Şevket Pamuk, Doç. 

Dr. Ayfer Bartu, Doç. Dr. Paolo Girardelli, Doç. Dr. Oya Pancaroğlu, Yrd. Doç. Dr. Koray 

Durak, Yrd. Doç. Dr. Albert Ali Salah, Prof. Dr. Faruk Birtek, Prof. Dr. Selçuk Esenbel, Prof. 

Dr. Suna Güven, Prof. Dr. Turgut Saner, Prof. Dr. Mustafa Sayar, Prof. Dr. Aslıhan Yener, 

Prof. Dr. Scott Redford, Dr. Zeynep Kızıltan, Prof. Dr. Felix Pirson, Prof. Dr. Zeynep Çelik, 

Prof. Dr. Francesco Collotti 

 

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim 

Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü 

 

Adı, Soyadı 

ve Kadro 

Ünvanı 

İdari 

Personel 

ise Hizmet 

Sınıfı  

Akademik 

Personel ise 

Anabilim 

Dalı  

Eğitim 

Durumu 

Hizmet Yılı 

Cinsiyeti 
Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Doç. 

Dr.Ahmet, 

Ersoy,  

_ Tarih  Doktora 20  Erkek 

Prof. 

Dr.Aslı, 

Özyar,  

_ Tarih Doktora 30  Kadın 

 

E.6-MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Gökhan Özertan  

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Burçay Erus, Prof. Dr. Begüm Özkaynak 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Gökhan Özertan, Doç. Dr. Burçay Erus, Prof. Dr. Begüm 

Özkaynak, Prof. Dr. Burak Saltoğlu, Prof. Dr. Aylin Şeçkin (Bilgi Üniversitesi) 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Refik Erzan, Prof. Dr. Burak Saltoğlu, Prof. Dr. Ahmet Faruk 

Aysan, Prof. Dr. Özlem Öz, Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Murat G. Kırdar, Doç. Dr. Güzin Akın, 

Doç. Dr. Burçay Erus, Doç. Dr. Kıvanç Karaman, Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu, Doç. Dr. Murat 

Koyuncu, Doç. Dr. Levent Yıldıran, Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Yılmaz, Dr. Öğr. Üyesi Malik Çürük, Doç. 

Dr. Orhan Erem Ateşağaoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Orhan Torul, Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Öztunalı 

Merkez Üyeleri: Prof. Dr. Refik Erzan, Prof. Dr. Ceyhun Elgin, Doç. Dr. Ozan Hatipoğlu, Doç. Dr. 

Tolga Umut Kuzubaş, Prof. Dr. Begüm Özkaynak, Dr. Öğr. Üyesi Orhan Torul, Prof. Dr. Burak 

Saltoğlu, Prof. Dr. Abdullah Yalaman, Prof. Dr. Murat Taşdemir, Prof. Dr. Ahmet Faruk Aysan, Prof. 

Dr. Aylin Şeçkin, Prof. Dr. Mehmet Kaytaz, Prof. Dr. Alpay Filiztekin, Prof. Dr.  Meltem Ş. Uçal, Prof. 

Dr. Özlem Öz, Prof. Dr. Şevket Pamuk, Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Murat G. Kırdar, Prof. Dr. 

Aslıhan D. Spaulding, Doç. Dr. Barış Karapınar, Doç. Dr. Güzin Akın, Doç. Dr. Burçay Erus, Doç. Dr. 

Kıvanç Karaman, Doç. Dr. M. Yiğit Gürdal, Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu, Doç. Dr. Rıfat Barış Tekin, 



Doç. Dr. Kerem Coşar, Doç. Dr. Murat Koyuncu, Doç. Dr. Levent Yıldıran, Doç. Dr. Murat Ertuğrul, 

Dr. Öğr. Üyesi Malik Çürük, Doç. Dr. Üyesi Orhan Erem Ateşağaoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Öztunalı, 

Dr. Öğr. Üyesi. Orhan Aygün, Dr. Öğr. Üyesi.  Cem Çakmaklı, Dr. Öğr. Üyesi Seçil Yıldırım Karaman, 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Karahan, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Göncü, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Soytaş, Dr. 

Öğr. Üyesi Mehtap Işık, Dr. Öğr. Üyesi Bertan Turhan, Doç. Dr. Rasim Burak Uras, Salih Fendoğlu, C. 

Emre Alper, Oya Pınar Ardıç, Süleyman Özmucur, Cevdet Denizer, Vesile Kulaçoğlu 
 
E.7-NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Murat Gülsoy 

Merkez Müdür Yardımcıları: Olcay Akyıldız, Ahmet Ersoy 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Murat Gülsoy, Zeynep Uysal, Veysel Öztürk, Halim Kara, Hande Tekdemir, 

Jonathan Ross, Yedek Üyeler: İpek Hüner Cora, Melih Levi. 

Danışma Kurulu Üyeleri: Kemal Akoğlu, Fatih Altuğ, Olcay Akyıldız, Aylin Alkaç, Ayşe Buğra, İpek 

Hüner Cora, Ahmet Ersoy, Nüket Esen, Murat Gülsoy, Halim Kara, Cengiz Kırlı, Biray Kolluoğlu, Erol 

Köroğlu, Melih Levi, Nadir Özbek, Veysel Öztürk, Arzu Öztürkmen, Şevket Pamuk, Jonathan Ross, 

Betül Tanbay, Hande Tekdemir, Zafer Toprak, Zeynep Oktay Uslu, Zeynep Uysal, Zafer Yenal 

 

E.8-TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Dr. Öğretim Üyesi Duygu Salman Öztürk  

Merkez Müdür Yardımcısı: Prof. Dr. Bengi Ertuna 

Yönetim Kurulu Üyeleri:  Dr. Öğretim Üyesi Duygu Salman Öztürk, Dr. Öğr. Üyesi Evinç Doğan, Dr. 

Öğr. Üyesi Ahmet Uşaklı, Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez, Doç. Dr. Serkan Özel 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Perran Akan, Prof. Dr. Birgül Kutlu Bayraktar, Doç. Dr. Ezgi 

Erkmen, Prof. Dr. Bülent Himmetoğlu, Prof. Dr. Meral Korzay, Prof. Dr. Meltem Özturan,  Prof. Dr. 

Fatma Ünsal, Öğr. Gör. Cüneyt Argun Genç, Öğr. Gör. Dr. Özen Kırant Yozcu.    

 

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu 

ve Meslek İtibariyle Dökümü 

 

Adı, Soyadı ve 

Kadro Ünvanı 

İdari 

Personel 

Hizmet 

Sınıfı  

Akademik 

Personel ise 

Anabilim Dalı  

Eğitim 

Durumu 

Hizmet Yılı 

Cinsiyeti 
Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Dr. Öğretim Üyesi 

Duygu Salman 

Öztürk  

Müdür 
YBF Turizm 

İşletmeciliği  
Doktora 15  Kadın 

Prof. Dr. Maria 

Dolores Alvarez 
 

Turizm 

İşletmeciliği  
Doktora 24  Kadın 

Doç. Dr. Serkan 

Özel 
 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi  

Doktora 14  Erkek 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ahmet Uşaklı 

Müdür Yardımcısı 

 
Turizm 

İşletmeciliği  
Doktora 4  Erkek 

Jale Yayla 

Mühendis 
Sekreter  Lisans  

32  

 
Kadın 

Kamil Yılmaz 

Şef 
Sekreter  Lisans  15 Erkek 



 

E.9-BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 
     

Merkez Müdürü: Doç. Dr. Mine Göl-Güven 

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. Fatoş Erkman, Aylin Vartanyan Dilaver 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Doç. Dr. Mine Göl-Güven, Prof.Dr. Fatoş Erkman, Aylin 

Vartanyan Dilaver, Dr. Öğr. Üyesi Gülistan Bilgin, Dr. Öğr. Üyesi, Ceyda Arslan 

Eğitim ve Proje Danışma Kurulu Üyeleri: Nur Bekata Mardin, Müge Pınar, Nişvan Kabakçı, 

Dr. Behice Ertenü, Jennifer Sertel, Prof. Dr. Ebru Aktan Acar, Doç. Dr. Gamze Sart  

Danışma Kurulu Üyeleri: Üstün Ergüder (Sabancı Üniversitesi, İstanbul Politikalar Merkezi'nin 

Direktörü), Meral Çulha (Haliç Üniversitesi, Psikoloji Bölümü), Ferai Tinç (Hürriyet Gazetesi 

yazarı, emekli), Zeynep Oral (Gazeteci, WINPEACE kurucusu ve üyesi), Ayşe Soysal 

(Boğaziçi Üniversitesi, Matematik Bölümü, emekli), Şefik Asan (Maltepe Üniversitesi- 

Eğitimci, yazar, televizyon programcısı), Zulal Kılıç (WINPEACE üyesi), Nilüfer Öcal 

(Istanbul Üniversitesi, Iletisim Fakültesi), Gülen Aktaş (Boğaziçi Üniversitesi, Fizik Bölümü 

(WINPEACE üyesi)  

 

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu 

ve Meslek İtibariyle Dökümü 
 

Adı, 

Soyadı ve 

Kadro 

Ünvanı 

İdari 

Personel 

ise 

Hizmet 

Sınıfı  

Akademik 

Personel ise 

Anabilim 

Dalı  

Eğitim 

Durumu 

Hizmet Yılı 

Cinsiyeti 
Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Aylin 

Vartanyan 

Dilaver 

 

Akademik 

Okuma ve 

Yazı; 

Dışavurumcu 

Sanat 

MA, 

PhD 

süreçte 

29  Kadın 

Mine Göl-

Güven 
 Temel Eğitim  PhD 17  Kadın 

Fatoş 

Erkman 
 

Eğitim 

Bilimleri 

(emekli) 

PhD 46  Kadın 

 

E.10-EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT 

YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Doç. Dr. H. Ayşe Caner 

Yönetim Kurulu Üyeleri:   Prof. Dr. Fatma Gök, Doç. Dr. H. Ayşe Caner, Dr. Öğr. Üyesi Ersoy 

Erdemir, Doç. Dr. Günizi Kartal, Dr. Öğr. Üyesi Cem Kirazoğlu, Fulya Sarı, Gamze Canlı 

Danışma Kurulu Üyeleri: Birgül Sarıoğlu, Dr. Canan Aratemur Çimen, Doç. Dr. Ebru 

Muğaloğlu, Dr. Melike Acar, Soner Şimşek, Dr. Zeynep Özdoğan, Dr. Ziya Toprak, Doç. 

Dr. Gülseren Karagöz Akar, Prof. Dr. Özlem Ünlühisarcıklı, Doç. Dr. Hande Sart, İsmail 



Elçiçek, İrem Ege Tuğcu, Dr. Sezen Bayhan, Dr. Öğr. Üyesi Meral Apak , Dilek Erzurumlu, Feyza 

Arlı, Sıdıka Gürsoy, Dr. Burcu Ertürk Kılıç ,Dr. Ayşe Beyazova 

 

E.11-EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Doç. Dr. Günizi Kartal  

Merkez Müdür Yardımcıları: Dr. Öğr. Üyesi Duygu Umutlu, Dr. Öğr. Üyesi. Mutlu Şen 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Doç. Dr. Günizi Kartal, Doç. Dr. Serkan Özel, Dr. Öğr. Üyesi Mutlu Şen, 

Dr. Öğr. Duygu Umutlu 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Emine Erktin, Dr. Öğr. Üyesi Sibel Akmehmet-Şekerler, 

Neslihan Er-Amuce, Beste Ulus, Elif Çil Bilgin, Banu Aykın Köylüer 

 

E.12-İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Başkanı: Prof. Dr. E. Ünal Zenginobuz  

Merkez Başkan Yardımcıları: Prof. Dr. Mehmet Yiğit Gürdal,Prof. Dr. Begüm Özkaynak 

Ortaköylüoğlu  

Merkez Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. E. Ünal Zenginobuz , Prof. Dr. M. Yiğit Gürdal , Prof. Dr. Begüm 

Özkaynak Ortaköylüoğlu  

Merkez Genel Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. E. Ünal Zenginobuz , Dr. Öğretim Üyesi Orhan Aygün , Prof. 

Dr. M. Yiğit Gürdal , Dr. Öğretim Üyesi Yeliz Kaçamak , Prof. Dr. Ayşe Mumcu , Prof. Dr. Begüm 

Özkaynak Ortaköylüoğlu , Doç. Dr. Murat Yılmaz , Dr. Öğretim Üyesi Emekcan Yücel 

Danışma Kurulu Üyeleri: A. Alkan (Sabancı Ü.), F. Aleskerov (State U. Higher School of Economics), 

S. Barbera (U. Autonoma de Barcelona), S. Brams (New York U.), D. Campbell (College of William & 

Mary), G. Demange (E.H.E.S.S and P.S.E), B. Dutta (University of Warwick), R. Guesnerie (PSE), F. 

Gül (Princeton U.), B. Holmstrom (M.I.T), M. Y. Gürdal , T. Ichiishi (Ohio State U.), M. Jackson 

(Stanford U.), T. Kara (Bilkent Ü.), R. Kihlstrom (U. of Pennsylvania), P. Klemperer (Oxford U.), S. 

Koray (Bilkent Ü.), J. Ledyard (CalTech), E. Maskin (Harvard U.), A. Mumcu , D. M. Newbery 

(Cambridge U.), E. Ök (New York U.), B. Özkaynak Ortaköylüoğlu , T. Palfrey (Caltech), J. Roemer 

(Yale U.), J. Rosenmüller (U. of Bielefeld), A. Rubinstein (U. of Tel Aviv), İ. Sağlam (TOBB), T. Saijo 

(Osaka U.), R. Sanver (U. Paris Dauphine), D. Schmeidler (U. of Tel Aviv), A. Sen (Indian Statistical 

Institute), V. Smith (George Mason), S. Srivastava (Carnegie Mellon U.), K. Suzumura (Hitotsubashi 

U.), K. Tadenuma (Hitotsubashi U.), W. Thomson (U. of Rochester), R. Wilson (Stanford U.), M. Yıldız 

(MIT) 

 

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve 

Meslek İtibariyle Dökümü 

 

Adı, Soyadı ve 

Kadro Ünvanı 

İdari 

Personel 

Hizmet 

Sınıfı  

Akademik 

Personel ise 

Anabilim 

Dalı  

Eğitim 

Durumu 

Hizmet Yılı 

Cinsiyeti Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Prof. Dr. Ünal 

Zenginobuz  
 İktisat Doktora 26  Erkek 

Prof. Dr. Begüm 

Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

 İktisat Doktora 16  Kadın 

Prof. Dr. 

Mehmet Yiğit 

Gürdal 

 İktisat Doktora 9  Erkek 



 
 
E.13-SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 
 
Merkez Müdürü: Ziya Umut Türem 
Merkez Müdür Yardımcıları: Serra Müderrisoğlu 
Yönetim Kurulu Üyeleri: Ayşe Buğra, Ünal Zenginobuz, Biray Kolluoğlu 
Danışma Kurulu Üyeleri: Başak Akkan, Hande Sart, İpek Göçmen, Tolga Sınmazdemir, 
Fikret Adaman 
 
E.14-ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 
Merkez Onursal Müdürü ve Akademik Koordinatörü: Prof. Dr. Selçuk Esenbel 
Merkez Müdürü: Prof. Dr. Arzu Öztürkmen (26 Temmuz 2015 tarihli mektupla istifa eden 
Doç. Dr. Meltem Toksöz’ün yerine aynı tarihte göreve başlamıştır)  
Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. İsenbike Togan, Prof. Dr. Büşra Ersanlı, Prof. Dr. Mehmet 
Özkan, Dr. Erdal Küçükyalçın, Doç. Dr. Oya Pancaroğlu, Dr. Öğr. Görevlisi Oğuz Baykara, 
Dr. Hale Eroğlu   
  
Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim 
Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü 
 

Adı, 

Soyadı ve 

Kadro 

Ünvanı 

İdari Personel ise 

Hizmet Sınıfı  

Akademik 

Personel 

Anabilim 

Dalı  

Eğitim 

Durumu 

Hizmet Yılı 

Cinsiyeti 
Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Prof. Dr. 
Arzu 
Öztürkmen 

Müdür Tarih PhD   Kadın 

Dr. Hale 
Eroğlu 

Program Danışmanı Tarih  PhD   Kadın 

Buket 
Köse  

İdari 
Koordinatör/Bilgisayar 
İşletmeni 

 Lisans  14 Kadın 

 

E.15-NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Doç. Dr. Derin Terzioğlu 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Zeynep Sabuncu, Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Oktay 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu, Prof. Dr. Edhem Eldem, Prof. Dr. 

Engin Akarlı, Prof. Dr. Mehmet Nafi Artemel, Prof. Dr. Arzu Öztürkmen (yedek), Prof. Dr. 

Oya Pancaroğlu (yedek)  

Danışma Kurulu: Prof. Dr. Ahmet Karamustafa (Maryland Üniversitesi), Prof. Dr. Baha 

Tanman (İstanbul Üniversitesi, emekli), Prof. Dr. Cemal Kafadar (Harvard Üniversitesi), Prof. 

Dr. Fatma Büyükkarcı, Prof. Dr. Halim Kara, Doç. Dr. Ahmet Ersoy, Doç. Dr. Hasan Karataş 

(İTÜ), Doç. Dr. Suzan Yalman (Koç Üniversitesi), Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Tolga Cora, Dr. Öğr. 

Üyesi Akif Ercihan Yerlioğlu, Dr. Öğr. Üyesi Kutluğhan Soyubol 



E.16-İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Doç. Dr. Ali Çoşkun 

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof.Dr. Arzu Tektaş 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof.Dr. Arzu Tektaş, Doç.Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu, Prof. Dr. 

Gökhan Özertan, Doç. Dr. Ali Çoşkun, Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan  

 

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim 

Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü 

 

Adı, 
Soyadı ve 
Kadro 
Ünvanı 

İdari 
Personel 
ise Hizmet 
Sınıfı  

Akademik 
Personel ise 
Anabilim 
Dalı  

Eğitim 
Durumu 

Hizmet Yılı 

Cinsiyeti 
Akademik 
Personel 

İdari 
Personel 

Nurcihan 
Burus 

Teknik  Lisans 38 idari Kadın 

İlker Aşkın Teknik  Lisans 14 İdari Erkek 

 

E.17-AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 
Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Başak Taraktaş 

Merkez Müdür Yardımcıları: Dr. Öğr. Üyesi Alper Yağcı, Dr. Öğr. Üyesi Mert Arslanalp 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Hakan Yılmaz, Prof. Dr. Mine Eder, Doç. Dr. Gün Kut, 

Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Fleur van Leuwen 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Kemal Kirişçi (Emekli), Prof. Dr. Şevket Pamuk (Emekli), 

Prof. Dr. Refik Erzan (Emekli), Doç.Dr. Dilek Çınar(Emekli) 

 

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim 

Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü 

 

Adı, 

Soyadı ve 

Kadro 

Ünvanı 

İdari 

Personel 

ise Hizmet 

Sınıfı  

Akademik 

Personel ise 

Anabilim 

Dalı  

Eğitim 

Durumu 

Hizmet Yılı 

Cinsiyeti 
Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Dr. 

Öğretim 

Üyesi 

Başak 

Taraktaş 

 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Doktora 3  Kadın 

Dr. 

Öğretim 

Üyesi Mert 

Arslanalp  

 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Doktora 6 yıl 6 ay  Erkek  

 



E.18-PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Sohtorik İlkmen 

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. Feyza Çorapçı 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Ali İ. Tekcan, Prof. Dr. Feyza Çorapçı, Doç. Dr. Güneş 

Ünal, Dr. Öğr. Üyesi Nur Soylu Yalçınkaya, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Sohtorik İlkmen 

Merkez Genel Kurulu Üyeleri: (Tüm Psikoloji Bölümü öğretim üyeleri) Prof. Dr. Ali İ. 

Tekcan, Prof. Dr. Feyza Çorapçı, Doç. Dr. İnci Ayhan, Doç. Dr. Güneş Ünal, Doç. Dr. Gaye 

Soley, Doç. Dr. Esra Mungan, Dr. Öğr. Üyesi Deniz Tahiroğul, Dr. Öğr. Üyesi Nur Soylu 

Yalçınkaya, Dr. Öğr. Üyesi Elif Aysimi Duman, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Sohtorik İlkmen 

 

E.19 FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Vedat Akgiray 

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. Nilgün Cılız, Prof. Dr. Cem Avcı 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Nilgün Cılız, Prof. Dr. Cem Avcı, Doç. Dr. Ali Çoşkun, 

Doç. Dr. Gözde Erhan Ünal 

Danışma Kurulu Üyeleri: Erkan Kilimci, Dr. Kadri Özgüneş, Ahmet Serhat Can, Beyza Genç,  

Dr.Serhat Çevikel, Dr. Aysun Herges, Dr. Ahu Özcan Karageyim 

 

F. İDARİ GÖREVLER 

 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Görev Yaptığı 

Birim 
Görevi 

Başlangıç-

Bitiş 

Tarihi 

Barış Eğitimi 

UYGAR 

Doç.Dr. Mine 

Göl Güven 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Öğretim Üyesi 
2016- 

Prof. Dr. 

Fatoş Erkman 

Eğitim Bilimleri 

(Emekli) 

Merkez Müdür 

Yardımcısı 
2016- 

Öğr. Gör. 

Aylin 

Vartanyan 

İleri İngilizce 

Birimi ( Emekli) 

Öğretim Görevlisi 

2007- 2022 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Nevra 

Necipoğlu 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR Merkezi 

Müdür 2015- 

Koray Durak Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR Merkezi 

Müdür Yardımcısı 2015- 

Derin 

Terzioğlu 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih 

ve Kültürel Miras 

UYGAR Merkezi 

Müdür 2022- 

Tarih Bölümü Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

2022- 

Dil UYGAR Dr. Öğr.  

Üyesi Ömer 

Demirok 

 

Dilbilim  Bölüm Başkan 

Yardımcılığı 

2022- 

Dilbilim  Kafkas Dilleri 

Koordinatörü 

2020- 



Dilbilim  Transfer Öğrenci 

Danışmanı 

2022- 

Doç. Dr. 

Didar Akar 

 

Dilbilim  Transfer Öğrenci 

Danışmanlığı 

2020- 

Dilbilim  Dördüncü Sınıf 

Danışmanlığı 

2020- 

Dilbilim  CCS Program 

Akademik 

Danışmanlığı 

2018- 

Doç. Dr. Mine 

Nakipoğlu 

 

Dilbilim  Çift Anadal 

Programı 

Danışmanlığı 

2020- 

Dilbilim  Hazırlık Sınıfı 

Danışmanlığı 

2020- 

Dilbilim Bölümü Bölüm Başkan 

Vekilliği 

2022 

Dr. Öğr. 

Üyesi Kadir 

Gökgöz 

Dil UYGAR 

Merkezi 

Merkez Müdürü 2018- 

Dilbilim  Üçüncü Sınıf 

Danışmanlığı 

2020- 

Dr. Öğr. 

Üyesi Metin 

Bağrıaçık 

 

Dilbilim  Erasmus Giden 

Öğrenci 

Koordinatörlüğü 

2020- 

Dilbilim  Yaz Okulu 

Koordinatörlüğü 

2020- 

Dilbilim  İkinci Sınıf 

Danışmanlığı 

2022- 

Ümit Atlamaz Dilbilim  Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

2022- 

Eğitim 

Politikalari 

UYGAR 

Dr. Öğretim 

Üyesi Ersoy 

Erdemir 

Temel Eğitim Yönetim Kurulu 

Üyesi  

2017- 

Doç. Dr. 

Günizi Kartal 

BÖTE Bölüm Başkanı, 

Ana Bilim Dalı 

Başkanlığı 

2019- 

Eğitim 

Teknolojileri 

UYGAR 

Günizi Kartal 

 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi  

Merkez Müdürü 2020- 

Eğitim Teknolojisi 

Anabilim Dalı 

Başkanı 

2019- 

Bölüm Başkanı 2019-2022 

Diler Öner Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi  

Merkez Müdürü 2020- 



Serkan Özel 

 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi  

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

2021- 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

2021- 

Duygu 

Umutlu 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi  

ET UYGAR 

Merkez Müdür 

Yardımcısı 

2021- 

Girişimcilik 

UYGAR 
Dr. Öğretim 

Üyesi 

Oğuzhan 

Aygören  

 

Girişimcilik 

UYGAR  

Müdür  2018- 

İnovasyon 

UYGAR 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

2015 - 

İnovasyon 

UYGAR 

İnovasyon ve 

Girişimcilik 

Uzaktan Eğitim 

Sertifika Programı 

Koordinatörü  

2015 - 

Prof. Dr. Lale 

Akarun  

TETAM Müdür 2017 – 

Prof.Dr.Vedat 

Akgiray 

Finans UYGAR  Müdür 2014 – 

Doç. Dr. Ali 

Coşkun 

Finans Uygulama 

ve Araştırma 

Merkezi  

Müdür 2014 – 

Volkan Özgüz  Teknoloji 

Transfer Ofisi    

Genel Müdür 2021- 

Prof. Dr. 

Mahmut 

Ekşioğlu 

İş Sağlığı ve 

Güvenlik Birimi 

Koordinatör 2017 - 

İş Analitiği Ve 

Müşteri İçgörüsü 

UYGAR 

Prof. Dr. Ali 

Taylan 

Cemgil 

Bilgisayar 

Mühendisliği  

Bölüm Başkanı 

Yardımcısı  

Prof. Dr. 

Vedat 

Akgiray 

Kurumsal 

Yönetim ve 

Finansal 

Düzenleme 

UYGAR 

Merkez Müdürü 

2015- 

Prof. Dr. Ayşe 
Gül Toker 

Girişimcilik 
UYGAR 

Merkez Müdürü 
2016- 

Dr. Öğr. 
Üyesi Ali 
Çoşkun 
 

Finansal 
Uygulama ve 
Araştırma 
Merkezi 

Merkez Müdürü  

2015- 

İşletme Bölümü Bölüm Başkanı 
Yardımcısı 

2015- 

Dr. Öğr. 

Üyesi Cenk 

Finansal UYGAR Merkez Müdür 

Yardımcısı 
2015- 



Cevat 

Karahan 

 

Nâzim Hikmet 

Kültür Ve Sanat 

UYGAR 

Prof. Dr. 

Murat Gülsoy 

Biyomedikal 

Elektronik 

Anabilimdalı 

Anabilimdalı 

Başkanı 2017- 

Sosyal Politika 

Forumu 

UYGAR 

Umut Türem Sosyal Politika 
Forumu UYGAR 
Merkezi 

Merkez Müdürü 2021 - 

Hande Sart 

 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Sosyal Politika 

Anabilim Dalı 

Başkanlığı 

2021 – 

Engelli 

Öğrenciler 

Danışma ve 

Koordinasyon 

Birimi 

Engelli Öğrenciler 

Koordinatörü 

2006 – 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR 

Dr. Öğr. 

Üyesi Duygu 

Salman 

Öztürk 

TUYGAR Müdür 

 

2019 - 

Dr. Öğr. 

Üyesi Evinç 

Doğan 

Turizm 

İşletmeciliği  

Erasmus Bölüm 

Koordinatörü 

2021 - 

Turizm 

İşletmeciliği  

Turizm İşletmeciliği 

Bölümü İstihdam 

Süreçleri 

Komisyonu Üyesi 

2022 - 

TUYGAR TUYGAR Müdür 

Yardımcısı/Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2022 

Dr. Öğr. 

Üyesi Ahmet 

Uşaklı 

Turizm 

İşletmeciliği  

Turizm İşletmeciliği 

Bölümü Staj 

Koordinatörü 

2020 - 

TUYGAR TUYGAR Müdür 

Yardımcısı/Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2022 

Prof. Dr. 

Bengi Ertuna 

Turizm 

İşletmeciliği  
Bölüm Başkanı 

2022 - 

TUYGAR Müdür Yardımcısı  

 

2019-2022 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

2019-2022 

Prof. Dr. 

Maria Dolores 

Alvarez 

TUYGAR TUYGAR Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2006- 

Turizm 

İşletmeciliği  

Bölüm Başkanı 2021-2022 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

 

Doç. Dr. 

Serkan Özel 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

Müdür Yardımcısı 2018 – 

 TUYGAR TUYGAR Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2016- 



Halet Çambel- 

Nail Çakirhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik ve 

Tarih UYGAR 

 

Prof. Dr. Aslı 

Özyar 

 

Halet Çambel-

Nail Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel  

Mimarlık ve Tarih 

UYGAR 

Müdür 2015- 

Tarih  Bölüm Başkanı 2021- 

Doç.Dr. 

Ahmet Ersoy 

Halet Çambel 

Nail Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih 

UYGAR 

Müdür Yardımcısı 

 

 

 

2015- 

 

 

 

Dr. Öğr. 

Üyesi Koray 

Durak 

Bizans 

Araştırmaları 

Merkezi 

Müdür Yardımcısı 2015- 

Prof. Dr. 

Nevra 

Necipoğlu 

Bizans UYGAR Müdür 2015- 

Prof. Dr. Arzu 

Öztürkmen 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

Müdür 

 

  

 

 

 

2013- 

 

 

 

 

 
Nafi Baba 
Tasavvuf, Tarih 
Ve Kültürel 
Miras UYGAR 

Derin 

Terzioğlu 

Tarih Bölüm başkan 

yardımcısı 

2022- 

Zeynep Oktay Türk Dili ve 

Edebiyatı  

Bölüm başkan 

yardımcısı 

Devam 

ediyor 
 Çiğdem 

Kafescioğlu 

Senato Üye Devam 

ediyor 

 
İktisadi Tasarim 
UYGAR 

Ünal 

Zenginobuz 

 

İktisat Bölüm Başkanı 2020-.2022 

Üniversite 

Yönetim Kurulu 

Üye 2018-.2022 

Fakülte Yönetim 

Kurulu 

Üye 2020-2022 

Fakülte  Kurulu Üye 2020-2022 

Murat Yılmaz İktisat Bölümü Bölüm Başkan V. 2022 

Murat Yılmaz İktisat Bölümü Başkan Yardımcısı 2021-2022 

Begüm 

Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

Fakülte Kurulu  2022- 

Mehmet Yiğit 

Gürdal 

Fakülte Yönetim 

Kurulu 

 2022- 



İnovasyon Ve 
Rekabet Odakli 
Kalkinma 
Çalişmalari 
UYGAR 

Doç. Dr. Ali 

Çoşkun 

İnovasyon 

UYGAR 

 

 

 

Merkez Müdürü 

2022- 

Prof. Dr. 

Gökhan 

Özertan 

İnovasyon 

UYGAR 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

Doç.Dr.Aslı 

Deniz 

Helvacıoğlu 

İnovasyon 

UYGAR 

Yönetim Kurulu 

Üyesi  

 

Prof.Dr.Arzu 

Tektaş 

İnovasyon 

UYGAR 

Merkez Müdür 

Yardımcısı 

 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

Oğuzhan 

Aygören 

İnovasyon 

UYGAR 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

 

Avrupa 
Çalişmalari 
UYGAR 

Dilek Çınar Avrupa 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkez Müdürü  

2020-2022 

Dr. Öğretim 

Üyesi Başak 

Taraktaş 

Avrupa 

Çalışmaları 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi 

Merkez Müdürü 2022 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 

Erasmus 

Koordinatörü  

2021 - 

Alper Yağcı Avrupa 

Çalışmaları 

UYGAR 

Müdür Yardımcısı 2022- 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

Mert Aslanalp 

 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 

Müdür Yardımcısı 2020- 

İnsani Gelişme 

UYGAR 

Müdür Yardımcısı 2019- 

Mine Eder İnsani Gelişme 

Uyg.ve 

Arş.Merkezi 

Merkez Müdürü 2002- 

Doç. Dr. 

Murat Akan 

 

MIR Programı Koordinatör 2021- 

Asya Çalişmalari 
UYGAR 

Arzu 

Öztürkmen  

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

Müdür  2015- 

Selçuk Esenbel   Asya Çalışmaları 

II. Öğretim Yüksek 

Lisans Programı 

Akademik 

Koordinatör 

2014- 



Zeyneb Hale 

Eroğlu Sağer 

Asya Çalışmaları 

II. Öğretim Yüksek 

Lisans Programı 

Program Danışmanı  2021- 

Finans UYGAR Doç.Dr.Ali 

Coşkun 

İşletme Bölümü Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

2022 

Prof.Dr. 

Nilgün Cılız 

Boğaziçi 

Üniversitesi, 

Sürdürülebilir 

Yeşil Kampüs 

uygulamaları 

Komisyonu 

Koordinatör 2013– 

Prof..Dr. Cem 

Avcı 

İnşaat Müh. Bölüm Başkanı  

 
F. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ (ÜNİVERSİTE İÇİ, 
SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurul/Konsey/ 
Komisyonun 

Adı 
Görevi Düzeyi 

Başlangı
ç-Bitiş 
Tarihi 

Bizans 
Çalişmalari 
UYGAR 

Prof. Dr. 
Nevra 
Necipoğlu 
 

Fen-Edebiyat 
Fak. Yönetim 
Kurulu 

Profesör 
Temsilcisi 

Fakülte 2022- 

BÜVAK 
Akademik 
Kurulu 

Üye Üniversite 2014- 

Fen-Edebiyat 
Fak. 
Humanities 
Dersleri 
Komisyonu 

Üye Fakülte 2015- 

İsim Verme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2013- 

Halet Çambel 

– Nail 

Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve 

Tarih UYGAR 

Merkezi, 

Danışma 

Kurulu 

Üye Üniversite 2014- 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 



Doç.Dr. 

Koray Durak 

 

Fen-Edebiyat 

Fak. Yönetim 

Kurulu 

Doçent 

Temsilcisi 

Fakülte 2022- 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma 

Kurulu 

Üye Üniversite 2011- 

Araştırma 

Politikaları 

Komisyonu 

(APK) 

Üye Üniversite 2018- 

Halet Çambel 

– Nail 

Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve 

Tarih UYGAR 

Danışma 

Kurulu 

Üye Üniversite 2014- 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR, 

Merkezi, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 

Prof. Dr.  

Oya 

Pancaroğlu 

 

Asya 

Çalışmaları 

UYGAR, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2015- 

Nafi Baba 

Tasavvuf, 

Tarih ve 

Kültürel Miras 

UYGAR, 

Danışma 

Kurulu 

Üye Üniversite 2018- 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 

Çiğdem 

Kafescioğlu 
Sosyal ve 

Beşeri 

Bilimler 

Üye Üniversite 2019- 



Araştırma ve 

Yayın Etiği 

Kurulu 

Fen-Edebiyat 

Fak. Fakülte 

Kurulu 

Profesör 

Temsilcisi 

Fakülte 2020- 

Senato FEF 

Temsilcisi 

Üniversite 2021- 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma 

Kurulu 

Üye Üniversite 2012- 

Halet Çambel 

– Nail 

Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve 

Tarih 

UYGAR, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2014- 

Nafi Baba 

Tasavvuf, 

Tarih ve 

Kültürel Miras 

UYGAR, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2018- 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 

Doç. Dr. 

Chryssi 

Sidiropoulou 

 

Fen-Edebiyat 

Fak. 

Humanities 

Dersleri 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2015- 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 



Dr. Anestis 

Vasilakeris 
Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR , 

Yönetim 

Kurulu 

Yedek Üye Üniversite 2016- 

Doç.Dr. 

Derin 

Terzioğlu 

 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR, 

Yönetim 

Kurulu 

Yedek Üye Üniversite 2016- 

İş Analitiği Ve 

Müşteri İçgörüsü 

UYGAR 

Prof. Dr. Ali 

Rıza Kayhan 

Kalite 

Komisyonu 

MF 

Temsilcisi 

 
 

Lisans Eğitim 

Komisyonu 

Üye  
 

Prof. Dr. Ali  

Taylan 

Cemgil 

BÜYEM 

Yürütme 

Kurulu 

Üye  

 

 

Prof. Dr. 

Ayşe Gül 

Toker 

 

 

 Prof. Dr. 

Emin 

Anarım 

İç Kontrol 

İzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

Üye  

 

Yabancı 

Uyruklu 

Öğretim 

Elemanı 

İnceleme ve 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye  

 

 Prof. Dr. 

Gökhan 

Özertan 

Okullarla 

İlişkiler 

Komisyonu 

Üye  

 

 Prof. Dr. 

Gökhan 

Özertan 

UYGAR 

Merkezleri 

Koordinasyon 

ve 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye  

 

Prof. Dr. 

Özlem 

Hesapçı 

İnsan 

Araştırmaları 

Kurumsal 

Değerlendirme 

Kurulu 

Üye  

 



Doç. Dr. 

Mehmet 

Yiğit Gürdal 

İnsan 

Araştırmaları 

Kurumsal 

Değerlendirme 

Kurulu 

Üye  

 

Dr. Öğr. 

Üyesi Ali 

Coşkun 

Sosyal Tesis 

İşletmesi 

Yürütme 

Kurulu 

Üye  

 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Mustafa 

Hayri 

Tongarlak 

Bilgi 

Teknolojileri 

Kurulu 

Üye  

 

Sürdürülebilir 

Yeşil Kampüs 

Uygulamaları 

Komisyonu 

Üye  

 

Bologna 

Eşgüdüm 

Komisyonu 

Üye  

 

Dr. Öğr. 

Üyesi Tolga 

Umut 

Kuzubaş 

BAP 

Komisyonu 

Üye  
 

Diploma 

Töreni Ödül 

Komisyonu 

Üye  

 

Halet Çambel – 

Nail Çakirhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik Ve 

Tarih UYGAR 

 Prof. Dr. 

Aslı Özyar 

 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Yönetim 

Kurulu 

Profesör 

temsilcisi 

Fen-

Edebiyat 

Fakültesi 

Yönetim 

Kurulu 

2019-

2022 

Doç. Dr. Oya 

Pancaroğlu 

 

Merkez 

Yönetim 

Kurulu 

Üye   

Merkez 

Yönetim 

Kurulu 

Üye   

Prof. Dr. 

Çiğdem 

Kafescioğlu 

 

Merkez 

Yönetim Kurulu 

Üye   

 

 

Merkez 

Yönetim Kurulu 

Üye   

Senato FEF 

Temsilcisi 

 2021- 



Araştırma 

Politikaları 

Komitesi  

Üye  

 

Dr. Öğr. 

Üyesi Koray 

Durak 

Araştırma 

Politikaları 

Komisyonu, 

Danışma 

Kurulu  

Üye  

 

Prof. Dr. 

Nevra 

Necipoğlu 

 

Akademik 

Kurul 

Üye  
 

İsim Verme 

Komisyonu 

Üye  
 

Dil UYGAR Dr. Öğr.  

Üyesi Ömer 

Demirok 

FEF Disiplin 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2022 

Dr. Öğr.  

Üyesi Ümit 

Atlamaz 

FEF Fakülte 

Kurulu 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

Temsilcisi 

Fakülte 2021– 

Doç.Dr. 

Didar Akar 

 

FEF Fakülte 

Kurulu  

Doçent 

Temsilcisi 

Fakülte 2020– 

FEF Disiplin 

Komisyonu 

Başkan Fakülte 2022 

Dr. Öğr. 

Üyesi Kadir 

Gökgöz 

Fen Bil. ve 

Müh. Alanları 

İnsan Ar. Etik 

Kurulu 

Üye Üniversite 2019– 

Dr. Öğr. 

Üyesi Kadir 

Gökgöz 

Akademik 

Teşvik 

Düzenleme, 

Denetleme ve 

İtiraz 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2022– 

Eğitim 

Politikalari 

UYGAR 

Doç.Dr. H. 

Ayşe Caner 

Öğrenci Etik 

Kurulu 

 Üye   2014- 

Doç.Dr. H. 

Ayşe Caner 

Öğrenci Etik 

Kurulu 

 Üye   2014- 

Doç.Dr. 

Gülseren 

Karagöz 

Akar 

Doğal Hayatı 

Koruma 

Komisyonu 

Üye  2020- 

Burs 

Komisyonu 

Üye  2020- 

Yüksek Lisans 

Burs 

Komisyonu 

Üye  2020- 



Fakülte 

Yönetim 

Kurulu  

Üye  2017- 

Fakülte 

Kurulu  

Üye  2018- 

Fen Bilimleri 

Enstitü Kurulu 

Üye  2018- 

Doç.Dr. Ebru 

Zeynep 

Muğaloğlu 

 

Fakülte 

Yönetim 

Kurulu 

Doçent 

Temsilcisi 

 2021- 

Doç.Dr. 

Günizi 

Kartal 

 

Fakülte 

Yönetim 

Kurulu 

Üye  2019- 

Dr. Öğretim 

Üyesi Ersoy 

Erdemir 

Fakülte 

Yönetim 

Kurulu 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

Temsilcisi 

 2019 - 

Dr. Öğretim 

Üyesi Ersoy 

Erdemir 

İlköğretim 

Bölümü 

Erasmus 

Koordinatörü 

  2015- 

 

Dr. Öğretim 

Üyesi Ersoy 

Erdemir 

Disiplin 

Kurulu 

Komisyonu 

Üye  2016- 

Dr. Öğretim 

Üyesi Ersoy 

Erdemir 

Okul Öncesi 

Eğitim Birimi 

Alt 

Komisyonu 

Üye   2016- 

EĞİTİM 

TEKNOLOJİSİ 

UYGAR 

Oğuz Ak 

 

Akreditasyon 

komisyonu 

Üye Fakülte 2021 

Burs 

komisyonu 

Üye Üniversite 2014- 

Mutlu Şen 

Akbulut 

Fakülte 

Kurulu 

Üye Fakülte 2019-

2022 

Günizi 

Kartal 

 

Fakülte 

Kurulu 

Üye Fakülte 2019-

2022 

SBE Enstitü 

Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Diler Öner 

 

Boğaziçi 

Üniversitesi 

Eğitim 

Fakültesi 

Araştırma 

Politikaları 

Üye Fakülte 2018- 



Komisyonu 

Boğaziçi 

Üniversitesi 

Eğitim Dergisi 

Dergi Yayın 

Kurulu Üyesi 

Fakülte 2016- 

Duygu 

Umutlu 

 

BÜ Eğitim 

Fakültesi 

Dergisi Yayın 

Kurulu 

Konuk 

Editör 

Fakülte 2021-

2022 

Yabancı Diller 

Yüksekokulu 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2022- 

Sosyal Politika 

Forumu UYGAR Hande Sart 
Burs 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2008- 

Nazim Hikmet 

Kültür Ve Sanat 

UYGAR 

Murat 

Gülsoy 

Akademik Dış 

İlişkiler Etik 

Kurulu 

Üye  

2014- 

Murat 

Gülsoy 

Biyomedikal 

Mühendisliği 

Enstitüsü 

İnsan 

Kaynakları 

Komisyonu  

İnsan 

Kaynakları  

 

2014- 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR 

Prof.Dr. 
Bengi Ertuna 

Sosyal 

Bilimler Ens. 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite  2019-

2022 

Konut Tahsis 

Komisyonu 

Üye Üniversite  2012-

2022 

Transfer 

Komisyonu 

Üye Bölüm 

 

2015 - 

 BÜYEM 
Yönetim 
Kurulu 

Üye Üniversite 2022 - 

 Eğitim ve 
Öğretim 
Komisyonu  

Üye Fakülte 2015 - 

Dr. Öğr. 
Üyesi Evinç 
Doğan 

Açık Bilim ve 
Açık Erişim 
Komisyonu 

Üye Fakülte 2022 - 

Prof. Dr. 
Maria 
Dolores 
Alvarez 

İstihdam 
Süreçleri 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2019 - 

Dr. Öğretim 
Üyesi Duygu 

Cinsel Tacizi 
Önleme 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2016 - 



Salman 
Öztürk 

Disiplin 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2016 - 

Disiplin 
Komisyonu 

Başkan Fakülte 2016 - 

TRM 492 
Koordinatörü 

Koordinatör Bölüm 2018 - 

Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet 
Uşaklı 

Yüksekokul 
Yönetim 
Kurulu 

Üye Yüksekokul 2020-
2022 

Uçaksavar 
Kampüsü 
Deprem Riski 
Taşıyan 
Lojmanlara 
Teknik Destek 
Verilmesi 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2021 - 
2022 

Fakülte 
Yönetim 
Kurulu  

Üye Fakülte 2022- 

Senato Usul 
ve Esaslar 
Komisyonu 

Üye Senato 2022- 

YBF 
Uygulamalı 
Eğitimler 
Komisyonu 

Başkanı Fakülte 2021- 

Bölüm Staj 
Koordinatörlü
ğü 

Staj 
Koordinatörü 

Bölüm 2020- 
 

Doç. Dr. 
Serkan Özel 

BÜ Eğitim 
Fakültesi 
Dergisi Yayın 
Kurulu 

Editör Eğitim 
Fakültesi 

2021- 

İktisadi Tasarim 

UYGAR 

Prof. Dr. 
Ünal 
Zenginobuz 

 

Erasmus 
Personel Ders 
Hareketliliği 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2018- 

Boğaziçi 
Üniversitesi 
Strateji 
Geliştirme 
Kurulu 

 

Üye 

 

Üniversite 

 

2021- 

Akademik ve 
Teşvik 
Başvuru ve 
İnceleme 
Komisyonu 

 

Üye 

 

Bölüm 

 

2022- 

Erasmus 
Personel Ders 
Hareketliliği 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2018- 



Ayşe Mumcu 
Boğaziçi 
Üniversitesi 
Senato 

Üye Üniversite 2021- 

Ayşe Mumcu 
Boğaziçi 
Journal 

Editörler 
Kurulu Üyesi 

Fakülte 2012- 

Ayşe Mumcu 
Transfer 
Danışmanı 

Üye Bölüm 2017- 

Orhan Aygün 
Yaz Öğretimi 
Koordinasyon 
Kurulu 

 

Üye 

 

Üniversite 
2022- 

Orhan Aygün 
Yurtlar 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2022- 

Orhan Aygün 
Lisans 
Koordinatörü 

Üye Bölüm 2021- 

Orhan Aygün 
İstihdam 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2021- 

Mehmet 
Yiğit Gürdal 

Kütüphane 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2016- 

Yeliz 
Kaçamak 

Çift Anadal 
Danışmanlığı 

Eş-Danışman Üniversite 2019- 

Begüm 

Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

 

Öğrenci 
Değişim ve 
Yerleştirme 
Komisyonu 

Komisyon 
Başkanlığı  

Üniversite 
2019-

2022 

 

Öğrenci 
Değişim 
Danışmanlığı 

 

Eş Danışman 

 

Üniversite 

 

2018- 

NeurotechEU 

WP1 ve 
WP6 iş 
paketleri 
Üniversite 
temsilcisi  

Üniversite 2020 - 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma 

Kurulu ve 

Komisyonu 

 

Üye 

 

Üniversite 
2019 - 

 

BÜVAK -

Akademik 

Kurul 

 

Üye 

 

Üniversite 

 

2020 - 

Fakülte 

Kurulu 

 

 

Üye Fakülte 2022- 



İnovasyon Ve 

Rekabet Odakli 

Kalkinma 

Çalişmalari 

UYGAR 

Doç. Dr. Ali 

Çoşkun 

İnovasyon 

UYGAR  

Müdür  2022- 

Prof. Dr. 

Gökhan 

Özertan 

Üniversite 

Okullarla 

İlişkiler 

Komisyonu 

Üye  

 

  

Üniversite 

UYGAR 

Araştırma 

Merkezleri 

Komisyonu 

Üye    

Üniversite 

Sosyal 

Bilimler Etik 

Komisyonu 

Üye    

Prof.Dr.Arzu 

Tektaş 

Üniversite 

Öğrenci Etik 

Komisyonu 

Üye  

 

  

Teknopark 

Yönetim 

Kurulu 

Üye    

Uluslararası 

Ticaret 

Bölümü 

Üye    

Akademik 

Komisyonu 

Üye    

Doç. Dr. Aslı 

Deniz 

Helvacıoğlu 

Yönetim 

Bilimleri 

Fakültesi 

Yönetim 

Kurulu Üyesi, 

Uluslararası 

Ticaret Bölümü 

Akademik 

Programlar 

Komisyonu, 

Uluslararası 

Ticaret Bölümü 

Uluslararası 

Akademik 

Networking 

Komisyonu,  

UNSDSN 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

(üniversite) 

Üye  

(tüm 

komisyonlar 

için)+ 

  

Dr. Öğretim 

Üyesi 

Oğuzhan 

Aygören 

Sabbatical 

izninde 

 -  



Makro Ekonomi 

Ve Uygulamalı 

Ekonometri 

UYGAR 

Doç.Dr. 

Güzin 

Gülsün Akın 

 

Fakülte 

Kurulu 

Üye Üniversite 2016 - 

Fakülte 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2016 - 

Ekonomi ve 

Finans Yüksek 

Lisans 

Programı 

Koordinatör Üniversite 2018 - 

Çift Anadal 

Danışmanlığı 

Eş-Danışman Üniversite Devam 

ediyor 

Dr. Öğr. 

Üyesi Orhan 

Aygün 

Yurtlar 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2018 - 

Prof. Dr. 

Mehmet 

Yiğit Gürdal 

 

Kütüphane 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2016- 

Sosyal ve 

Beşeri 

Bilimler 

Yüksek Lisans 

ve Doktora 

Tezleri Etik 

İnceleme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2016- 

Doç.Dr. 

Kıvanç 

Karaman 

 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma 

Kurulu 

Üye Üniversite 2015- 

CETELE Üye Üniversite 2017 - 

Kalite 

Komisyonu 

İ.İ.B.F.Temsi

len 

Üniversite 2021- 

Üniversite 

Yaşamı Etik 

Kurulu 

(ÜYEK) 

Üye Üniversite 2021- 

Doç.Dr. 

Murat Kırdar 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma 

Kurulu 

Üye Üniversite 2015- 

Doç.Dr. 

Murat 

Koyuncu 

 

Kiralama 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2021- 

Bölüm 

Seminer 

Koordinatörü 

Üye Üniversite 2017- 

Araştırma 

Politikaları 

Üye Üniversite 2012- 



Danışma 

Kurulu 

Yan Dal 

Danışmanlığı 

Eş-danışman Bölüm 2017 – 

Doç.Dr.  

T. Umut 

Kuzubaş 

 

Diploma 

Töreni Ödül 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2015- 

BAP 

Komisyonu  

Üye Üniversite 2020- 

Burs 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2016- 

Doç.Dr. 

Ozan 

Hatipoğlu 

 

Bölüm Yan 

Dal 

Koordinatörü 

Eş Danışman Bölüm 2021- 

Boğaziçi 

Journal 

Baş Editör Fakülte 2020- 

Prof.Dr. 

Gökhan 

Özertan 

 

Okullarla 

İlişkiler 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2015- 

Sosyal ve 

Beşeri 

Bilimler 

Bilimsel 

Araştırma ve 

Yayın Etiği 

Kurulu 

Üye  

Üniversite 

 

2019- 

UYGAR 

Merkezleri 

Koord.ve 

Değ.Komisyonu 

Üye Üniversite  

2020- 

Prof.Dr. 

Ceyhun 

Elgin 

BUYEM 

Yürütme 

Kurulu 

Üye Üniversite 2021- 

Prof.Dr. 

Begüm 

Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

 

Öğrenci 

Değişim ve 

Yerleştirme 

Komisyonu 

Komisyon 

Başkanlığı  

Üniversite 2019 – 

Öğrenci 

Değişim 

Danışmanlığı 

Eş Danışman Üniversite 2018- 

BÜDOTEK  Üniversite 

Temsilcisi 

olarak 

YönKur 

Üyeliği 

Üniversite 2018 - 



NeurotechEU WP1 ve WP6 

iş paketleri 

Üniversite 

temsilcisi  

Üniversite 2020 - 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma 

Kurulu ve 

Komisyonu 

 

Üye Üniversite 2019 - 

BÜVAK -

Akademik 

Kurul 

Üye Üniversite 2020 - 

Doç.Dr. 

Bekir Burçay 

Erus 

 

Akademik 

Kurallar 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2021- 

Yurtdışından 

Öğrenci Kabul 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2021- 

3713 Sayılı 

Kanun 

Kapsamında 

Özel Öğrenci 

Başvurularını 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2021- 

Prof. Dr.  

V. Burak 

Saltoğlu 

 

Fakülte 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Fakülte 2011 - 

Teknoloji 

Transfer 

Ofisi(TTO) 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Üniversite 2021- 

Satın alma ve 

Uzlaşma 

Komisyonu 

Üye  

Üniversite 

 

2020- 

AI Merkezi 

Altyapı 

Komisyonu 

Üye Universite Devam 

ediyor 

Doç.Dr. 

Orhan Torul 

Lisans 

Koordinatörü 

Üye Bölüm 2020- 

İstihdam 

Komisyonu 

Üye Bölüm 2020- 

Doç.Dr. 

Levent 

Yıldıran 

 

ÖTK Liasonu 

 

 

Üye 

 

Bölüm 

 

2021- 



 

G.  KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ (ÜNİVERSİTESİ 

DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

Avrupa 
Çalişmaları 
UYGAR 

Doç. Dr. 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Avrupa 
Konseyi Öz 
Yönetim Şartı 
Bağımsız 
Uzmanlar 
Grubu – The 
Group of 
Independent 
Experts on the 
European 
Charter of 
local Self-
Government 
(GIE) 

Üye  2021 - 

Doç. Dr. Gün 
Kut 

Avrupa 
Konseyi ECRI 

  Devam 
ediyor 

Asya Çalişmalari 
UYGAR 

Prof.Dr. 
Arzu 
Öztürkmen 
 

Nâzım Hikmet 
Kültür ve 
Sanat 
UYGAR 

Yönetim 
Kurulu Üye 

Üniversite  

Halet Çambel-
Nail Çakırhan 
Arkeoloji, 
Geleneksel 
Mimarlık ve 
Tarih UYGAR   

Yönetim 
Kurulu Üye 

Üniversite  

Doç.Dr. Oya 
Pancaroğlu 
 

Bizans 
Çalışmaları 
UYGAR 

Yönetim 
Kurulu Üyesi 

Üniversite 2015- 

Asya 
Çalışmaları 
UYGAR 

Yönetim 
Kurulu Üyesi 

Üniversite 2015- 

Dr. Zeyneb 
Hale Eroğlu 
Sağer 

Konfüçyüs 
Enstitüsü 

Yönetim 
Kurulu Üyesi 

Üniversite 
 

2021- 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurum/Kurul/Konsey/ 

Komisyonun Adı 
Görevi 

Başlangıç-

Bitiş 

Tarihi 

Girişimcilik 

UYGAR 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

Oğuzhan 

Aygören 

Stanford University Innovation 

Fellowship 

Faculty 

Innovation 

Fellow 

2020- 

Doç. Dr. 

Burcu 

Rodopman 

Stanford University Innovation 

Fellowship 

Faculty 

Innovation 

Fellow 

2022- 



Bizans 

Çalişmalari 

UYGAR 

Prof. Dr. 

Nevra 

Necipoğlu 

 

Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

Kurucu Üye 

ve Genel 

Sekreter 

2000- 

Uluslararası Sevgi Gönül 

Bizans Araştırmaları 

Sempozyumu Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç 

Vakfı & Koç Üniversitesi 

GABAM) 

Üye 2005- 

Tarih Vakfı Mütevelliler 

Kurulu 

Üye 1993- 

Ankara Üniversitesi Dil ve 

Tarih-Coğrafya Fakültesi 

Dergisi, Danışma Kurulu 

Üye 2009- 

YILLIK: Annual of Istanbul 

Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye 2019- 

Toplumsal Tarih Akademi 

dergisi, Danışma Kurulu 

Üye 2022- 

Üniversitelerarası Kurul 

Doçentlik Jürisi (2022 Mart 

dönemi) 

Üye 2022- 

Doç. Dr. 

Koray Durak 

 

Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

Muhabir Üye 2006- 

Uluslararası Sevgi Gönül 

Bizans Araştırmaları 

Sempozyumu Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç 

Vakfı & Koç Üniversitesi 

GABAM) 

Üye 2011- 

YILLIK: Annual of Istanbul 

Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye 2019- 

Commission for the 

Investigation of Byzantine 

Medical Studies, 

International Byzantine 

Studies Association 

Üye 8/2022- 

Prof. Dr. Oya 

Pancaroğlu 

 

Journal of the Turkish 

Institute of Archaeology and 

Cultural Heritage, Danışma 

Kurulu 

Üye 3/2021- 

Museum History Journal, 

Danışma Kurulu 

Üye 2006- 



Prof. Dr. 

Çiğdem 

Kafescioğlu 

 

Tarih Vakfı Mütevelliler 

Kurulu 

Üye 2016- 

YILLIK: Annual of Istanbul 

Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye 2019- 

Ottoman and Turkish Studies 

Association – Yazuz Sezer 

Makale Ödülü Jürisi 

Üye 2022- 

Doç. Dr. 

Derin 

Terzioğlu 

 

Tarih Vakfı Mütevelliler 

Kurulu 

Üye devam 

ediyor 

Archivum Ottomanicum Yayın 

Kurulu 

Üye 2017- 

Brill, “Ottoman Empire and Its 

Heritage” Serisi, Yayın Kurulu 

Üye 2021- 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR 

Prof. Dr. 

Bengi Ertuna 

UNWTO Affiliate Members 

Working Group on SDGs 

Üye- 

TUYGAR 

Merkezi 

Temsilcisi 

2019- 

TURSAB Akademik Kurul  Üye 2020- 

İstanbul Turizm Platformu Üye 2020- 

UN-FAO Mountain 

Partnership 

Üye- 

TUYGAR 

Merkez tems. 

2022- 

Prof. Dr. 

Maria Dolores 

Alvarez 

UNWTO Knowledge Network Üye- 

TUYGAR 

Merkez 

temsilcisi 

2011- 

Journal of Hospitality and 

Tourism Management – Yayın 

Kurulu 

Üye 2017- 

Current Issues in Tourism 

dergisi – Yayın Bilim Kurulu 

Üye 2014- 

Advances in Hospitality and 

Tourism Research dergisi- 

Yayın Bilim Kurulu 

Üye 2013- 

Journal of Hospitality 

Marketing and Management 

dergisi- Yayın Bilim Kurulu 

Üye 2007- 

Pasos: Revista de Turismo y 

Patrimonio Cultural dergisi- 

Yayın Bilim Kurulu 

Üye 2007- 

Tourism Planning and 

Development dergisi- Yayın 

Bilim Kurulu 

Üye 2006- 

Anatolia: Turizm Araştırmalar 

Dergisi – Devam ediyor- Yayın 

Bilim Kurulu 

Üye 2011- 



Doç. Dr. 

Serkan Özel 

Matematik Eğitimcileri 

Derneği 
Kurucu Üye 2012- 

Cognitive Development 

Society 
Üye 2019- 

International Society of the 

Learning Sciences 
Üye 2017 

TASAM Eğitim Sanayi ve 

Teknoloji Enstitüsü 

Danışma 

Kurulu Üyesi 
2018- 

Journal of Experimental 

Psychology: Applied 

Yardımcı 

Editör 

2022- 

Eğitim 

Politikalari 

UYGAR 

Prof. Dr. 

Fatma Gök 

Dünya Karşılaştırmalı 

Eğitim Konseyi 

Yönetim 

Kurulu Üye 
2006- 

Dünya Karşılaştırmalı 

Eğitim Derneği 

Başkan 

Yardımcısı 
2007- 

Karşılaştırmalı Eğitim 

Derneği  

Dernek 

Başkanı  
2007- 

Üniversite Öğretim Üyeleri 

Derneği 

Üye 
1989- 

Dr. 

Öğr.Üyesi H. 

Ayşe Caner  

Karşılaştırmalı Eğitim 

Derneği 

 

Üye 

2007- 

Gamze Canlı  Karşılaştırmalı Eğitim 

Derneği 

Üye 
2007- 

Eğitim 

Teknolojisi 

UYGAR 

Diler Öner YÖK Kalite Kurulu 
Dış 

Değerlendirici 
2018 

Neslihan Er 

Amuce 

Eğitim Teknolojileri Derneği Üye 2015 - 

Serkan Özel 

 

Matematik Eğitimcileri 

Derneği 

Kurucu Üye 2012- 

Eğitim Sanayi ve Teknoloji 

Enstitüsü Danışma Kurulu 

Danışman 2018- 

TUYGAR Yönetim Kurulu  Üye 2016- 

Cognitive Development 

Society 

Üye 2019- 

International Society of the 

Learning Sciences 

Üye 2017- 

Journal of Experimental 

Psychology: Applied 

Yardımcı 

Editör 

2022- 

Sosyal Politika 

Forumu UYGAR 

Z. Umut 

Türem 

New Perspectives on Turkey Kitap 

Değerlendirme 

Editörü 

2014 – 

Biray 

Kolluoğlu 

New Perspectives on Turkey Editör 2002 – 

https://tasam.org/tr-TR/Icerik/51352/ogrenme_ve_ogretim_icin_yapay_zeka
http://esten.tasam.org/
http://esten.tasam.org/


Ünal 

Zenginobuz 

Association of Southern 

European Economics 

Theorists (ASSET) 

Yönetim 

Kurulu 

Başkan 

Yardımcısı 

2018- 

Ünal 

Zenginobuz 

Journal of Public Economic 

Theory 

Yardımcı 

Editör 
2010- 

 

Ünal 

Zenginobuz 

Association of Southern 

European Economics 

Theorists (ASSET) 

Yönetim 

Kurulu 

Başkan 

Yardımcısı 

2018- 

Halet Çambel- 

Nail Çakirhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik Ve 

Tarih  UYGAR 

  

Prof. Dr. 

Aslı Özyar 

 

Shanghai Archaeology 

Forum, Danışma Kurulu 

Muhabir üye 2019- 

Deutsches Archäologisches 

Institut (DAI) 

Muhabir üye 

Tam üye 

2004-

2019 

2020- 

Deutsches Archäologisches 

Institut (DAI), Istanbul 

Şubesi , Bilimsel Danışma 

Kurulu  

Üye 2019- 

Uluslarası Anıtlar ve Sitler 

Konseyi / International 

Council on Monuments and 

Sites(ICOMOS), Türkiye 

Milli Komitesi  

Üye 2017- 

Prof. Dr. 

Nevra 

Necipoğlu 

 

Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

 

Kurucu Üye 

ve Genel 

Sekreter 

2000- 

Uluslararası Sevgi Gönül 

Bizans Araştırmaları 

Sempozyumu, Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç 

Vakfı & Koç Üniversitesi 

GABAM) 

Üye 2005- 

Tarih Vakfı Mütevelliler 

Kurulu 

Üye 1993- 

 

24. Uluslararası Bizans 

Çalışmaları Kongresi 

(İstanbul, 2021), 

Organizasyon Komitesi 

Üye 2017- 

 

Radcliffe Institute 

Fellowship Program, 

Değerlendirme Komisyonu 

Üye  

Tarih Vakfı Mütevelliler 

Kurulu 

Üye 2017- 



Prof. Dr. 

Çiğdem 

Kafescioğlu 

 

Radcliffe Institute 

Fellowship Program, 

Değerlendirme Komisyonu 

Üye 2020 

Yıllık/Annual of İstanbul 

Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye  

Doç. Dr. 

Paolo 

Girardelli 

 

ICOMOS – Italy 

International Council on 

Monuments and Sites 

Üye 2017- 

PRERICO (ICOMOS 

International Scientific 

Committee on Places of 

Religion and Ritual) 

Üye 2018- 

Prof. Dr. 

Arzu 

Öztürkmen 

 

Istanbul Chamber of 

Commerce, Film Industry 

Coordination Committee 

Üye  

Economic and Social 

History Foundation of 

Turkey 

Mütevelli 

Heyeti Üyesi 

 

International Council of 

Traditional Music -Turkey 

Chair of 

National 

Committee  

 

Doç. Dr. Oya 

Pancaroğlu 

Koç Üniversitesi, 

ANAMED, Danışma Kurulu 

Üye 2016- 

Doç. Dr. 

Ahmet Ersoy 

 

Tarih Vakfı Mütevelli 

Heyeti Üyesi 

 

Uluslararası Türk Sanatı 

Kongresi düzenleme kurulu 

Üye 2020- 

History of Photography 

Yayın Kurulu 

Üye 2017- 

Toplumsal Tarih Yayın 

Kurulu 

 

Üye  2014- 

Dr. Öğr. 

Üyesi Koray 

Durak 

 

24. Uluslararası Bizans 

Çalışmaları Kongresi (İstanbul, 

2021), Organizasyon Komitesi 

Üye 2017- 

Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

Üye 2008- 

Uluslararası Sevgi Gönül 

Bizans Araştırmaları 

Sempozyumu, Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç 

Vakfı & Koç Üniversitesi 

GABAM) 

Üye 2009- 

İstanbul Araştırmaları 

Yıllığı/Annual of İstanbul 

Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye 2019- 



Makro Ekonomi 

Ve Uygulamali 

Ekonometri 

UYGAR 

Prof.Dr. 

Ceyhun 

Elgin 

World Economics 

Association Commentaries 

Associate 

Editor 
2020 

Vergi Konseyi Üye 2017- 

Doç.Dr. 

Burçay Erus 

Türkiye Sağlık Politikaları 

Enstitüsü 

Bilim Kurulu 

Üyesi 
2018- 

Doç.Dr. 

Murat Güray 

Kırdar 

European Economic Review 

 

Associate 

Editor 
2018- 

Central Bank Review   
Editorial Boar

d  Member 
2018- 

Doç.Dr. 

Ozan 

Hatipoğluı 

Review of Middle Eastern 

Economics and Finance 

Editorial Boar

d  Member 
2009- 

Doç.Dr. 

Murat 

Koyuncu 

 

New Perspectives on Turkey 

Editorial 

Board  

Member 

2015 - 

SN Business & Economics 

Editorial 

Board  

Member 

2020 -  

Prof.Dr. 

Ayşe Mumcu 
İktisat ve Toplum 

Yayın Kurulu

 Üyesi 
2020- 

Prof. Dr. 

Begüm 

Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

Environmental Values 

Editorial 

Board  

Member 

2018 - 

Prof.Dr. 

Burak 

Saltoğlu 

Rimini Center for Economic 

Analysis 
Senior Fellow 2010- 

İktisadi Tasarim 

UYGAR 

Ünal 

Zenginobuz 

Association of Southern 

European Economic 

Theorists 

Başkan 2021- 

Ayşe Mumcu İktisat ve Toplum 
Yayın Kurulu

 Üyesi 
2020- 

Begüm 

Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 
Environmental Values 

Editorial 

Board  

Member 

2018 – 

Asya Çalişmalari 

UYGAR 

Oya 

Pancaroğlu 

 

Journal of the Turkish 

Institute of Archaeology and 

Cultural Heritage, Danışma 

Kurulu 

Üye 2021- 

Museum History Journal, 

Danışma Kurulu 

Üye 2006- 

Arzu 

Öztürkmen 

 

National Committee of the 

International Council of 

Traditional Music-Turkey 

Başkan  

Kundura Hafıza Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Üye  



 

Istanbul Chamber of 

Commerce, Film Industry 

Coordination Committee 

Üye  

National & Kapodistrian 

University of Athens, 

Turkish & Modern Asian 

Studies, Değerlendirme 

Komitesi 

Üye  

Finans UYGAR  Nilgün Kıran 

Cılız 

 

T.C. Çevre Ajansı Yönetim 

Kurulu 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2021 –  

Sabri Ülker Çevre Ödülü Jüri 

Üyeliği 

Jüri Üyesi 2013 –  

ÇEVKO Yeşil Nokta Jüri 

Üyeliği 

Jüri Üyesi 2018 –  

T.C. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı, 
“Sıfır Atık” Kitabı – 
Danışma Kurulu 

Danışma 
Kurulu Üyesi 

2022 

TÜBİTAK – Doktora & 
Doktora Sonrası Araştırma 
Burs Programı 

Değerlendirme 
Kurulu Üyesi 

2022 

T.C. Cumhurbaşkanlığı 
Bilim, Teknoloji ve Yenilik 
Politikaları Kurulu 

Raportör  

Sürdürülebilir İş Ödülleri Jüri Üyesi 2014 –  
Çöpüne Sahip Çık Vakfı Jüri Üyesi 2018 –  
TÜBİTAK – KONNECT 
(Strengthening STI 
Cooperation Between the EU 
and Korea, Promoting 
Innovation and the 
Enhancement of 
Communication for 
Technology-related Policy 
Dialogue), EU INCO Projects 

Değerlendirme 
Kurulu Üyesi 

2016 –  

Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma 
Çözümleri Ağı Türkiye 

Yürütme 
Kurulu Üyesi 

2019 –  

Nafi Baba 
UYGAR 
Merkezi 

Zeynep 
Oktay 
 

Institut français 
d’islamologie Bilim Kurulu 

Üye 2022- 

Zemin Edebiyat, Dil ve 
Kültür Araştırmaları Dergisi 
Bilim Kurulu 

Üye 2021- 

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş 
Veli Araştırma Dergisi 
Bilim Kurulu 

Üye 2022- 

Alevi Vakıfları Federasyonu 
1. Uluslararası Alevilik ve 
Bektaşilik Çalışmaları Bilim 
Ödülü Seçici Kurulu 

Üye 2022 



H. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 
H.1.FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 

 
TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 
 

Birimin Adı Kampüs Adı 

Adedi 
Alanı 
(m2) 

Kapasite 
(Kişi) Toplantı 

Salonu 
Konferans 

Salonu 
Eğitim 
Salonu 

Dil UYGAR Güney 
Kampüs 

1   30 m2  8 

Asya 
Çalışmaları 
UYGAR 

Tarih Bölümü 
- Kültürel 
Miras Müzesi, 
Vangelis 
Kechriotis 
Seminer Odası 

Güney   1  25,60 m2 25 

Nafi Baba 
Binası  

Ofis   5 m2 1 

Nazım Hikmet 
Kültür ve 
Sanat UYGAR 

Güney 
Kampüs 
Lojman 7 

1   24,3 m2 10 

Turizm 
İşletmeciliği 
UYGAR 
 

Hisar Kampüs 
(Araştırma 
Odası) 

1   21,49 m2 8 

Hisar Kampüs 
(Görüntülü 
Sunum Odası) 

  1 21,82 m2 12 

Halet Çambel 

– Nail 

Çakirhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik ve 

Tarih UYGAR 

Tarsus-

Gözlükule 

Kazıları 

Araştırma 

Merkezi 

 1  168 m2 100 

Avrupa 

Çalişmaları 

UYGAR 

Boğaziçi 
Üniversitesi 
Kuzey 
Kampüs ETA 
B Blok 5. Kat 

1   10 6 

 
 
H.2.DİĞER SOSYAL ALANLAR 
 
TURİZM İŞLETMECILIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 Adet Alan (m²) Kapasite (Kişi) 

Öğrenci Çalışma/ Seminer/ 
Çalıştay Alanı 

1 72,82 m2 30 
 

Birleşmiş Milletler Dünya 
Turizm Örgütü (UNWTO) ve 
Bilgisayar Odası 

1 20,97 m2 5 

Toplam 2 93,79 m2 35 

 



H.3. HİZMET ALANLARI 
 
GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik/İdari Personel Hizmet 
Alanları  

1 20 10 

İdari Personel Hizmet Alanları  1 20 2 

Toplam 2 40 m2 12 

 
ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları 

1  2 

Toplam 1  2 

 

İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

1 15 m2 7 

Toplam 1 15 m2 7 

 

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları 

1 16 m2 2 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 16 m2 1 

Toplam 2 32 m2 3 

 
MAKROEKONOMI VE UYGULAMALI EKONOMETRI UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları 

1 15 m2 5 

Toplam 1 15m2 5 

 
NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 1 9,6 m2 1 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 11,7 m2 1 

Toplam 2 21,3 m2 2 



TURİZM İŞLETMECILIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları (Müdür Odası) 

1 17,10 m2 1 

İdari Personel Hizmet Ofisi  1 32,85 m2 3 

Toplam 2 49,95 m2 4 

 
BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları (Müdür Odası) 

2 40 m2 1-20 

Toplam 2 40 m2 1-20 

 
EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları (Müdür Odası) 

1 15 m2 2 

İdari Personel Hizmet Ofisi  1 15 m2 2 

Toplam 2 30 m2 4 
 
İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları (Müdür Odası) 

1 25 m2 4 

Toplam 1 25 m2 4 

 

SOSYAL POLİTİKALAR FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları (Müdür Odası) 

2 40 m2 
3 araştırmacı ve 1 tam 
zamanlı öğretim üyesi 

İdari Personel Hizmet Ofisi  - - 1 

Toplam 2 40 m2  

 
İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları 

2 52.03m2 4 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 17.05 m2 2 

Toplam 3 69.08 m2 6 

 

 



AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 
1 10 3 

Toplam 1 10 3 

 

H.4. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 

NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Adet Alan (m²) 

Arşiv Alanları 2 3 m² 

 
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 Adet Alan (m²) 

Arşiv Alanları 1 21,13 m² 

 
 

I.BİRİMİN TAŞINIRLARI 
 

I.1.DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
 

Birim Adı 

H
es

ap
 

K
o
d
u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o
d
u
 

II
. 
D

ü
ze

y
 

K
o
d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 

Miktar 

Girişimcilik 
UYGAR 253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz 

ve Aletleri 

Adet 2 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 3 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 7 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve 

Aletleri Grubu 

Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 18 

İş Analitiği ve 
Müşteri İçgörüşü 
UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz 
ve Aletleri 

Adet 5 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 3 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 19 



Bizans Çalişmalari 

UYGAR 253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 

Adet 1 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz 

ve Aletleri 

Adet 7 

255 02 01 

Bilgisayarlar ve Sunucular   

(*Bunlardan bir adet dizüstü 

bilgisayarın 2.7.2021 tarihinde 

çalındığı polis tutanağıyla birlikte 

Taşınır Yetkili-sine bildirilmiş 

olup, taşınır listesinden silinmesi 

için prosedür devam etmektedir.) 

Adet 6* 

 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 7 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 71 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve 

Barınma Amaçlı Mobilyalar 

Adet 1 

255 03 05 
Seminer ve Sunum Amaçlı 

Ürünler 

Adet 1 

Halet Çambel – 

Nail Çakirhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik Ve Tarih 

UYGAR 

253 02 01 
Tarım ve Ormancılık Makineleri 

ve Aletleri 

Adet 2 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 3 

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 

Adet 6 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz 

ve Aletleri 

Adet 18 

253 03 04 
Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve 

Aletleri 

Adet 2 

253 03 05 
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı 

Kullanılan Cihazlar ve Aletler  

Adet 4 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 127 

255 01 05 
Hastanede Kullanılan Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 

Adet 6 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 5 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 1 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 4 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 5 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 17 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve 

Aletleri Grubu 

Adet 7 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 45 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 



255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri Adet 1376 

255 09 01 
Doğa Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 

Adet 3 

255 11 03 
Masa, Sehpa ve Zeminde 

Sergilenen Süs Eşyaları 

Adet 2 

Nazim Hikmet 

Kültür ve Sanat 

UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz 

ve Aletleri 

Adet 3 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 5 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 3 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve 

Aletleri Grubu 

Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 15 

255 06 07 Tabletler Adet 2 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 4 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR 

150 01 08 Bilişim Malzemeleri Adet 2 

150 13 04 Büro Makineleri Grubu Yedek 

Parçaları 

Adet 3 

253 02 05 
Güç Elektroniği ve Basınçlı 

Makineler ile Aletleri 

Adet 1 

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 

Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 8 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 8 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 5 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 3 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 3 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 

Adet 1 

255 03  Mobilyalar Grubu   

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 104 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve 

Barınma Amaçlı Mobilyalar 

Adet 4 

255 03 05 

Seminer ve Sunum Amaçlı 

Ürünler 

 

Adet 1 



Bariş Eğitimi 

UYGAR 253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz 

ve Aletleri (Buzdolabı ve su 

ünitesi) 

Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 

Büro Mobilyaları (Büro masası, 

sandalyeler, Toplantı masası, 

Bilgisayar masası) 

Adet 6 

255 03 05 
Seminer ve Sunum Amaçlı 

Ürünler 

Adet 1 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet  

255 07 02 Basılı Yayınlar  Adet 150 

Eğitim Politikalari 

UYGAR 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 6 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 1 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 4 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 31 

İktisadi Tasarim 

UYGAR 
255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 20 

255 03 05 
Seminer ve Sunum Amaçlı 

Ürünler 

Adet 1 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 1 

Sosyal Politika 
Forumu UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 
Aletleri 

Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 10 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 3 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 6 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 10 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve 
Barınma Amaçlı Mobilyalar 

Adet 1 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 7 



İnovasyon Ve 

Rekabet Odakli 

Kalkinma 

Çalişmalari 

UYGAR 

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 

Adet 1 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz 

ve Aletleri 

Adet 2 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 4 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 4 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 3 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 30 

Avrupa 

Çalişmalari 

UYGAR 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 8 

Finans UYGAR 

Merkezi 
253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 2 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 23 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

255 08 01 
Eğitim Mobilyaları ve 

Donanımları 

Adet 2 

 

I.2. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

YAZILIMLAR 

 

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 Microsoft Office 2013 

 Kaspesrky Endpoint Security 10 

 

SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 Nvivo 

 

MAKRO EKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

. DataStream 

 

 

 



I.3.DONANIM ALTYAPISI 
 

 
BİRİM ADI 

 Adet 

Toplam Eğitim 
Amaçlı 

Hizmet 
Amaçlı 

İdari 
Amaçlı 

Araştırma 
Amaçlı 

Girişimcilik UYGAR Sunucular   1  1 

Masa Üstü 
Bilgisayar 
Sayısı 

  1  1 

Taşınabilir 
Bilgisayar 
Sayısı 

  1  1 

Bizans Çalişmalari 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

1    1 

Taşınabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

(*Bunlardan 

birinin 2.7.2021 

tarihinde 

çalındığı polis 

tutanağıyla 

birlikte Taşınır 

Yetkilisine 

bildirilmiş olup, 

taşınır 

listesinden 

silinmesi için 

prosedür devam 

etmektedir.) 

1 1 

2* 

 

 4 

Dil UYGAR Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

  1 2 3 

Taşınabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

3    3 

Halet Çambel – Nail 

Çakirhan Arkeoloji, 

Geleneksel Mimarlik 

Ve Tarih UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 
  1  

 

1 

Makroekonomi 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

   1 1 

Sunucu    1 1 

Nazim Hikmet Kültür 

Ve Sanat UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

  1 1 2 

Taşınabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

2 1   3 



Turizm İşletmeciliği 
UYGAR 

Masa Üstü 
Bilgisayar 
Sayısı 

1 3 2  6 

Taşınabilir 
Bilgisayar 
Sayısı 

1    1 

Bariş Eğitimi 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

  1  1 

Taşınabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

2    2 

Eğitim Politikalari 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

  2 3 5 

Taşınabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

  1  3 4 

İktisadi Tasarim 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

  1  1 

Taşinabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

   2 2 

Sosyal Politika 

Forumu UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

  1 4 5 

Taşınabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

   5 5 

Asya Çalişmalari 

UYGAR 

Taşınabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

1  1  2 

İnovasyon Ve 

Rekabet Odakli 

Kalkinma 

Çalişmalari UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

  2  2 

Taşınabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

  2  2 

Finans UYGAR 

Merkezi 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

Sayısı 

  1   

Taşınabilir 

Bilgisayar 

Sayısı 

  2   

 Toplam 12 5 24 22 60 



DİĞER DONANIM ALTYAPILARI 

 

 

BİRİM ADI 

 Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Girişimcilik 

UYGAR 

Yazıcı   1  1 

Kameralar 2    2 

Tridy Printer 1    1 

Üç Boyutlu 

Gözlük 
1   

 

1 

İş Analitiği Ve 

Müşteri İçgüdüsü 

UYGAR 

Projeksiyon 1 1  1 3 

Yazıcı 
1 1 1 1 

4 

Televizyonlar 

 1 1   

2 

Bizans Çalişmalari 

UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı   2  2 

Dil UYGAR Yazıcı 1  1  2 

Halet Çambel-Nail 

Çakirhan Arkeoloji, 

Geleneksel Mimarlik 

Ve Tarih UYGAR 

Projeksiyon    1 1 

Yazıcı 
  1  

1 

Kameralar  41   41 

Tarayıcılar   1   

Makroekonomi Ve 

Uygulamali 

Ekonometri UYGAR 

Projeksiyon    1 1 

 

Yazıcı 
   1 

 

1 

Nazim Hikmet 

Kültür Ve Sanat 

UYGAR 

Yazıcı   1  1 

Kameralar    1 1 

Tarayıcılar    1 1 

Yazıcı   1  1 

Kamera    1 1 

Turizm İşletmeciliği 

UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı   1  1 

Fotokopi 

Makinesi   1  

1 

Tarayıcılar    1 1 

Kamera    1 1 

Fotoğraf 

Makinesi  1 

 

 

1 

Bariş Eğitimi 

UYGAR 

Yazıcı 

 1 1   

2 

Kameralar 

 1  

1 

 

2 



Eğitim Politikalari 
UYGAR 

Projeksiyon 
   1 1 

Yazıcı   1 2 3 

Fotokopi 
Makinesi   

1  1 

Tarayıcılar   1  1 

İktisadi Tasarim 
UYGAR 

Projeksiyon 1    1 
Yazıcı   1 1 2 
Fotokopi 
Makinesi 

1 
 

  
1 

Sosyal Politika 
Forumu UYGAR 

Projeksiyon 1    
1 

Yazıcı   1 2 3 
Asya Çalişmalari 
UYGAR 

Projeksiyon 1  1  
2 

Yazıcı   1  1 
İnovasyon Ve 
Rekabet Odakli 
Kalkinma 
Çalişmalari 
UYGAR 

Projeksiyon 1     
Yazıcı 1  1   
Faks 1  1   
Tarayıcılar 

1  1   
Televizyon 1    1 
Fotokopi 
Makinesi 

 
 

1  
 

Finans Uygar 
MERKEZİ 

Yazici   
 

1  
 

 TOPLAM 21 46 24 16 97 

 
İ. İNSAN KAYNAKLARI 
İ.1.AKADEMİK PERSONEL 
AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

 

MERKEZ ADI 
21–25 
Yaş 

26–30 
Yaş 

31–35 
Yaş 

36–40 
Yaş 

41–50 
Yaş 

51-
Üzeri 

 
Toplam 

Asya Çalişmalari UYGAR    1  1 2 

Bariş Eğitimi UYGAR     4 6 10 

Bizans Çalişmalari UYGAR     1 1 2 

Girişimcilik UYGAR     3 1 4 

İnovasyon ve Rekabet Odakli 
Kalkinma Çalişmalari 
UYGAR 

    
1 

 
1 

İktisadi Tasarim UYGAR    1 1 1 3 

Sosyal Politika Forumu 
UYGAR 2 3     5 

Turizm İşletmeciliği UYGAR     4 1 5 

Avrupa Çalişmalari UYGAR    2  1 3 

Finans UYGAR      2 3 5 

Toplam Kişi Sayısı 2 3  4 16 15 40 

Yüzde (%) 5 7  10 40 38 100 



İ.2. İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 
 

MERKEZ ADI 

21–

25 

Yaş 

26–

30 

Yaş 

31–

35 

Yaş 

36–

40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 

 

Toplam 

Arkeometri UYGAR     1  1 

Asya Çalişmalari UYGAR      1 1 

Girişimcilik UYGAR      2 2 

İnovasyon Ve Rekabet Odakli 

Kalkinma Çalişmalari UYGAR 

     1 1 

Turizm İşletmeciliği UYGAR     1  1 

Finans UYGAR Merkezi     1  1 

Toplam Kişi Sayısı     3 4 7 

Yüzde (%)     43 57 100 

 

 

İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR 

 

Merkezde Fiilen Çalışan Özürlü Personel Bilgileri 

Ünvanı Özürlü Personel Sayısı 
Özürlülük 
Durumu/Derecesi 

Biyolog 1 %75 

II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

F.1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

F.2. FAALİYET BİLGİLERİ 

F.2.1.1. BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR  

 

a. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Düzenlenen Toplantı Sayısı 
Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k
ad

em
ik

 

P
er

so
n
el

 

İd
ar

i 

P
er

so
n
el

 

A
k
ad

em
ik

 

P
er

so
n
el

 

İd
ar

i 

P
er

so
n
el

 

Konferans 1  1 1    1 

Seminer 11  11 11    11 

Söyleşi 11  11 15    15 

Eğitim Semineri 13  13 20    20 

 



Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

24.01.2022  

 

Seminer Bright Meta Journey –  

Babylons 

Girişimcilik 

UYGAR  

03.02.2022 Eğitim Gaming 101 –  

Umut İsmetoğlu 

Girişimcilik 

UYGAR  

 16.03.2022 

 

Eğitim FireUP Programı : 

Girişimcilik Giriş 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

17.03.2022 Eğitim NFT, Sanat Dünyası ve 

WEB3 Girişmciliği 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

 

19.032022 

 

Seminer Zerosum Game Design 

Workshop : Umut 

İsmetoğlu 

Girişimcilik 

UYGAR  

23.03.2022 

 

Eğitim FireUP Programı: 

Design Thinking 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

23.03.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Mülakat Teknikleri 

Girişimcilik 

UYGAR  

30.03.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Problem Tanıma 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

06.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Persona Oluşturma 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

06.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Affinity Diagram 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

06.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Empati Haritaları 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

13.04.2022 Eğitim FireUP Programı: Fikir 

Üretme Eğitimi – Geri 

Bildirimler 

Girişimcilik 

UYGAR  

20.04.2022 Eğitim FireUP Programı: İş 

Modeli Geliştirme 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

20.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Prototipleme Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

20.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Hikaye Anlatıcılığı 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

25.05.2022 Girişim Seçmeleleri 

Mülakat 

Pitching Day  

 

Girişimcilik 

UYGAR  



02.06.2022 FireUp Pitching  FireUP Programı: Final 

Pitching 26 Grup 

Girişimcilik 

UYGAR  

06.06.2022    Değerlendirme 

Toplantısı  

Kuruluşumuzdan 

Bugüne Değerlendirme 

ve Strateji Toplantısı               

Girişimcilik 

UYGAR  

18.08.2022 Lansman Entrepreneurs United 

Meetup 

Girişimcilik 

UYGAR  

24.10.2022 Tanıtım Toplantısı  Üniversiteye yeni gelen 

öğrencilerle tanıtım 

toplantısı 

Girişimcilik 

UYGAR  

31.10.2022 

 

Atölye Design Thinking 

Atölyesi 

Girişimcilik 

UYGAR  

07.11.2022 
Atölye Atölye: Bombardear a 

preguntas 

Girişimcilik 

UYGAR  

09.11.2022 
Tanışma Toplantısı  La Comunidad 

Tanışma Toplantısı 

Girişimcilik 

UYGAR  

10.11.2022 
Seminer Bright Talks: Hiwell Girişimcilik 

UYGAR  

14.11.2022 
Seminer Bright Talks: Influera Girişimcilik 

UYGAR  

15.11.2022 
Atölye Atölye: Jugamos al 

tabú 

Girişimcilik 

UYGAR  

21.11.2022 

Seminer Bright Talks: Sosyal 

Girisimcilik-Fazla 

Gıda 

Girişimcilik 

UYGAR  

23.11.2022 
Atölye Atölye: Adivinalo Girişimcilik 

UYGAR  

01.12.2022 
Seminer Messa de Espânol Girişimcilik 

UYGAR  

06.12.2022 
Seminer Mikro Girisimcilik: 

Alperen Eren 

Girişimcilik 

UYGAR  

12.12.2022 

Seminer Notion101 - Mikro 

Girişimcilik: Enes 

Döke 

Girişimcilik 

UYGAR  

14.12.2022 
Konferans  Fiestas en Espana      Girişimcilik 

UYGAR  

17.12.2022 
Seminer E-İhracat: Türkiye'den 

Dünyaya-1 

Girişimcilik 

UYGAR  

18.12.2022 
Seminer E-İhracat: Türkiye'den 

Dünyaya-2 

Girişimcilik UYGAR  

22.12.2022 
Semienr Murat Can Kocakulak ile 

YouTuber Girişimciliği 

Girişimcilik UYGAR  

22.12.2022 Seminer Messa de Espânol Girişimcilik UYGAR  

24.01.2022  

 

Seminer Bright Meta Journey –  

Babylons 

Girişimcilik UYGAR  



03.02.2022 Eğitim Gaming 101 –  

Umut İsmetoğlu 

Girişimcilik 

UYGAR  

 16.03.2022 

 

Eğitim FireUP Programı : 

Girişimcilik Giriş 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

17.03.2022 Eğitim NFT, Sanat Dünyası ve 

WEB3 Girişmciliği 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

 

19.032022 

 

Seminer Zerosum Game Design 

Workshop : Umut 

İsmetoğlu 

Girişimcilik 

UYGAR  

23.03.2022 

 

Eğitim FireUP Programı: 

Design Thinking 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

23.03.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Mülakat Teknikleri 

Girişimcilik 

UYGAR  

30.03.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Problem Tanıma 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

06.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Persona Oluşturma 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

06.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Affinity Diagram 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

06.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Empati Haritaları 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

13.04.2022 Eğitim FireUP Programı: Fikir 

Üretme Eğitimi – Geri 

Bildirimler 

Girişimcilik 

UYGAR  

20.04.2022 Eğitim FireUP Programı: İş 

Modeli Geliştirme 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

20.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Prototipleme Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

20.04.2022 Eğitim FireUP Programı: 

Hikaye Anlatıcılığı 

Eğitimi 

Girişimcilik 

UYGAR  

25.05.2022 Girişim Seçmeleleri 

Mülakat 

Pitching Day  

 

Girişimcilik 

UYGAR  

02.06.2022 FireUp Pitching  FireUP Programı: Final 

Pitching 26 Grup 

Girişimcilik 

UYGAR  

 

 

 



b. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Faaliyet Türü 

Düzenlenen Toplantı Sayısı 
Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 
P

er
so

n
el

 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 
P

er
so

n
el

 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

Konferans/Çalıştay  3 3   6  6 

Seminer  1 1   2  2 

Eğitim Semineri  1 1   2  2 

Toplam  5 5   10  10 

 

Faaliyetin 
Tarihi (leri) 

Faaliyetin 
Türü 

Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 
Birimin Adı 

28 Nisan 2022 Uluslararası 
Seminer  
(hibrit) 

Byzantine Studies Lectures:  
Dr. Fabio Pagani, “Plato and Pletho” 

Bizans Çalışmaları 
UYGAR Merkezi 

23-26 Haziran 
2022 
(Nafplio - 
Yunanistan) 

Uluslararası 
Çalıştay 
 

Geography and Cosmography in the 
Byzantine and the Ottoman World 

Bizans Çalışmaları 
UYGAR Merkezi ve 
Harvard Üniversitesi 
Orta Doğu Çalışmaları 
Merkezi (CMES) 

18 Temmuz- 
5 Ağustos 2022 

Uluslararası 
Eğitim 
Semineri 
(çevrimiçi) 

2022 Byzantine Greek Summer School  
(Eğitmenler: Prof. Dr. Niels Gaul ve 
Dr. Foteini Spingou) 

Bizans Çalışmaları 
UYGAR Merkezi 

2-3 Aralık 2022 Uluslararası 
Konferans 
(çevrimiçi) 

Provisioning of Late Antique 
Constantinople: Annona Civilis and 
Beyond 

Bizans Çalışmaları 
UYGAR Merkezi 

21-23 Ekim 
2022 

Uluslararası 
Konferans 
(hibrit) 

Between Ulm and Jerusalem: Sound and 
Hearing Cultures in Mutual Perception, 
500-1500 

Orient-Institut 
Istanbul (Bizans 
Çalışmaları UYGAR 
Merkezi’nin 
işbirliğiyle) 

 
 

c. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 
MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Faaliyet Türü 

Düzenlenen Toplantı Sayısı Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 
P

er
so

n
el

 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 
P

er
so

n
el

 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

Sempozyum 
ve Kongre 

       İzleyici 



d. NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Düzenlenen Toplantı Sayısı Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

Sempozyum 

ve Kongre 
2  2 11    11 

Konferans 2  2 2    2 

Panel 6  6 9    9 

Seminer 4  4 8    8 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti 

Yapan 

Birimin Adı 

14.01.2022 Konferans Nazım Hikmet Şiirinde Hız 

Figürasyonları, Murat Narcı 

NHKSAM 

18.02.2022 Panel Diyaloglar: Miras, Vigdis Hjorth NHKSAM 

7.03.2022 Panel YazanKadın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü  NHKSAM 

28-29.03.2022 Sempozyum 2022 Lisansüstü Buluşmaları Sosyal ve 

Beşeri Bilimler 

NHKSAM 

08.04.2022 Panel Diyaloglar: Disiplinli Güzel Günler, F. 

Jaeggy 

NHKSAM 

14.04.2022 Seminer Dönüp Dolaşan Hikayeler, İpek Hüner 

Cora 

NHKSAM 

27.04.2022 Panel İnsan Sonrası Kuramı NHKSAM 

12.05.2022 Seminer Denizler, Balıkçı Toplulukları ve Mavi 

Adalet, Irmak Ertör 

NHKSAM 

28.05.2022 Sempozyum küçük İskender Sempozyumu NHKSAM 

3.06.2022 Konferans Nâzım Hikmet’in Memleketimden İnsan 

Manzaraları’nda Toplumsal Tipler, Nilay 

Özer 

NHKSAM 

10.06.2022 Panel Diyaloglar: Benim Gibi Makineler, Ian 

McEwan  

NHKSAM 

5.11.2022 Panel Diyaloglar: Mürekkep Lekesi, Mihail 

Şişkin 

NHKSAM 

17.11.2022 Seminer Bir Serveti Fünun Yazarının Romanı: 

Hayal İçinde, Veysel Öztürk 

NHKSAM 

15.12.2022 Seminer Çin Milliyetçilerinin Gözünden Türkiye, 

Hale Eroğlu 

NHKSAM 

22.12.2022 Panel Unutmak, Hatırlamak, Kaydetmek NHKSAM 



e. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Faaliyet Türü 

Düzenlenen Toplantı Sayısı 
Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

Panel  1 1 50 2 20  72 

Seminer 1 2 3 3  2  5 

Tanıtım Toplantısı 1  1 2    2 

Toplantı 3  3 5    5 

Toplam 5 3 8 60 2 22  84 

         

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

12 Nisan 2022 
Seminer 

(Çevrimiçi-Yüzyüze) 

Salgın Sürecinde Değişen 

Tüketici : İçe Dönerken 

Dışarı Özlemi 

TUYGAR 

11 Mayıs 2022 
Seminer 

(Çevrimiçi-Yüzyüze) 

Industry Seminars Corporate 

Travel Strategies and 

Technologies To Achieve 

Sustainability Goals 

TUYGAR 

1 Eylül  2022 Toplantı (Çevrimiçi) 

Kültür Turnaları Tanışma-

Eğitim Toplantısı 

TUYGAR –

Vehbi Koç Özel 

İlkokulu 

15 Kasım 2022 Seminer 

(Çevrimiçi-Yüzyüze) 

Sri Lanka'dan Ordu'ya Sörf 

Turizmi 
TUYGAR 

15 Aralık 2022 

Toplantı (Çevrimiçi) 

Kültür Turnaları Projesi 

Süreç Değerlendirme 

Toplantısı 

TUYGAR –

Vehbi Koç Özel 

İlkokulu 

9 Temmuz 2022 Tanıtım Toplantısı 

(Yüzyüze) 

“Kültür Turnaları” (İlimin 

İlçemin Kültürel Mirasını 

Tanıyorum) 

TUYGAR-

Antandros 

Derneği 

9 Ağustos 2022 Toplantı (Yüzyüze) 

“Kültür Turnaları” (İlimin 

İlçemin Kültürel Mirasını 

Tanıyorum) 

TUYGAR-

Antandros 

Derneği 

16 Aralık 2022 
Panel 

(Çevrimiçi-Yüzyüze) 

“2022 Uluslararası Dağlar 

Yılı Paneli” 

TUYGAR 

(UNFAO-

Türkiye 

İşbirliğiyle) 
 
 
 



f. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Film 
Festivali 2 180  180     

 
  

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faaliyetin Adı 

Faaliyeti 

Yapan 

Birimin 

Adı 

18 Şubat Barış 

Filmleri 

Festivali 

Gösterimi 

11.30-15.30’da Pera Müzesi Sinema salonunda 

Festivale gönderilmiş olan 131 filmden ön elemeyi 

geçmiş olan 20 film gösterimi yapılmış ve 

gösterimleri 80 kişi izlemiştir. 

Rotary 

Barış 

Kulübü ile 

işbirliği  

19 Şubat Barış 

Filmleri 

Festivali 

Ödül 

Töreni 

Pera Müzesi Sinema salonunda saat 19.00’dan 

itibaren Barış Filmleri Festival ödül töreni yapılmış 

ve finalist olan biri öğrenci diğeri profesyonel 

kişinin 2 belgesel filmine ve yine biri öğrenci diğeri 

profesyonel 2 kısa filme ödülleri verilmiştir. 

Bu toplantıya Gazeteciler dahil 100 kişi katılmıştır. 

Rotary 

Barış 

Kulübü ile 

işbirliği 

 

 

g. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Çalıştay 1   1   39  

 

Faaliyetin Tarihi (leri) 
Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

24-25 Kasım 2022 Çalıştay Belgesel Yöntem’le Eğitim 

Pratiklerini Araştırma  Çalıştayı  

BEPAM 

Eğitim Bilimleri  

 

h. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 4  4     30 

Eğitim 

Semineri 
2  2     40 

Toplam 6  6     70 

 



Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 
Birimin Adı 

29 Mart 2022 Çevrimiçi 
seminer 

Öğrenen Okullarda Beşinci 
Disiplin: Sistem Düşüncesi  

ET UYGAR 
Merkezi 

29 Nisan 2022 Çevrimiçi 
seminer 

Coding with Minecraft: The 
Development of Middle 
School Students’ 
Computational Thinking  

ET UYGAR 
Merkezi 

23 Haziran 2022 Eğitim/Atölye GEG Türkiye Buluşuyor! 
Google Eğitimciler Grubu 
Türkiye Açılış Etkinliği 

ET UYGAR 
Merkezi 

18 Kasım 2022 
 

Seminer An Enhanced and 
Accelerated Knowledge 
Transfer Model: iFour - A 
Fast Way Out for 
Universities in Developing 
Countries 

ET UYGAR 
Merkezi 

23 Kasım 2022 Çevrimiçi atölye Etkileşimli Öğrenme 
Ortamları için Web 2.0 
Araçları  

ET UYGAR 
Merkezi 

16 Aralık 2022 
 

Seminer Digital Learning Design: 
Considerations and Best 
Practices  

ET UYGAR 
Merkezi 

 
 

i. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 4 4  4     
 
 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 
Birimin Adı 

30 Mayıs 2022 Seminer 

Sosyal Politika ve Engellilik: 
Birleşmiş Milletler Engelli 
Hakları Sözleşmesi Bize Ne 
Söylüyor? 

Sosyal Politika 
Forumu 

16 Mayıs 2022 Seminer 
Türkiye’de Gençlik 
Çalışması ve Gençlik 
Politikaları 

Sosyal Politika 
Forumu 

26 Nisan 2022 Seminer 
Kesişen Eşitsizlikler 
Ekseninde Kız Çocukları ve 
Eviçi Emek 

Sosyal Politika 
Forumu 

11 Nisan 2022 Seminer 
Topluma Uzanan Stetoskop: 
Halk Sağlığı 

Sosyal Politika 
Forumu 

 



j. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     6   6 

Panel     2   2 

Toplam     8   8 

 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

25.03.2022 Çevirimiçi 

Konferans 

Japonya Konuşmaları Serisi: 

100. Yılında Komatsu 

(Yasushi Haga) 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

08.04.2022 Çevirimiçi 

Konferans 

Hint-Pasifikte Japonya ve 

Türkiye’nin Rolü (Japonya 

Ankara Büyükelçisi Suzuki 

Kazuhiro) 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

15.04.2022 Çevirimiçi 

Konferans 

Çin Neoliberalizm’i ve Çin-

Pakistan Ekonomik Koridoru 

(Uzair Kayani & Iskandar 

Ahmad Shah) 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

23.05.2022 Konferans Çin’in Gizli Tasavvuf 

Hareketi: Huiler Arasında 

Nakşibendiyye Müceddidiyye 

(Rian Thum) 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

17.11.2022 Panel Kuşak Yol Projesi ve Yeni 

Dönemde Çin (Vusal Guliyev 

& Asım Doğan) 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

09.12.2022 Konferans Japonya'da Modernleşmenin 

Entelektüel ve Sosyal Yönleri 

(Matsuda Koichiro) 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

14.12.2022 Konferans Pan-Asyacılık: Pan-Asya 

Düşüncesinde Hak Kavramları 

(Cemil Aydın) 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

23.12.2022 Konferans "Kültürel Dalgaların Değişimi: 

Kore ve Türkiye (Arzu 

Öztürkmen & Minji Yang & 

Hakan Okçal) 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

 

 

 

 

 

 



k. NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGAR 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 2 5 7     700 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

08 Mart 2022 Seminer Nicolas Elias: “The raw and 

the cooked: Uses and 

meaning of an antinomian 

trope in Alevism and 

Bektashism” 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras 

UYGAR Merkezi 

29 Mart 2022 Seminer Lloyd Ridgeon: “Sufi-

Christian relations in 14th-

century Anatolia” 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras 

UYGAR Merkezi 

05 Nisan 2022 Seminer Azfar Moin: “Cosmos of 

Justice: Sufi Metaphysics 

and Imperial Ethics after the 

Mongols” 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras 

UYGAR Merkezi 

 

24 Mayıs 2022 Seminer Ulaş Özdemir: “Saz ve 

Sözün İzinde: Alevi Müzik 

Kültürlerinde Çeşitliliği 

Yeniden Düşünmek” 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras 

UYGAR Merkezi 

18 Ekim 2022 Seminer Kutluğhan Soyubol: 

“Finding Ruh in the 

Forebrain: Mazhar Osman 

and the Emerging Turkish 

Psychiatric Discourse” 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras 

UYGAR Merkezi 

1 Kasım 2022 Seminer Zeynep Yürekli: “Erken 

Modern Osmanlı 

Dünyasının Marjinalleri 

Gezgin Dervişler ve 

Tekkeleri” 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras 

UYGAR Merkezi 

13 Aralık 2022 Seminer Denis Hermann: “Sufism 

and Political Authority in 

Qajar Iran: A Few Notes on 

the Political Writings of 

Mirza Aqasi” 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras 

UYGAR Merkezi 

 
 
 
 



l. l.İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Düzenlenen Toplantı Sayısı 
Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k
ad

em
ik

 

P
er

so
n
el

 

İd
ar

i 

P
er

so
n
el

 

A
k
ad

em
ik

 

P
er

so
n
el

 

İd
ar

i 

P
er

so
n
el

 

Toplantı 1  1      
 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 
Birimin Adı 

28.06.2022 Toplantı Yürütme Kurulu Toplantısı İktisadi Tasarım 
Merkezi 

 

m. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Düzenlenen Toplantı Sayısı 
Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k
ad

em
ik

 

P
er

so
n
el

 

İd
ar

i 

P
er

so
n
el

 

A
k
ad

em
ik

 

P
er

so
n
el

 

İd
ar

i 

P
er

so
n
el

 

Seminer 5   125     

 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

06.10.2022 Seminer Popülizm ve Seçmen 

Hareketleri  -- Prof. Dr. Ali 

Çarkoğlu  

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi (AÇM) ve 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi Öğrenci 

Forumu (AÇMÖF) 

14.10.2022 Seminer Büyükelçi Nur Sağman ile 

Söyleşi  

 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi (AÇM) ve 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi Öğrenci 

Forumu (AÇMÖF) 

11.11.2022 Seminer Toplumsal Cinsiyet ve 

Türkiye’de kadın 

hareketleri – Prof. Dr. 

Fatmagül Berktay  

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi (AÇM) ve 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi Öğrenci 

Forumu (AÇMÖF) 



23.11.2022 Seminer Türkiye’de çok partili 

dönemde siyaset ve 

ekonomi – Prof. Dr. Şevket 

Pamuk 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi (AÇM) ve 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi Öğrenci 

Forumu (AÇMÖF) 

10.12.2022 Seminer Rusya –Ukrayna Savaşı ve 

AB Zirvesi – Dr. Bahadır 

Kaleağası, Dr. Öğr. Üyesi 

Alper Yağcı, Prof. Dr. 

Selcen Öner 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi (AÇM) ve 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi Öğrenci 

Forumu (AÇMÖF) 

 

n. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Düzenlenen Toplantı Sayısı 
Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 

P
er

so
n

el
 

Seminer 3  3  50   100 

Eğitim Semineri 1  1 12 56    68 

Toplam 4  4 12 106   168 

 

 

11 Nisan 2022 Seminer Karşıkyaka İlçe 

Belediyesi Erken 

Çocukluk Dönemi ve 

Kent95 Programları 

Semineri 

BÜPAM – Bebek95 

Erken Çocukluk 

Birimi 

2 Haziran 2022 Seminer Şişli İlçe Belediyesi 

Erken Çocukluk 

Dönemi ve Kent95 

Programları Semineri 

BÜPAM – Bebek95 

Erken Çocukluk 

Birimi 

27 Temmuz 2022 Seminer Sultanbeyli İlçe 

Belediyesi Hayata İyi 

Bir Başlangıç Semineri 

BÜPAM – Bebek95 

Erken Çocukluk 

Birimi 

14/01/2022, 

11/03/2022, 

22/04/2022, 

27/05/2022, 

24/06/2022, 

29/07/2022 

Eğitim Semineri Uzm. Psik Bella Habip 

ile Aylık Psikanalitik 

Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 

 
 
 



o. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Düzenlenen Toplantı Sayısı 
Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

Konferans 2 2 4 10    10 

Panel 1  1 5    5 

Toplam 3 2 5 15    15 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin 

Türü 

Faliyetin Adı Faaliyeti Yapan Birimin Adı 

 

21 Aralık 2022 

Panel  Boundijital 

etkinliği 

İnovasyon ve Rekabet Odaklı 

Kalkınma Çalışmaları UYGAR 

 

22 Aralık 2022 

 

Konferans Çiftlik Zirvesi 

 

 

İnovasyon ve Rekabet Odaklı 

Kalkınma Çalışmaları UYGAR 

3 Ekim 2022 

 

Çalıştay Tarım 

Kooperatifleri  

İnovasyon ve Rekabet Odaklı 

Kalkınma Çalışmaları UYGAR 

30 Ekim 2022 Konferans  Tarımda 

Yenilikçiler 

İnovasyon ve Rekabet Odaklı 

Kalkınma Çalışmaları UYGAR 

 

 

F.2.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER 

TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

a. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Merkez Amaçları Çerçevesinde 

KatılınanToplantı Sayısı 

Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

Seminer 5  5 5    5 

Söyleşi 1  1 1    1 

Lansman 1  1      

Toplam 7  7 6    6 

 
 



Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 
Birimin Adı 

16.02.2022 
 

Seminer BUYEM 20. Yıl 
Etkinliği,   
Dr. Oğuzhan Aygören - 
Moderatör  
Akan Abdula  
Bekir Ağırdır 
Adnan Dalgakıran  
Evrim Kuran 

BUYEM 

10.03.2022 
 

Söyleşi BUYEM Söyleşileri- 
Bright Talks,  
Teknoloji Dünyasında 
Kadın Girişimciliği 
Dr. Oğuzhan Aygören 
Emine Erdem 
Prof. Dr. Aytül Erçil  
Sezen Sungur Saral 

BUYEM 

4.03.2022 
 

Seminer BUYEM Dünyasına İyi 
Bakanlar Akademisi  
Kale Grubu 

BUYEM 

16.05.2022 
 
 

Seminer BUMPACT Buluşması  BUMPECT 

24.05.2022 
 

Seminer BUMPACT:  Sosyal 
Girişimcilik Alt 
Topluluğu Bilgilendirme 
Semineri 

BUMPACT 

16.03.2022 Seminer FireUP Programı: UIF 
2019 FireUP Mentoru 
Anlatıyor 

UIF 

14-20 Kasım 2022 Lansman İcra Kurulu  Global Girişimcilik 
Haftası Türkiye 

 
b. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARŞAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Merkez Amaçları Çerçevesinde 

KatılınanToplantı Sayısı 

Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

Sempozyum ve 
Kongre 

 5 5   5  5 

Konferans/Çalıştay  7 7   10  10 

Panel 2 1 3 2  2  4 

Toplam 2 13 15 2  17  19 

 

 



Faaliyetin Tarihi 

(leri) ve Yeri 

Faaliyetin 

Türü 

Faliyetin Adı ve  

Katılan Merkez Üyesi 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

22-27 Ağustos 

2022, Venedik ve 

Padova, İtalya 

Uluslararası 

Kongre 

24th International Congress of Byzantine 

Studies –  

Nevra Necipoğlu, “Monasteries of Late 

Byzantine Constantinople: New Evidence 

from the First Ottoman Survey of Istanbul 

Ordered by Mehmed II” başlıklı bildiri 

(plenary lecture) 

Association 

Internationale 

des Études 

Byzantines 

(AIEB) 

22-27 Ağustos 

2022, Venedik ve 

Padova, İtalya 

Uluslararası 

Kongre 

24th International Congress of Byzantine 

Studies –  

Koray Durak, “The Use of Non-Commercial 

Networks for the Study of Byzantium's 

Foreign Trade: The Case of Byzantine-

Islamic Commerce in the Early Middle 

Ages” başlıklı bildiri (plenary lecture) 

Association 

Internationale 

des Études 

Byzantines 

(AIEB) 

22-27 Ağustos 

2022, Venedik ve 

Padova, İtalya 

Uluslararası 

Kongre 

24th International Congress of Byzantine 

Studies –  

Koray Durak, “Islamic Near East in 

Byzantine Medical Sources” başlıklı bildiri 

(round-table lecture) 

Association 

Internationale 

des Études 

Byzantines 

(AIEB) 

8-9 Eylül 2022, 

Boston, ABD 

Uluslararası 

Sempozyum 

Shifting the Paradigm: New Studies in 

Islamic Art and Architecture in Honor of 

Professor Gülru Necipoğlu –  

Çiğdem Kafescioğlu, “Forms of Possession, 

Structures of Erasure: Rethinking 

Byzantium in Early Modern Istanbul” 

başlıklı konuşma 

Boston College, 

Art, Art History, 

and Film 

Department ve 

Harvard 

University, 

Department of 

History of Art 

and Architecture 

8-9 Eylül 2022, 

Boston, ABD 

Uluslararası 

Sempozyum 

Shifting the Paradigm: New Studies in 

Islamic Art and Architecture in Honor of 

Professor Gülru Necipoğlu –  

Oya Pancaroğlu, “The King's Throne and 

the Queen's Window: Cautionary Signs of 

Sovereignty at Divriği” başlıklı konuşma 

Boston College, 

Art, Art History, 

and Film 

Department ve 

Harvard 

University, 

Department of 

History of Art 

and Architecture 

23-26 Haziran 

2022, 

Nafplio, 

Yunanistan 

Uluslararası 

Çalıştay 

International Workshop: Geography and 

Cosmography in the Byzantine and the 

Ottoman World –  

Nevra Necipoğlu, Açılış Konuşması ve 

Oturum Başkanlığı 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi ve 

Harvard 

Üniversitesi Orta 

Doğu 

Çalışmaları 

Merkezi (CMES) 



15 Ekim 2022, 

İstanbul (hibrit) 

Uluslararası 

Konferans 

Zooming in on Byzantine Cities: Hai 

alētheiai tōn poleōn –  

Nevra Necipoğlu, “Scholarship on 

Byzantine Cities, 1950s to the Present” 

başlıklı konuşma (keynote lecture) 

Institut Français 

d'Études 

Anatoliennes 

(IFEA) 

15 Ekim 2022, 

İstanbul (hibrit) 

Uluslararası 

Konferans 

Zooming in on Byzantine Cities: Hai 

alētheiai tōn poleōn –  

Koray Durak, “History and Urbanism” 

başlıklı oturumda tartışmacı 

Institut Français 

d'Études 

Anatoliennes 

(IFEA) 

2-3 Aralık 2022, 

İstanbul 

(çevrimiçi) 

Uluslararası 

Konferans 

Provisioning of Late Antique 

Constantinople: Annona Civilis and Beyond 

–  

Nevra Necipoğlu ve Koray Durak, Açılış 

Konuşması ve Oturum Başkanlığı 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi 

2-3 Aralık 2022, 

İstanbul 

(çevrimiçi) 

Uluslararası 

Konferans 

Provisioning of Late Antique 

Constantinople: Annona Civilis and Beyond 

–  

Koray Durak, “Constantinople’s Foreign 

Trade With the East: Spices” başlıklı bildiri 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi 

21-23 Ekim 2022, 

İstanbul (hibrit) 

Uluslararası 

Konferans 

Between Ulm and Jerusalem: Sound and 

Hearing Cultures in Mutual Perception, 500-

1500 –  

Koray Durak, “Sights and Sounds from the 

Bilad al-Rum: Representation of the 

Byzantine World Through the Senses in 

Medieval Arabic Sources” başlıklı bildiri 

Orient Institut, 

Istanbul (Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi’nin 

işbirliğiyle) 

17 Aralık 2022, 

Bilkent 

Üniversitesi, 

Ankara (hibrit) 

Uluslararası 

Konferans 

Zooming in on Byzantine Cities: Hai 

alētheiai tōn poleōn –  

Oya Pancaroğlu, “Kayseri's Byzantine Past: 

Detecting Echoes and Merging Evidence” 

başlıklı konuşma 

Institut Français 

d'Études 

Anatoliennes 

(IFEA) 

25 Mart 2022, 

çevrimiçi 

Uluslararası 

Panel 

A Companion to Early Modern Istanbul: A 

Book Panel in Memory of Yavuz Sezer –  

Çiğdem Kafescioğlu, konuşmacı (Shirine 

Hamadeh, Selim Kuru ve Gülru Necipoğlu 

ile birlikte) 

Ottoman and 

Turkish Studies 

Association 

(OTSA) 

4 Kasım 2022, 

Antalya 

Ulusal 

Panel 

Panel: Bizans’a Yolculuk –  

Koray Durak, konuşmacı (Engin Akyürek 

ile birlikte) 

Suna & İnan 

Kıraç Akdeniz 

Medeniyetleri 

Araştırmaları 

Merkezi 

(AKMED) 

21 Ocak 2022, 

İstanbul 

(çevrimiçi) 

Ulusal 

Panel 

Anadolu Uygarlıkları Konferansları: 

Anadolu’nun Kültürel Mirası İçinde 

Bizans’ın Yeri –  

Koray Durak, konuşmacı (Engin Akyürek 

ile birlikte) 

Yapı Kredi 

Kültür Sanat 

Yayıncılık 

 
 
 



c. HALET ÇAMBEL- NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 
MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Merkez Amaçları Çerçevesinde 
KatılınanToplantı Sayısı 

Katılan Akademik /İdari Personel 
Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k
ad

em
ik

 
P

er
so

n
el

 

İd
ar

i 
P

er
so

n
el

 

A
k
ad

em
ik

 
P
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n
el

 

İd
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n
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Sempozyum ve 
Kongre 

3 4 7 2  3  3 

Konferans 2 15 17 2  8  8 

Panel  3 3   3  3 

Seminer 3 2 5 2  2  2 

Toplam 8 24 32 6  16  16 

         

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan Birimin 

Adı 

1-3 Eylül 2022  Sempozyum 

  

Third Comparative Workshop 

on Legal Transformations in 

19th and early 20th Century 

Japan, China, and the 

Ottoman Empire: Global 

Setting and Connectivities. 

(Davetli tartışmacı: Edhem 

Eldem) 

Viyana Üniversitesi, 

Viyana 

13-15 Ekim 

2022 

Sempozyum The Balance of Justice in the 

Ottoman Empire: Non-

Muslims as Agents in an 

Islamic Imperial Legal 

Context.(Davetli konuşmacı: 

Edhem Eldem) 

Sabancı Üniversitesi, 

İstanbul 

14-16 Ekim Sempozyum  Ondokuzuncu yüzyıl Osmanlı 

düşünce tarihini yeniden 

düşünmek. (Açılış konuşması: 

Edhem Eldem) 

Tarih Vakfı, İstanbul 

5-8 Aralık Sempozyum Modernleşen Osmanlı 

İmparatorluğu’nda Güzel 

Sanatlar Alanında Atılan İlk 

Adımlar. 140 Yılın Mimarlığına 

Tanıklık 1882-2022. (Davetli 

konuşmacı: Edhem Eldem) 

Mimar Sinan Üniversitesi 

15 Ekim 2022 Sempozyum 

 

"Tarsus Tarihine Gözlükule'den 

bakış." Kültür mirası ve Tarsus 

oturumu, Anadoluda Fesefeye 

Yolculuk IV. (Sunum: Aslı 

Özyar) 

Aratos Felsefe Dergisi, 

Türkiye Felsefe Kurumu, 

Tarsus Belediyesi 



1 Ekim 2022 Sempozyum 

 

"Tarsus-Gözlükule Kazısı 

2021 yılı çalışmaları," 

XXVII. Mersin Arkeoloji 

Günleri. (Sunum: Aslı Özyar) 

 

İçel Sanat Kulübü, Mersin 

24 Mayıs 2022 Sempozyum “Tarsus-Gözlükule Kazısı: 

2021 Yılı Çalışmaları.” 42. 

Uluslararası Kazı, Araştırma 

ve Arkeometri Sempozyumu 

(Sunum: Aslı Özyar – Elif 

Ünlü) 

T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, Kültür 

Varlıkları ve Müzeler 

Genel Müdürlüğü, Denizli 

27 Kasım 2022 Sempozyum  Ruhi Su’nun Müzik Mirası 

Bugün Bizlere Ne Anlatır?”, 

Ruhi Su ve Türkiye’de Müzik 

Kültürleri Sempozyumu 

(Sunum: Arzu Öztürkmen) 

Istanbul Üniversitesi 

10-13 Mayıs 

2022 

Sempozyum “Deconstructing Ottoman 

cultural heritage: Cultural 

Legacy of Dance Practices”, 

ICTM 8th Symposium of the 

Study Group on Music and 

Dance in Southeastern 

Europe. (Sunum: Arzu 

Öztürkmen) 

Istanbul University, 10-13 

May 2022  

 

2-3Aralık 2022 Sempozyum “Sözlü Tarih, Folklor ve 

Etnografi Merceğinden Yaşar 

Kemal: Bir Yaşam 

Öyküsünün  

Poetikası”, Yaşar Kemal ile 

Binbir Çiçekli Bahçede: 

Yaşar Kemal’in Anlatı 

Dünyasında 

Doğa/Çevre/Ekolojik 

Gerçeklik Sempozyumu. 

(Sunum: Arzu Öztürkmen) 

İzmir Belediyesi, İzmir 

8-9 Eylül 2022 Konferans “Forms of possession, structures 

of erasure: Rethinking 

Byzantium in early modern 

Istanbul,” Symposium: Shifting 

the paradigm: new studies in 

Islamic art and architecture in 

honor of Gülru Necipoğlu, 

Boston College and Harvard 

University 

6-7 Mayıs 2022  Konferans “Sözlü Tarih, Folklor ve 

Etnografi Merceğinden Yaşar 

Kemal: Bir Yaşam Öyküsünün 

Poetikası”, Yaşar Kemal’in 

Anlatı Dünyası: Tehdit Altında 

Bir Doğa ve Kültür Bahçesi, 

(Sunum: Arzu Öztürkmen) 

Kulturforum Türkei, Köln  



21 Mayıs 2022 Konferans “The Uncanny Archive: The 

Photography Collection at the 

Yıldız Palace (1876- 1909)” 

Tracing New Media Across 

Time and Geography 

(Sunum: Ahmet Ersoy) 

Koç Üniversitesi, 

İstanbul 

9 Eylül 2022 Konferans “‘The Sweetest Invention’: 

Technical Manuals and the 

Rise of the Ottoman 

Photography Public.” Shifting 

the Paradigm: New Studies in 

Islamic Art and Architecture. 

(Sunum: Ahmet Ersoy) 

Harvard University – 

Boston College 

25 Kasım 2022 Konferans “İmparatorluğu Belgelemek: 

II. Abdülhamid’in Görsel 

Arşivi” (Sunum: Ahmet 

Ersoy) 

Koç Üniversitesi AKMED, 

Antalya 

21 Ocak 2022 Konferans “Anadolu’nun Kültürel 

Mirası içinde Bizans’ın Yeri." 

Anadolu Uygarlıkları 

Konferansları (Sunum: Koray 

Durak) 

Yapı Kredi Kültür Sanat 

Yayıncılık, İstanbul 

2-3Aralık 2022 Konferans Provisioning of Late Antique 

Constantinople: Annona 

Civilis and Beyond 

(Düzenleyici: Koray Durak, 

Nevra Necipoğlu v. d.) 

Boğaziçi Üniversitesi 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR Merkezi 

30 Kasım 2022 Konferans 

(çevrimiçi) 

"Cilicia: A Region at an 

Interface. An Assessment of 

Late Bronze and Iron Age 

Periods." (Sunum: Elif Ünlü) 

ARWA – The International 

Association for 

Archaeological Research 

in Western & Central Asia 
23 Ekim 2022 Konferans “Gaspare ve Giuseppe 

Fossati’nin İstanbul’daki Kilise 
Tasarımları”, Beyoğlu Kültür 
Yolu, Beyoğlu Levantenler 
Konferansı (Sunum: Paolo 
Girardelli) 

Levanten Kültür ve Mirasını 
Koruma Derneği in 
collaboration with Italian 
Institute of Culture, İstanbul 

23 Ekim 2022 Konferans “19. Yüzyılda İtalya-Osmanlı 
Arası Mimarlık Alanında İz 
Bırakmış Aktörler: Bir 
Araştırma Projesi.” Beyoğlu 
Kültür Yolu, Beyoğlu 
Levantenler Konferansı (Sunum: 
Paolo Girardelli ve Ege Gutay)  

Levanten Kültür ve Mirasını 
Koruma Derneği in 
collaboration with Italian 
Institute of Culture, İstanbul 

6-10 Eylül 2022 Konferans “Defining, debating, re-thinking 
a Levantine space: Medieval 
roots and late-Ottoman 
ambivalences”  Adaptive cities 
through the post-pandemic 
lens:Times and challenges in 
urban history (Sunum: Paolo 
Girardelli) 
 

Italian Association of Urban 
History (AISU) Turin, İtalya 



22-27 Ağustos 

2022 

Konferans “Monasteries of Late 

Byzantine Constantinople: 

New Evidence from the First 

Ottoman Survey of Istanbul 

Ordered by Mehmed II”, 24th 

International Congress of 

Byzantine Studies (Sunum: 

Nevra Necipoğlu) 

24th International 

Congress of Byzantine 

Studies, Venedik 

15 Ekim 2022 Konferans  “Scholarship on Byzantine 

Cities, 1950s to the Present”, 

International Lecture Series 

“Zooming in on Byzantine 

Cities: Hai alētheiai tōn 

poleōn” (Açılış Konuşması: 

Nevra Necipoğlu) 

Institut Français d'Etudes 

Anatoliennes, İstanbul 

2-3 Aralık 

2022 

Konferans “Introduction”, International 

Conference on "Provisioning 

of Late Antique 

Constantinople: Annona 

Civilis and Beyond" (Açılış 

Konuşması: Nevra 

Necipoğlu) 

Boğaziçi Üniversitesi 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR Merkezi 

17 Aralık 2022 Konferans "Kayseri's Byzantine Past: 

Detecting Echoes and 

Merging Evidence" Zooming 

in on Byzantine Cities. 

(Sunum: Oya Pancaroğlu) 

Bilkent Üniversitesi 

22 Kasım 2022 Konferans Les images dans l’Empire 

ottoman: lecture, sur-lecture, 

relecture. (Davetli 

konuşmacı: Edhem Eldem) 

Institut National d’Histoire 

de l’Art, Paris 

30 Kasım 2022 Konferans  The place of Islamic artefacts 

in Osman Hamdi Bey’s 

artistic and museological 

career (Davetli konuşmacı: 

Edhem Eldem) 

Orient Institut, Istanbul 

11 Ekim 2022 Panel 

 

«Asie mineure bien aimée.» 

(Davetli katılımcı: Edhem 

Eldem) 

Fransız Kültür Enstitüsü, 

Atina 

22 Kasım 2022 Panel “İstanbul’da Dominikenler 

Tarikatı’nın Anlatısı ve St. 

Pierre Kilisesi” İstanbul’da 

Tarih, İnanç, Ritüel dizisi 

kapsamında Panel. Katılımcılar: 

Paolo Girardelli, Claudio 

Monge, Elçin Macar  

Atatürk Kitaplığı, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi, 

25 Mart 2022 Panel Çevrimiçi A Companion to Early Modern 

Istanbul. Panel. Katılımcılar: 

Çiğdem Kafescioğlu, Shirine 

Hamadeh, Gülru Necipoğlu, 

Selim Kuru   

Ottoman and Turkish Studies 

Association 



12 Nisan 2022 Seminer Tarih Vakfı Öğrenci Atölyesi 

II – açılış konuşması “Kültür 

Tarihini Düşünmek (Sunum: 

Ahmet Ersoy) 

Tarih Vakfı, İstanbul 

25 Mart 2022 Panel Çevrimiçi A Companion to Early 

Modern Istanbul. Panel. 

Katılımcılar: Çiğdem 

Kafescioğlu, Shirine 

Hamadeh, Gülru Necipoğlu, 

Selim Kuru   

Ottoman and Turkish 

Studies Association 

12 Nisan 2022 Seminer 

(Çevrimiçi) 

“Reconsidering Usul-i 

Mimari-i Osmani.” Virtual 

Launch: Art in Translation 

(Sunum: Ahmet Ersoy) 

Sydney Üniversitesi 

22 Haziran 

2022 

Seminer “Methodological Discussion: 

Oral History”, Rememberings 

Summer School (Sunum: 

Arzu Öztürkmen) 

Swedish Research Institute 

in Istanbul 

5 Haziran 2022 Seminer “Sözlü Tarihin İlhâmı ve 

İmkânı”, Vardiya (Sunum: 

Arzu Öztürkmen) 

Kundura Hafıza, Beykoz 

Kundura, İstanbul 

3 Mart 2022 Seminer 

(Çevrimiçi) 

“Yerel Hafıza Çalışmalarında 

Sözlü Tarih Yaklaşımı” 

(Sunum: Arzu Öztürkmen) 

Koç Üniversitesi, VEKAM 

 

d. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Merkez Amaçları Çerçevesinde 

KatılınanToplantı Sayısı 

Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 

P
er

so
n

el
 

Konferans  5 5   2  6 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 
Birimin Adı 

1-3 Temmuz 2022 Konferans 

Reproductive Health 
Working Group 
Annual Meeting: The 
Making and Unmaking 
of Health in Precarious 
Times 

Reproductive Health 
Working Group 

1-3 Temmuz 2022 Konferans 

Reproductive Health 
Working Group 
Annual Meeting: The 
Making and Unmaking 
of Health in Precarious 
Times 

Reproductive Health 
Working Group 



6-8 Temmuz 2022 Konferans 

Social Policy 
Association (SPA) 
Virtual Conference 
2022: SPA Annual 
Conference: Inter-
generationality: 
Challenges and 
Prospects 

Social Policy 
Association 

6-8 Temmuz 20227 Konferans 

Social Policy 
Association (SPA) 
Virtual Conference 
2022: SPA Annual 
Conference: Inter-
generationality: 
Challenges and 
Prospects 

Social Policy 
Association 

1-3 Temmuz 2022 Konferans 

Reproductive Health 
Working Group 
Annual Meeting: The 
Making and Unmaking 
of Health in Precarious 
Times 

Reproductive Health 
Working Group 

 

e. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Merkez Amaçları Çerçevesinde 

KatılınanToplantı Sayısı 
Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k
ad

em
ik

 

P
er

so
n
el

 
İd

ar
i 

P
er

so
n
el

 
A

k
ad

em
ik

 

P
er

so
n
el

 

İd
ar

i 

P
er

so
n
el

 
Sempozyum ve 

Kongre 
2  2 2  1  3 

Konferans-Komite 

toplantısı 
 2 2   1  1 

Panel  3 3   5  5 

Çalıştay 1  1 2    2 

Toplam 3 5 8 4  7  11 

         

Faaliyetin Tarihi (leri) 
Faaliyetin 

Türü  
Faaliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

21-23 Nisan 2022 Konferans 

Measuring Preschoolers’ and 

Kindergarteners’ Understanding 

of Different Types of Patterns. 

Cognitive Development 

Society (CDS) 

28-30 Eylül 2022 Konferans 

10th EIASM International 

Conference on Tourism 

Management & Related Issues 

EIASM & University of 

Valencia, Faculty of 

Economics 



2-3 Kasım 2022 
Çalıştay 

 

The Cultural Heritage Studies for 

Children(0-18) workshop III: 

Book, Comics and Photography 

(Çocuklar için (0-18) Kültürel 

Miras Çalışmaları Çalıştayı III : 

Kitap, Çizgi Roman ve Fotoğraf) 

VEKAM-Koç 

Üniversitesi Vehbi Koç 

Araştırma Merkezi 

14 Kasım 2022 Sempozyum 

Community as Part of Education: 

Teaching Problem-Oriented 

Thinking and Project Cycle to 

Children from Disadvantages 

Neighborhood through 

Voluntary Young Adults. 20th 

International Primary Teacher 

Education Symposium. 

İnönü Üniversitesi-Sınıf 

Öğretmeni Eğitimcileri 

Derneği 

23-25 Eylül 2022 Sempozyum 

Teaching Problem-Oriented 

Thinking and Project Cycle to 

Children from Disadvantaged 

Neighborhoods through 

Voluntary Young Adults. 3rd 

International Science, Education, 

Art & Technology Symposium. 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi, 

Buca Eğitim Fakültesi 

24-27 Kasım 2022 Kongre 

Measuring Math Development 

and Patterning Ability in Early 

Childhood. 4th International 

Turkish World Congress of 

Educational Sciences and Social 

Sciences. 

 

Türk Eğitim-Sen, 

Uluslararası Avrasya 

Eğitim Sendikaları 

Birliği (UAESEB) 

 

2-3Aralık 2022 Panel 

II. Sürdürülebilir Turizm 

Zirvesi'22 

"Sürdürülebilir Destinasyon 

Yönetimi" 

TUSDER Turizmde 

Sürdürülebilirlik 

Derneği, BÜYEM 

Boğaziçi Üniversitesi 

Yaşamboyu Eğitim 

Merkezi, Boğaziçi 

Üniversitesi Turizm 

İşletmeciliği Bölümü 

paydaşlığı ve Anima 

Mice & Event 

Organizasyonu 

16 Aralık 2022 Panel 

“2022 Uluslararası Dağlar Yılı 

Paneli” 

TUYGAR 

(UNFAO-Türkiye 

İşbirliğiyle) 
 
 
 
 
 
 



f. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 
g. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 1   1     

Söyleşi 1   1     

Eğitim 

Semineri 
1   1  

   

Toplam 3   3     

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 1   50   50 50 

Film 

Festivali 
2   180   180 180 

Araştırma 

Önerisi 
        

Toplam 8   230   230 230 
 
 
 

 
 
        

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faaliyetin Adı 

Faaliyeti 

Yapan 

Birimin 

Adı 
13 Nisan 2022- 

22 Mayıs 2022  

Yaşamı 

Kucaklayan 

Sohbetler 

(seminer) 

https://www.youtube.com/channel/UCOctOi8Sq4dSCiTalx127Ew 
Merkez 

faaliyeti 

18 Şubat Barış 

Filmleri 

Festivali 

Gösterimi 

11.30-15.30’da Pera Müzesi Sinema salonunda Festivale 

gönderilmiş olan 131 filmden ön elemeyi geçmiş olan 20 film 

gösterimi yapılmış ve gösterimleri 80 kişi izlemiştir. 

 

Rotary 

Barış 

Kulübü 

ile 

işbirliği  

19 Şubat Barış 

Filmleri 

Festivali 

Ödül 

Töreni 

Pera Müzesi Sinema salonunda saat 19.00’dan itibaren Barış 

Filmleri Festival ödül töreni yapılmış ve finalist olan biri öğrenci 

diğeri profesyonel kişinin 2 belgesel filmine ve yine biri öğrenci 

diğeri profesyonel 2 kısa filme ödülleri verilmiştir. 

Bu toplantıya Gazeteciler dahil 100 kişi katılmıştır. 

 

Rotary 

Barış 

Kulübü 

ile 

işbirliği 

Kasım Araştırma 

Önerisi 

İsveç Konsolosluğuna sunuldu: Strengthening Democracy and 

Human Rights through Municipal Training Services  

 

İBB 

işbirliği 



Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 
Birimin Adı 

14 Mart 2022 Söyleşi 14 Mart Dünya 
Matematik Günü 
Konuşmas: “Neden 
ölçeriz?” 

 

16 Ağustos 2022 Seminer Bilgi İşlemsel 
Düşünme Becerileri 
nedir? Nasıl geliştirilir? 

Okul Destek 
Derneği 

2 Aralık 2022 Eğitim Semineri İlkokul Öğretmenleri 
ile Matematik Eğitimi 
Üzerine Matematik 
Konuşmaları 

 

 
h. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Merkez Amaçları Çerçevesinde 

KatılınanToplantı Sayısı 

Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 

P
er

so
n

el
 

Konferans  1 1   4  4 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 
Birimin Adı 

27-29 Ekim 2022 Konferans 43rd Annual Meeting 
of the Association of 
Southern European 
Economic Theorists 

ASSET 

 
i. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Merkez Amaçları Çerçevesinde 

KatılınanToplantı Sayısı 

Katılan Akademik /İdari Personel 

Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

Konferans  1 1   1  1 

Sempozyum ve 
Kongre 

3   1    1 

Söyleşi 1   1    1 

Eğitim Semineri 1   1    1 

Toplam 5 1 1 3  1  4 



 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

13-15 Eylül Eğitim Programı Kentte Erken Çocukluk İstanbul Planlama 
Ajansı ve Marmara 
Belediyeler Birliği 

20 Nisan 2022 Söyleşi Uzmanlar Anlatıyor  Anne Çocuk Eğitim 
Vakfı 

19-23 Ekim 2022 Kongre 20. Ulusal Sinirbilim 
Kongresi 

Beyin Araştırmaları 
Derneği 

13-16 Ekim 2022 Kongre 21. Ulusal Psikoloji 
Kongresi 

Türk Psikologlar 
Derneği 

29 Mayıs 2022 Sempozyum 8. Beyin ve Bilişsel 
Bilim Sempozyumu 

ISBC ve Koç 
Üniversitesi 

 
j. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Faaliyet Türü 

Merkez Amaçları Çerçevesinde 
KatılınanToplantı Sayısı 

Katılan Akademik /İdari Personel 
Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 
A

k
a
d

em
ik

 
P

er
so

n
el

 

İd
a
ri

 
P

er
so

n
el

 

A
k

a
d

em
ik

 
P

er
so

n
el

 

İd
a
ri

 
P

er
so

n
el

 

Toplantı 3  3     3 

Toplam 3  3     3 

 

Faaliyetin 
Tarihi (leri) 

Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

18-19.05.2022 
26-27.10.2022 
ve diğer tarihler 

2020-1-TR01-KA202-093424 
numaralı ve “Go Zero – Zero 
Waste Management in Food 
Sector (Gıda Sektöründe Sıfır 
Atık Yönetimi)” isimli, Aralık 
2023 tarihinde (süre uzatımı 
ile) tamamlanması öngörülen 
ve Erasmus+ Programı 
çerçevesinde fonlanan proje 
kapsamında 

Ulusötesi Toplantıları 
ile ulusal ve 
uluslararası paydaş 
toplantıları 

Proje Koordinatörü 
(T.C. İstanbul 
Valiliği Çevre, 
Şehircilik ve İklim 
Değişikliği 
Bakanlığı İl 
Müdürlüğü) 

 
 
 
 
 
19.12.2022 

Planlama aşamasında olan 
“Seçilmiş Temizlik ve Hijyen 
Ürünlerinin Yaşam 
Döngülerinin Çevresel Etki 
Değerlendirmesi Metodu ile 
Karşılaştırmalı Analizi ve Eko-
Tasarım Yaklaşımıyla Ürün 
Geliştirilmesi” projesi 
kapsamında Hayat Kimya San. 
A.Ş. ile BOUN TTO ev 
sahipliğinde değerlendirme 
toplantısı 

Değerlendirme 
toplantısı 

Boğaziçi 
Üniversitesi, 
Teknoloji Transfer 
Ofisi 



14-15.11.2022 İstanbul’da düzenlenen “Black 
Sea CONNECT Marine Litter 
Action Forum” etkinliğine 
Prof. Dr. Nilgün Kıran Cılız 
tarafından yüz yüze katılım 
sağlanarak “Plastic 
Circularity” adlı oturumda 
“Chemical recycling 
(upcycling) process – 
Generating energy from plastic 
waste using chemical 
processes” isimli sunum 
gerçekleştirildi. 

Black Sea CONNECT 
Marine Litter Action 
Forum 

Avrupa Birliği, 
Horizon 2020 
tarafından fonlanan 
Black Sea 
CONNECT CSA 

 
k. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Faaliyet Türü 

Merkez Amaçları Çerçevesinde 
KatılınanToplantı Sayısı 

Katılan Akademik /İdari Personel 
Sayısı 

Ulusal Uluslararası Toplam 

Ulusal Uluslararası 

Toplam 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 

P
er

so
n

el
 

Konferans 1   1    1 

Panel 2   1    1 

Toplam 3   2    2 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

14 Ocak 2022 Konferans Dijital Türkiye 
Konferansı 

TÜSİAD 

7 Haziran 2022 Panel  Yapay Zeka Webinarı 
 

YASED 

29 Haziran 2022 
 

Panel ve Çalıştay Yapay Zeka Çalıştayı  YASED 

 
F.2.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

 
Bilimsel Yayınlar  
 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri 

Araş. 
Rap. 

Diğer 

Asya Çalışmaları UYGAR 1  1 3   

Bizans Çalışmaları UYGAR 1 6 2 17  1 

Dil UYGAR 2  7 3   

Eğitim Politikaları UYGAR   2 2   



Halet Çambel – Nail Çakırhan Arkeoloji, 

Geleneksel Mimarlık Ve Tarih UYGAR 
2 13 3 3   

Makroekonomi Ve Uygulamalı 

Ekonometri UYGAR 
  65    

Sosyal Politika Forumu UYGAR  2 10 4   

Turizm İşletmeciliği UYGAR  3 6 5   

Barış Eğitimi UYGAR 1 4 2   1 

Eğitim Teknolojisi UYGAR  1 12 4   

İktisadi Tasarım UYGAR   5 4   

İnovasyon UYGAR      2 

Avrupa Çalışmaları UYGAR   2 2   

Psikoloji UYGAR  1 3 15   

Finans UYGAR  1 6   1 

Nafi Baba UYGAR 2 6 1 7   

Toplam 9 37 127 69  5 

 

a. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap 

 

Öztürkmen, Arzu. The Delight of Turkish Dizi: Memory, Genre and Politics of Television in 

Turkey, Seagull Books-Distributed by the University of Chicago Press. 

 

Kitap Bölümü 

 

Arzu Öztürkmen. “Kent Folkloru Bağlamında Dolmuşlar,” Taksi Dolmuş Kitabı, der. Emine 

Gürsoy Naskali, Kitabevi Yayınları, pp. 103-118. 

 

Makale 

 

Öztürkmen, Arzu, “MIPTV News from Turkey”, Videoage International, March/April 2022, 

42/2: 22- 24.  

 

Bildiri 

 

Selçuk Esenbel. “End of Multi-polarity? Japanese Strategy on the Free and Open Indo- Pacific” 

University of Goettingen, June 30-July 2, 2022. 

 

Selçuk Esenbel. “The Nineteenth Century Journey of European Culture to the East: Late 

Ottoman Istanbul Theater from a Japanese Perspective”, Don Juan Archive, University of 

Vienna, The Theater Foundation of Turkey. June 9- 10, 2022. 

 

Selçuk Esenbel. “Japan as Savior of the Muslim World: Transnational Nationalism and 

Empire 1900-1945”, King Faisal University Center for Asian Studies, May 30, 2022. 

 

 

 



b. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Yayınlar 

 

Alternatif Eğitim Dergisinin Sosyal ve Duygusal Öğrenme sayısında 4 adet makale 

 

Mine Göl-Güven “Sosyal Duygusal Öğrenme Nedir?: Kuramsal Çerçeve” 

 

Aylin Vartanyan "Sosyal ve Duygusal Becerilerin Desteklenmesinde Dışavurumcu Sanat 

Yaklaşımının Katkıları"  

 

Müge Pınar “Barış Dilinde Sosyal Duygusal Öğrenme”  

Çocuklarımızın Sosyal Duygusal Öğrenme Becerilerine Katkı Sağlayabilecek Sihirli 

Arkadaşları “Kimlikli Bebekler” – Ebru Aktan Acar ve Halenur Kuru Şevik 

 

SEÇBİR Blog Yazısı: Dışavurumcu sanatlar perspektifinden kolektif sanat uygulamalarının 

temelleri: https://secbir.medium.com/dışavurumcu-sanatlar-perspektifinden-kolektif-sanat-

uygulamalarının-temelleri-6cafc333e05b(8 Eylül 2022) 

 

Ozgunlu, M., Erbil, F., & Gol-Guven, M. (2022). Social and emotional learning (SEL): How it 

finds a place in an early childhood education curriculum in Turkey. Journal of Childhood, 

Education & Society, 3(2), 139-150. Doi: https://doi.org/10.37291/2717638X.202232180 

 

Rentzou, K., Slutsky, R., Gol-Guven, M., Kragh-Müller, G., Paz-Albo, J., & Tuul, M. (2022). 

A Cross-Cultural Study on Children’s Agency in Their Play. International Journal of Early 

Childhood. https://doi.org/10.1007/s13158-022-00335-w 

 

c. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 
Kitap 

 

Durak, K., Necipoğlu, N. ve Uyar, T. (Ed.), Türkiye’de Bizans Çalışmaları: Yeni Araştırmalar, 

Farklı Eğilimler, İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2022. 

 
Kitap Bölümü 

 

Durak, K., “Commercial Constantinople”. Bassett, S. (Ed.), The Cambridge Companion to 

Constantinople, 166-179, Cambridge: Cambridge University Press, 2022. 

 

Durak, K., Necipoğlu, N. ve Uyar, T., “1. Ulusal Bizans Çalışmaları Konferansı: Amaçlar ve 

sonuçlar”. Durak, K., Necipoğlu, N. ve Uyar, T. (Ed.), Türkiye’de Bizans Çalışmaları: Yeni 

Araştırmalar, Farklı Eğilimler, xvii-xxii, İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2022. 

 

Eldem, E., “The Ottoman (re)discovery of Byzantium”. Delouis, O. ve Pitarakis, B. (Ed.), 

Discovering Byzantium in Istanbul: Scholars, Institutions, and Challenges, 1800-1955, 18-36, 

İstanbul: İstanbul Araştırmaları Enstitüsü, 2022. 

 

https://secbir.medium.com/d%C4%B1%C5%9Favurumcu-sanatlar-perspektifinden-kolektif-sanat-uygulamalar%C4%B1n%C4%B1n-temelleri-6cafc333e05b
https://secbir.medium.com/d%C4%B1%C5%9Favurumcu-sanatlar-perspektifinden-kolektif-sanat-uygulamalar%C4%B1n%C4%B1n-temelleri-6cafc333e05b
https://doi.org/10.37291/2717638X.202232180


Kafescioğlu, Ç., “Byzantium in early modern Istanbul”. Bassett, S. (Ed.), The Cambridge 
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Paper presented online at the bi-ennial conference of Cognitive Development Society. 

https://cogdevsoc.org/wp-content/uploads/2022/04/CDS2022AbstractBook.pdf 

 

P.İsmayilova, S. Yadullayeva, B. Himmetoğlu; “Children’s Expectations from Hotels”, 4th 

International Family, Youth, Child Friendly Tourism  Kongresi Bildiri Kitabı, s.35-43, Beykoz 

Üniversitesi, Ağustos 2022. 

 

Özel S., Özgünlü, M., Pesen M., Şanlı Karmaz, B., Şeker V., & Yıldırım, B. (2022, November). 

Measuring Math Development and Patterning Ability in Early Childhood. Invited panelist at 

the 4th International Turkish World Congress of Educational Sciences and Social Sciences. 

 

Özel S. (2022, November). Community as Part of Education: Teaching Problem-Oriented 

Thinking and Project Cycle to Children from Disadvantages Neighborhood through Voluntary 

Young Adults. Paper presented at the 20th International Primary Teacher Education 

Symposium. 

 

Özel S. (2022, September). Teaching Problem-Oriented Thinking and Project Cycle to Children 

from Disadvantaged Neighborhoods through Voluntary Young Adults. Paper presented at the 

3rd International Science, Education, Art & Technology Symposium. 

 
 

n. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Makale: 

”Taraktas B, Esen B, Uskudarli S. Tweeting through a Public Health Crisis: Communication 

Strategies of Right-Wing Populist Leaders during the COVID-19 Pandemic.” Government and 

Opposition: An International Journal of Comparative Politics 1-22. (2022) https://doi.org/ 

10.1017/gov.2022.34  

 

”At the intersection of faith, allegiances toward the state, and economic deprivation: The Case 

of the Christian Democratic unions in 19th century Western Europe”, Alternatif Politika, 2022, 

14 (3): 612–640, https://doi.org/10.53376/ap.2022.21  

 

Bildiri: 

 

Gündoğdu, C.,  “Pâdişah-Tarîkat Şeyhi münasebetleri açısından Azîz Mahmûd Hüdâyi ve 

çağdaşı Abdülmecid-i Sivâsî” , Yılmaz,  H.K. (Haz./Ed.),  Aziz Mahmud Hüdâyî Uluslararası 

Sempozyum Bildirileri, 20-22 Mayıs 2007, 179-195. İstanbul: Üsküdar Belediye Başkanlığı, 

2016. 

 

Tonta, Y., “Bilgi yönetiminde son gelişmeler: Amazoogle, işbirliği ve açık erişim”, Akademik 

Bilişim Konferansı, 9-11 Şubat 2016, Denizli, 2016. 

 

 

https://cogdevsoc.org/wp-content/uploads/2022/04/CDS2022AbstractBook.pdf
http://kitap.antoloji.com/yayinevi.asp?PUB=13288


o. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap Bölümü 

Çorapçı, F., Müderrisoğlu, S., Sart, H. ve Yeniad N. (2022). Istanbul95: An early childhood 

initiative to improve child development. In H. Şen & H. Selin (Eds.), Childhood in Turkey: 

Sociological, educational and psychological perspectives (pp. 273-291). Springer Nature 

Switzerland AG. 

 

Makale 

Buğan, B., Eroğlu-Ada, F. ve Çorapçı, F. (2022). Okul öncesi dönemde sosyo-duygusal 

gelişim: Mizaç, dil gelişimi ve duyguları anlama becerisinin yordayıcı rolünün incelenmesi. 

Eğitim ve Bilim Dergisi, 47, 1-23. 

 

Guven, E. B., Pranic, N. M., & Unal, G. (2022). The differential effects of brief 

environmental enrichment following social isolation in rats. Cognitive, affective & behavioral 

neuroscience, 22(4), 818–832. https://doi.org/10.3758/s13415-022-00989-y. 

 

Sohtorik İlkmen, Y. & Soncu Büşükişcan, E. (2022). Sözel akıcılık testleri: Bir İstanbul 

örnekleminde yaş ve eğitime göre norm değerleri. Türk Nöroloji Dergisi, 28, 102-110. 

Bildiri 

Buğan-Kısır, B., Müderrisoğlu, S., Sart, Z. H., Yeniad, N., & Çorapçı, F. (June, 2022). The 

role of prenatal household chaos on infant development. Poster presented at the 26th Biennial 

Meeting of the ISSBD. Rhodes, Greece. 

 

Buğan-Kısır, B., Emre, I., & Çorapçı, F. (September, 2022). HOME 0-3 yaş formu: Pilot 

çalışmadan bulgular. Poster presented at the 3rd Developmental Psychology Symposium, Koç 

University, Istanbul, Turkey. 

 

Gökalp D, Ünal G (2022) Assessing the therapeutic effects of ketamine on behavioral despair 

and anxiety. 20th National Congress of Neuroscience, Istanbul, Turkey [Poster Presentation] 

 

Aykan D, Polat S, Ünal G (2022) The combination of ketamine and environmental enrichment 

leads to antidepressant effect while impairing object recognition memory in Wistar rats. 21st 

National Congress of Psychology, Istanbul, Turkey [Poster Presentation] 

 

Sohtorik İlkmen, Y. & Soncu Büyükişcan, E. (2022). Addenbrook Kognitif Değerlendirme 

Bataryası Gözden Geçirilmiş Versiyonu (ACE-R) Türkçe Formunun Çevrimçi Adaptosyon 

Çalışmasına Dair İlk Bulgular. 12. Ulusal Alzheimer Kongresi. 29 Eylül-2 Ekim, Eskişehir, 

Türkiye. (Sözel Sunum) 

 

Sohtorik İlkmen, Y. & Soncu Büyükişcan, E. (2022). Sağlıklı Yaşlanmanın Farklı Evrelerinde 

Öz-yansıtma ve İçgörünün Yürütücü İşlevlerle İlişkisi. 58. Ulusal Psikiyatri Kogresi. 19-23 

Ekim, İzmir, Türkiye. (Sözel Sunum) 

 

https://doi.org/10.3758/s13415-022-00989-y


Karan, R.P., Kömbe, Z.,  Çorapçı, F., & Sümer, N.  (Haziran, 2022). Turkish Fathers’ 

Involvement Matters for Toddlers’ Social-Emotional Outcomes in Covid-19. Poster sunumu. 

26. Biennial Meeting of the ISSBD. Rhodes, Greece. 

 

Çorapçı, F., Sümer, N., Buğan Kısır, B. (Haziran, 2022). Kuşaklararası Aktarılan ve Değişen 

Ebeveynlik. Sosyal Psikoloji Sempozyumu. 9 Eylül Üniversitesi, İzmir 

 

Buğan Kısır, B., Çorapçı, F., & Sümer, N. (Temmuz, 2022). The Role of Turkish Mothers’ 

Self-Construal on Adolescents’ Emotion Socialization. International Conference of the 

International Association of Cross-Cultural Psychology. Çevrimiçi konferans. 

 

Çorapçı, F. & Sümer, N. (Ekim, 2022). Türkiye’de Kuşaklararasında Aktarılan ve Değişen 

Ebeveynlik. 21. Ulusal Psikoloji Kongresi Panel Sözlü Bildiri. Doğuş Üniversitesi, İstanbul. 

 

Sümer, N., Beşpınar, F.U., & Çorapçı, F. (Ekim, 2022). Türkiye’de Ebeveynlik İnanışları ve 

Davranışları Arasındaki İlişkiler. 21. Ulusal Psikoloji Kongresi Panel Sözlü Bildiri. Doğuş 

Üniversitesi, İstanbul. 

 

Sümer, N., Çorapçı, F., Gürdal, L., Kömbe, Z., & Karan, P. (Eylül, 2022). Maternal 

Responsiveness to Crying Predicts Child’s Adjustment Beyond Temperament. 3. Gelişim 

Psikolojisi Sempozyumu. Koç Üniversitesi, İstanbul. 

 

Müderrisoğlu, S., Çorapçı, F., Sümer, N., Buğan-Kısır, B. (Eylül, 2022). Erken Çocuklukta 

Ebeveynlik ve Sosyo-duygusal Gelişim: Çocuk, Anne ve Aile Bağlamı Özellikleri. 3. Gelişim 

Psikolojisi Sempozyumu. Koç Üniversitesi, İstanbul. 

 

Çorapçı, F., Buğan-Kısır, B., & Sümer, N. (Eylül, 2022). Annenin Benlik Kurgusunun Duygu 

Sosyalleştirme Davranışları Üzerindeki Rolü. 3. Gelişim Psikolojisi Sempozyumu. Koç 

Üniversitesi, İstanbul. 

 

Müren Yavuz, M., Çorapçı, F., & Sümer, N. (Eylül, 2022). Ebeveynliğe Geçiş Döneminde 

Anne Depresyonu ve Çocuk Mizacının Anne Yetkinliği ve Çocuğun Ağlamasına Yönelik 

Davranışlara Etkisi. 3. Gelişim Psikolojisi Sempozyumu. Koç Üniversitesi, İstanbul. 

 
p. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kitap Bölümü 

 

Kıran Cılız, N., Uzun, M., Değirmen, C. Kalıpçıoğlu, C., Birpınar, M.E., Karahan, E., Akdeniz, 

R., Bilgiç-Karabulut, S., Küçük, D., Çakır, H. ve Balcı, M., “Sıfır Atık Yönetiminde 

Sertifikasyon Uygulamaları: Yasal Düzenlemeler ile Türkiye Örneği”. Yenigün, K., Turan, A., 

Çamaş, T. (Ed.),  Sıfır Atık,  405-425,  Ankara: T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı, 2022. 

 

 

 

 



Makale 

 

Bahcivan, H., & Karahan, C. C., “High frequency correlation dynamics and day-of-the-week 

effect: A score-driven approach in an emerging market stock exchange” International Review 

of Financial Analysis, 102008, 2022. 

 

Kıran Cılız, N., Kalıpçıoğlu, C., Korkmaz, A.P., Uzun, M., Değirmen, C. ve Barın, S., “İçecek 

Endüstrisinden Kaynaklanan Cam ve Pet Ambalaj Atıklarının Çevresel Sürdürülebilirlik 

Kapsamında Değerlendirilmesi”,  Döngüsel Ekonomi ve Sürdürülebilir Hayat,  359-384,  Nisan 

2022. 

 

Kıran Cılız, N., Uzun, M., Değirmen, C., Kalıpçıoğlu, C., Moralı, E.K., Atay, S., Ulutaş, Ö., 

Aki, Z., Dağ, K., Kesimal, Y., Ecer, M. ve Birpınar, M.E., “Kişisel Bakım ve Kozmetik Ürünleri 

İçin Ulusal Çevre Etiketi Kriterleri Geliştirilmesi ve Değer Zincirinde Çevresel Etki 

Değerlendirilmesi”,  Döngüsel Ekonomi ve Sürdürülebilir Hayat,  411-444, Nisan 2022. 

 

Cicerali, E.E., Kalıpçıoğlu, C., Erdoğan, Z., Uzun, M., Değirmen, C., Kıran Cılız, N. ve Baltaş, 

Z., “Yeni Koronavirüs Hastalığı (Covid-19) ve Yol Açtığı Pandeminin Çöp Atma 

Alışkanlıklarına Etkileri Üzerine Değerlendirme”,  Döngüsel Ekonomi ve Sürdürülebilir Hayat, 

445-466, Nisan 2022. 

 

Kıran Cılız, N., Değirmen, C., Uzun, M., Kalıpçıoğlu, C., Aldulkadir Ahmed, I., Birpınar, M.E., 

Ecer, M., Moralı, E.K., Atay, S., Ulutaş, Ö., Aki, Z., Dağ, K. ve Kesimal, Y., “The Contribution 

of LCA Applications to the Development of National Ecolabel Criteria for the Personal Care 

and Cosmetic Sector”,  Döngüsel Ekonomi ve Sürdürülebilir Hayat,  6(1): 30-40, 2022. 

 

Akyıldırım, E. , Coşkun, A. , Çelik, İ. & Özdemir Höl, A., “Çevresel, Sosyal ve Yönetişim 

(ESG) Haberlerinin Firmaların Finansal Performansına Etkisi: Borsa İstanbul’dan Kanıt” , 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi , 24 (2) , 

598-621 . DOI: 10.26745/ahbvuibfd.1090499, 27 Ağustos 2022. 

 
q. NAFİ BABA TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS  UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
 

Kitap 

 

Eldem, E., L’Empire ottoman, Paris: Que sais-je? / Humensis, 2022. 

 

Tijana Krstić, Derin Terzioğlu ed, Entangled Confessionalizations: Dialogic Perspectives on 

the Politics of Piety and Community Building in the Ottoman Empire, 15th-18th Centuries, 

Pescataway, N.J.: Gorgias Press, 2022. 

 

Kitap Bölümü 

 

Kafadar, C. “Vampire Trouble is More Serious than the Mighty Plague,” Payned, A. (Ed.), The 

Land Between Two Seas: Art on the Move in the Mediterranean and the Black Sea 1300-1700, 

126-151, Leiden: Brill, 2022. 



 

Kafescioğlu, Ç., “Byzantium in Early Modern Istanbul,”  Sarah Bassett (Ed.), The Cambridge 

Companion to Constantinople, 339-357, Cambridge: Cambridge University Press, 2022. 

 

Eldem, E., “Az Yazıp Çok Söylemek: Osmanlı’nın Son Yüzyılında Hat Sanatı ve 

Modernleşme,” Schick, İ. C. ve Gharipour, M (Ed.)., İslam Dünyasında Hat ve Mimari, 617–

41, Istanbul: Albaraka Kültür Sanat ve Yayıncılık, 2022. 

 

Eldem, E., “Alexandre (İskender) et Candace (Kaydefa) dans la tradition turque et ottomane, 

ou la réécriture du roman d’Alexandre,” Borromeo, E., Hitzel, F., ve Lellouch, B., (Ed.), 

Déchiffrer le passé d’un empire: Hommage à Nicolas Vatin et aux humanités ottomanes, 3–56, 

Leuwen: Peeters, 2022. 

 

Eldem, E., “The Ottoman (Re)Discovery of Byzantium,” Delouis O. and Pitarakis B., (Ed.)., 

Discovering Byzantium in Istanbul: Scholars, Institutions, and Challenges, 19–36, 1800-1955, 

Istanbul: Istanbul Research Institute, 2022. 

 

Terzioğlu, D., "Confessional Ambiguity in the Age of Confession-Building: Philo-Alidism, 

Sufism, and Sunni Islam in the Ottoman Empire, 1400-1700," Krstic, T. ve Terzioğlu, D., (Ed.), 

Entangled Confessionalizations? Dialogic Perspectives on the Politics of Piety and 

Community-Building in the Ottoman Empire, 15th-18th Centuries, 563-624, Piscataway, N.J.: 

Gorgias Press, 2022. 

 

Makale 

 

Oktay, Z., “Alevism as Islam: Rethinking Shahab Ahmed’s Conceptualization of Islam through 

Alevi Poetry.” British Journal of Middle Eastern Studies Vol. 49 No 2: 305-326, Temmuz 2022. 

çevrim içi basım 2020; https://doi.org/10.1080/13530194.2020.1792831 

 

Bildiri 

 

Çiğdem Kafescioğlu, “Forms of possession, structures of erasure: Rethinking Byzantium in 

early modern Istanbul,” Symposium: Shifting the paradigm: New studies in Islamic art and 

architecture in honor of Gülru Necipoğlu, Boston College and Harvard University, 8-9 Eylül 

2022. 

 

Derin Terzioğlu, "Early Modern Asia from an Ottomanist's Perspective" başlıklı konuşma; 

Journal of the Social and Economic History of the Orient (JESHO) dergisinin 65. yayın yılı 

onuruna Viyana'da Avusturya Bilim Akademisi'nde düzenlenen "What is Asia to Us?" konulu 

uluslararası sempozyum, 16 Kasım 2022. 

 

Edhem Eldem Sempozyum: Ondokuzuncu yüzyıl Osmanlı düşünce tarihini yeniden 

düşünmek. Açılış konuşması. 14-16 Ekim 2022, Tarih Vakfı, İstanbul. 

  

Edhem Eldem, Konferans: The place of Islamic artefacts in Osman Hamdi Bey’s artistic and 

museological career. Orient Institut, Istanbul, 30 Kasim 2022. 

https://doi.org/10.1080/13530194.2020.1792831


Zeynep Oktay, “Preeternity and Time in Turkish Sufi Poetry.” Faces of Islam: Of Tolerance 

and Coercion. Utrecht Üniversitesi, 13-14 Ekim 2022. 

 

Zeynep Oktay, “The Speaking Qur’an in Alevism: Poetry and the Word of God.” Esotericism 

and the Qur’an. Lausanne Üniversitesi, 5-7 Mayıs 2022. 

 

Zeynep Oktay, “Beyond Doctrinal and Confessional Boundaries: The Religious Doctrine of 

Muhyiddin Abdal.” New Horizons in Kizilbash/Alevi-Bektashi History Workshop. 

William&Mary, Williamsburg VA, Nisan 29-Mayıs 1 2022. 

F.2.1.4. HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME 

ÖDÜLLERİ 

 

Bölüm/Birim 
Adı 

Ödül Sahibi 
Ödül Adı Ödülü Veren Akademik 

Personel 
 

Bizans 
Çalişmalari 
UYGAR 

Nevra 

Necipoğlu 

 Akademik 

Teşvik Ödeneği 

YÖK 

 BÜVAK Yayın 

Desteği 

BÜVAK 

Koray Durak  Akademik 

Teşvik Ödeneği 

YÖK 

 BÜVAK Yayın 

Desteği 

BÜVAK 

Oya 

Pancaroğlu 

 Akademik 

Teşvik Ödeneği 

YÖK 

 BÜVAK Yayın 

Desteği 

BÜVAK 

Çiğdem 

Kafescioğlu 

 BÜVAK Yayın 

Desteği 

BÜVAK 

Derin 

Terzioğlu 

 BÜVAK Yayın 

Desteği 

BÜVAK 

Edhem 

Eldem 

 Chevalier dans 

l'Ordre de la 

Légion 

d'honneur 

Fransa 

Halet Çambel – 

Nail Çakirhan  

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik Ve 

Tarih 

UYGAR 

Edhem 

Eldem  

chevalier dans 

l'Ordre de la 

Légion d'honneur 

Akademik 

Teşvik Ödülü Fransa 

Oya 

Pancaroğlu 

Akademik Teşvik 

Ödülü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
YÖK 

Koray Durak 
Akademik Teşvik 

Ödülü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
YÖK 



 Arzu 

Öztürkmen 

Akademik Teşvik 

Ödülü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
YÖK 

Yaşar Tolga 

Cora 

Akademik Teşvik 

Ödülü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
YÖK 

Elif Ünlü 
Akademik Teşvik 

Ödülü 

 
YÖK 

Nevra 

Necipoğlu 

Akademik Teşvik 

Ödülü 

 
YÖK 

Turizm 
İşletmeciliği 
UYGAR 

Serkan Özel Bilim Ödülü Zafer Bilim 

Ödülü 

Uluslararası 
Avrasya Eğitim 
Sendikaları 
Birliği (UAESEB 

Serkan Özel Bilimsel 
Yayınları 
Özendirme Ödülü 

TÜBİTAK 
Yayın Teşvik 

Ödülü 

TÜBİTAK 

Serkan Özel Bilimsel 
Yayınları 
Özendirme Ödülü 

Yayın Teşvik Boğaziçi 
Üniversitesi Vakfı 
(BUVAK) 

İktisadi Tasarim 
UYGAR Bilim Ödülü 

Beyaz Düşünce 

Ödülü 

Prof. Dr. Ünal 

Zenginobuz 

Bornova Anadolu 

Lisesi Eğitim 

Vakfı 
Eğitim 
Teknolojileri 
UYGAR 

Serkan Özel Zafer Bilim 

Ödülü 

Bilim Ödülü Uluslararası 

Avrasya Eğitim 

Sendikaları 

Birliği 

(UAESEB) 

Serkan Özel 

Günizi 

Kartal 

TÜBİTAK Yayın 

Teşvik Ödülü 

Bilimsel 

Yayınları 

Özendirme 

Ödülü 

TÜBİTAK 

Serkan Özel Yayın Teşvik Diğer Ödüller Boğaziçi 

Üniversitesi Vakfı 

(BUVAK) 
Avrupa 
Çalişmalari 
UYGAR 

Bilim Ödülü 
TÜBA Üstün 

Başarı Ödülü  
 

Dr. Öğr. Üyesi 
Alper Yağcı 

Türkiye Bilimler 
Akademisi 

Nafi Baba 
UYGAR 

Zeynep 

Oktay 

1. Uluslararası 

Alevilik ve 

Bektaşilik 

Çalışmaları Bilim 

Ödülü 

Bilim Ödülü 
Alevi Vakıfları 

Federasyonu  

Edhem 

Eldem 

Légion 

d’Honneur 

Bilim Hizmet 

Ödülü 
Fransa devleti 

 

 

 

 



F.2.1.5. DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS TEZLERİ 

 

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkezimizin burslarından ve diğer faaliyetlerinden yararlanan Boğaziçi Üniversitesi 

Tarih Bölümü öğrencilerinin 2022’de yürüyen/tamamlanan tezleri şunlardır:  

 

     Yüksek Lisans 

 

 Berke Çetinkaya, “Ideology and Practice in Byzantium: Byzantine Expansion in 

Crete, Cyprus, and Northern Syria during the Tenth Century” — Danışman: Koray 

Durak (devam ediyor). 

 Hakan Berke Erkan, “Byzantium’s Relations with Caucasia between the 7th and 

10th Centuries” — Danışman: Koray Durak (devam ediyor). 

 Ferhat Sezer Kurtoğlu, “Copying Chalkokondyles: Greek Manuscript Production in 

Venice” — Danışman: Nevra Necipoğlu (devam ediyor). 

 İbrahim Erkin Göçen, “Magic in Early Byzantium” — Danışman: Koray Durak 

(devam ediyor). 

 Ulaş Deniz Tümkaya, “Late Antique Antioch” — Danışman: Koray Durak (devam 

ediyor). 

 Tamer Yanık, Tez konusu belirlenecek — Danışman: Koray Durak 

 

Doktora 

 

 Ali Tirali, “The Formation and Evolution of the Image of the Turks in Byzantine 

Historiography” — Danışman: Nevra Necipoğlu (16.12.2022’de başarıyla 

savunuldu).  

 Meriç T. Öztürk, “Byzantine Diplomacy with the Ottomans: Diplomatic 

Communication and Foreign Policy in the Fourteenth-Fifteenth Centuries” — 

Danışman: Nevra Necipoğlu (devam ediyor). 

 

İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

ASSET üyeliği: İktisadi Tasarım Merkezi Cezayir, Fransa, İspanya, İsrail, İtalya, Kıbrıs, 

Portekiz, Tunus, Yunanistan ve Türkiye'deki iktisat teorisi alanında öne çıkmış yirmi üç merkez 

ve kuruluşun oluşturduğu Association of Southern European Economic Theorists (ASSET) 

bünyesindeki faaliyetlerine devam etmektedir. 2021 yılı Ekim ayında kırkikincisi Fransa’nın 

Marsilya kentinde yapılan yıllık ASSET toplantılarına Merkez Müdürü Prof. Dr. Ünal 

Zenginobuz katılmıştır. Toplantılar sırasında yapılan ASSET Yürütme Kurulu toplantısına 

İktisadi Tasarım Merkezi'ni temsil etmiştir. Prof. Dr. Ünal Zenginobuz, 2019-2021 yıllarında 

ASSET Başkan Yardımcısı görevini yürütmesinin ardından, 2021-2023 yılları arasında ASSET 

Başkanı olarak görev yapmaktadır.  

 

İktisadi Tasarım Merkezi'ne kısa dönemli araştırmacı ve doktora öğrencisi ziyaretleri: Merkez, 

daha önce Boğaziçi Üniversitesi veya Türkiye'deki diğer üniversitelerde öğrenim gördükten 

sonra yurtdışına iktisat teorisi alanında doktora yapmaya gitmiş olan öğrencileri, gerek 

doktoraları sırasında gerek yurtdışında doktora sonrası çalışmalar yaparken Türkiye’ye 

geldikleri kısa sürelerde misafir etmekte, çalışmalarını tartışacakları ve sunacakları ortam 

sunmaktadır 

 



Merkez bünyesinde yürütülen yüksek lisans tezleri: 

Ekonomi Bölümü yüksek lisans öğrencileri çalışmakta ve tezlerini yazmaktadırlar. 2020 yılı 

içerisinde başlanan, yürütülmeye devam edilen ve tamamlanan tezlerle ilgili bilgiler şöyledir: 

 

Öğrencinin 

Adı/Soyadı/Bölümü 
Tez Başlığı Danışman Tezin Durumu 

Cemal Yardımcı 

(Doktora) 

  

Explanation and 

argumentation in 

economics and evolution 

of the concepts of 

“economic realm” and 

“economic law” 

Prof. Dr. Ünal Zenginbuz Devam ediyor 

Melis Sena Yılmaz 

(Yüksek Lisans) 

Conditional 

Commitments in 

Threshold Public Goods: 

An Experimental 

Analysis 

Prof. Dr. Mehmet Yiğit 

Gürdal 

Devam ediyor 

Gözde Zeynep Üçkol Impact of Welfare 

Retrenchment 

Policies on “People Who 

Encountered Age 

Obstacles in Retirement” 

Retırement By 

Prof. Dr. Ünal Zenginobuz Devam ediyor 

Helin Dicle Ercan An Analysis of 

Development 

Agencies in Turkey 

Through the Social 

Investment Paradigm  

Prof. Dr. Ünal Zenginobuz Devam ediyor 

 

Murat Sertel Ekonomi Yüksek Lisans Ödülü: İTM, 2003 yılında kaybetmiş olduğumuz Kurucu 

Müdürü Prof. Dr. Murat Sertel’in anısını yaşatmak üzere Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi 

Bölümü ile birlikte Murat Sertel Ekonomi Yüksek Lisans Ödülü ihdas etmiştir. Ödül, Boğaziçi 

Ekonomi Bölümü Master Programı birinci yılını bitiren öğrenciler arasında en başarılı bulunan 

öğrenciye verilmektedir. 2022 yılında bu ödülün yirmincisi verilmiştir. 

F.2.1.6. PROJE BİLGİLERİ 

 

a. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Proje Adı 
Destekleyen 

Kuruluş 

2022(Rapor Yılı) 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl 

İçinde 

Eklenen 

Proje 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 
Toplam 

Ödenek 

What is the Next 

Big Thing in 

Influencer 

Marketing in 

Post Covid Era?  

  1  1  

Water-Positive 

Marketing 

  1  1  



Fake Content in 

Digital Era 

 1   1  

AI Based 

Recommendation 

Systems and 

Their Impact on 

Consumers’ 

Attitudes 

 1   1  

Financial 

Inclusion and 

Literacy 

 1   1  

 

 

b. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Proje Adı 
Destekleyen 

Kuruluş 

2022 (Rapor Yılı) 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl 

İçinde 

Eklenen 

Proje 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 
Toplam 

Ödenek 

Türkiye’de 

Bizans 

Çalışmaları 

Bibliyografyası 

(19. yy-2020) 

Kitabı ve 

Veritabanı 

B.Ü. Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi ve 

Koç 

Üniversitesi 

GABAM 

  1 1  

New 

Perspectives on 

Byzantine 

Platonism 

B.Ü. Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi ve 

A. W. 

Mellon 

Vakfı 

  1 1  

Manufacturing 

Goods: The 

Economy of 

Early Byzantine 

Western-Central 

Anatolia. Local 

Production and 

Regional 

Circulation of 

Fine Ware 

B.Ü. Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi ve 

Mellon 

Vakfı 

  1 1  



Ortaçağ 

Anadolusu 

Kaynak Kitabı 

B.Ü. Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi ve 

A. W. 

Mellon 

Vakfı 

1   1  

Byzantine-

Islamic 

Commerce in 

Medicinal Items 

B.Ü. Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi ve 

Mellon 

Vakfı 

1   1  

Late Byzantine 

Constantinople 

B.Ü. Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi ve 

Mellon 

Vakfı 

1   1  

 

 

c. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Adı Yürütücü-

Ortak 

Yürütücü 

Destekleyen 

Kurum/Kuruluş 

Başlangıç 

Tarihi 

Durumu 

*Kültür 

Turnaları 

(İİKMT) Projesi 

Proje 

Yöneticisi: 

Prof. Dr. 

Bülent 

Himmetoğlu  

Proje Yürütme 

Kurulu: Prof. 

Dr. Bengi 

Ertuna, Doç. 

Dr. Serkan 

Özel, Dr. Öğr. 

Üyesi Duygu 

Salman 

Öztürk, 

Öğr.Gör. 

Cüneyt Argun 

Genç 

Danışman: 

Prof. Dr. Meral 

Korzay 

 2019- 

 

2022 yılı içerisinde proje ile ilgili 

verilen danışmanlık ve eğitim 

hizmetleri raporun danışmanlık ve 

eğitim ile ilgili X. Bölümünde 

detaylı olarak anlatılmıştır. 



Kültür Turnaları 

(İİKMT) Alt 

Projesi – 

Çeviriler, 

seslendirme ve 

müzikler  

   Projenin ürünü olan ve Balçiçek 

İlter tarafından Türkçe 

seslendirilen altı öykünün müzik 

ve seslendirme mixi müzisyen 

Tolga Taviş tarafından 

hazırlanmıştır  

Refugee 

Entrepreneurship 

Research 

Excellence: 

“Business 

survival analysis 

of Syrian-owned 

enterprises in 

Türkiye" 

Building Markets 

Projesi 

Prof. Dr. Bengi 

Ertuna 

School of 

Business & IRRG, 

Canberra 

University of 

New South 

Wales (UNSW), 

Australia 

 

Kedge Business 

School, 

Bordeaux, 

France 

 

Department of 

Management and 

Technology 

La Salle Campus 

Barcelona, Spain 

Aralık 

2022 

 

Yeni başladı. sözleşme 

imzalanması aşamasında  

 

 

 

d. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Proje Adı 
Destekleyen 

Kuruluş 

2022 (Rapor Yılı) 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl 

İçinde 

Eklenen 

Proje 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 
Toplam 

Ödenek 

Romeyka Dili 

tanımlama 

çalışması 

Dil UYGAR 

Merkezi 

  1 1 8,142 TL 

Türk İşaret 

Dili 

tanımlama 

çalışması 

Dil UYGAR 

Merkezi 

1   1 18,172 TL 

 

 

 

 

 

 

 



e. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Proje Adı 
Destekleyen 

Kuruluş 

2022 (Rapor Yılı) 

Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Proje 

Yıl 
İçinde 

Eklenen 
Proje 

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje 
Toplam 

Toplam 
Ödenek 

The Design of a 
Blended 
Learning 
Environment  

BAP 1   1 72.650TL 

Exploring 
University 
Students’ 
Emergency 
Remote 
Teaching 
Experiences 
Through 
Community of 
Inquiry 
Framework 

BAP   1 1 41.700TL 

     Youth 
Online Design 
Academy 

Bank Of 
America 

1  1  41.700TL 

 
f. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kodu Adı 
Yürütücü-Ortak 

Yürütücü 

Destekleyen 

Kurum/Kuruluş 

Proje 

Bütçesi 

Başlangıç 

Tarihi 
Durumu 

 Sosyal Alanlarda 
Araştırmacı İnsan 
Gücü Geliştirilmesi 

Ünal 
Zenginobuz 

Devlet Planlama 
Teşkilatı/Kalkın
ma  
                                                             
Bakanlığı/Cumh
urbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı 

 2010 Devam 
ediyor 
 
 

 Ekonomi 
Deneylerinde İletişim 

 
Mehmet Yiğit 
Gürdal 

  2022 Devam 
ediyor 

 Türkiye’de Rekabet 
Politikası 
Uygulamaları, 1997-
2020:                                      
                                                             
Rekabet Kurulu 
Kararları Üzerine Bir 
İnceleme  

Ünal 
Zenginobuz & 
Ayşe Mumcu 

  2020 2022 yılı 
içerisinde 
tamamlan
dı 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



g. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Proje Adı 
Destekleyen 

Kuruluş 

2022 (Rapor Yılı) 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl 

İçinde 

Eklenen 

Proje 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 
Toplam 

Ödenek 

Sosyal 

Alanlarda 

Araştırmacı 

İnsan Gücü 

Geliştirilmesi 

Cumhurbaşkanlı

ğı Strateji ve 

Bütçe 

Başkanlığı 

1   1 1.000.000

TL (2023 

yılı için) 

Adaletin 

Gizli 

Yaraları? 

Türkiye'de 

Stajyer 

Avukatlar ve 

Kariyerlerini

n Başındaki 

Avukatlar 

[The Hidden 

Injuries of 

Justice? 

Legal interns 

and Early 

Career 

Lawyers in 

Turkey] 

BOUN Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri 

1   1 90.000 TL  

 

h. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Projenin 

Adı 

Yürütücü-

Ortak 

Yürütücü 

Destekleyen 

Kurum/Kuruluş 
Proje Bütçesi 

Başlangıç 

Tarihi 
Durumu 

Yirminci 

Yüzyıl’da 

Tatar Göçü: 

Uluslararası 

İlişkiler ve 

Küresel 

Tarih 

Asya 

Çalışmaları 

Merkezi 

Görüşmeler 

Devam 

Etmektedir 

Görüşmeler 

sonucu 

belirlenecektir 

2021 Hazırlık 

ve 

Geliştirme 

sürecinde 

 

 

 



i. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Kodu Adı 
Yürütücü-
Ortak 
Yürütücü 

Destekleyen 
Kurum/Kuruluş 

Proje 
Bütçesi 

Başlangıç 
Tarihi 

Durumu 

118K032 Türkiye'de 
Çocuk 
Yetiştirme 
Tutumlarının 
Sosyo Kültürel 
ve Psikolojik 
Öncüllerinin ve 
Sonuçlarının 
Kuşaklararası, 
Kuşak 
İçi ve Gelişim 
Dönemleri 
Temelinde 
İncelenmesi 
 

Ortak 
Yürütücü 
Prof. Dr. 
Feyza 
Çorapçı 

TÜBİTAK 1003 315.594,68 
TL 

01/09/2019 01/11/2022 
tamamlandı 

TUR-2020-
026-PD 

Scaling up the 
Home Visiting 
Program and  
the Early 
Childhood 
Basic Messages 
Program in 
Metropolitan 
Municipalities 
in Turkey    
 

Yürütücü 
Prof. Dr. 
Feyza 
Çorapçı 

Bernard van Leer 125.826 
Euro 

01.05.2020 01/10/2022 
Tamamlandı 

 İyi Bir 
Başlangıç Erken 
Çocukluk 
Projesi 

Proje Ortağı 
Prof. Dr. 
Feyza 
Çorapçı 

İSTKA Çocuklar 
ve Gençler Mali 
Destek Programı 

 Haziran 
2022 

Devam 
Ediyor 

21B07SUP1 Addenbrooke 
Kognitif 
Değerlendirme 
Bataryası-
Gözden 
Geçirilmiş 
Versiyonu 
(ACE-R) 
Türkçe 
Formu'nun 
Görüntülü 
Telekonferans 
Uygulaması için 
Adaptasyon 
Çalışması 

Proje 
Yürütücüsü 

Boğaziçi 
Üniversitesi 
BAP 

206.020,00 09/03/2021 Devam 
Ediyor 

 
 
 
 
 
 
 



j. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kodu Adı 

Yürütücü-

Ortak 

Yürütücü 

Destekleyen 

Kurum/Kuruluş 

Proje 

Bütçesi 

Başlan

gıç 

Tarihi 

Durumu 

 Go Zero – Zero Waste 

Management in Food Sector 

Nilgün Kıran 

Cılız* 

Erasmus+ 

Programı 

341,024,0

0 

2022 Devam 

ediyor 

 Kentsel Organik Atıkların 

Belirli Zaman Dilimleri 

Bazında 

Değerlendirilmesine 

Yönelik Atık Yönetimi 

Stratejilerinin Geliştirilmesi 

Nilgün Kıran 

Cılız 

Evra Enerji 

Sanayi Ticaret 

A.Ş. tarafından 

desteklendi. 

100,000,0

0 

2022 Bitti  

 


